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	 04	Mayıs	2018

	 Mi̇llî	Eği̇tim	Vakfı	Genel	Merkezi̇	Toplantı	Salonu

 Saat:	14.30	-	Kayıt	İşlemleri, 

	 Saat:	15.00	-	Genel	Kurul	Gündemi’nin	Uygulanması,
 

 GÜNDEM

 1-	Açılış,	saygı	duruşu	ve	İstiklal	Marşı,

 2-	Başkanlık	divanı’nın	oluşturulması,

 3-	Protokol	konuşmaları,

 4-	Divana	toplantı	tutanaklarını	imzalama	yetkisi	verilmesi,

 5-	“2017	Yılı	Çalışma	Raporu”nun	ve	“Bilanço”nun	sunulması,

 6-	“2017	Yılı	Denetim	Raporu”nun	sunulması,

 7-	Raporlar	üzerinde	görüşmeler,

 8-	Merkez	Yönetim	ve	Denetim	Kurulları’nın	ayrı	ayrı	ibra	edilmesi,

 9-	“2018	Yılı	Tahmini	Bütçesi”nin	sunulması	ve	onaylanması,

 10-	Genel	Kurul	Üyeliği	için	teklif	edilen	üyeliklerin	görüşülmesi,

 11-	Dilek	ve	temenniler,

 12-	Kapanış.

38.OLAĞAN GE NEL KU RUL 
TOP LAN TI  GÜNDEMİ



5

“Ulu Önder, Başöğretmen Atatürk”

Millî Eğitim Vakfı’nın 37.kuruluş yılında; Vakfımızın Genel, Yönetim ve Denetim 
Kurulları üyeleri, Bağışçılarımız, Genel Müdürlük personeli, Okul müdürleri, 
öğretmenler, öğrenciler ve velilerimiz olarak, Türk millî eğitim hizmetlerine 
katılmanın ve katkıda bulunmanın haklı gururu ile huzurundayız.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin çağdaş uygarlık düzeyinin üstünde lider ülke 
olma hedefine ulaşmamızı gerçekleştirecek çağdaş bilgi ve beceri donanı-
mına sahip, vatanını ve milletini canından çok seven ve daima yüceltmeye 
çalışan, geleceğimizin teminatı ve güvencesi gençlerimizi yetiştirme hizmetle-
rine büyük bir heyecanla devam etmekteyiz. Bu amaçla mevcut okullarımızın 
sayısını arttırmak ve daha çok öğrencinin okullarımızda çağın gereklerine ve 
ülkemizin sosyo-ekonomik ihtiyaçlarına uygun, nitelikli bir eğitim almalarını 
sağlamanın, Vakfımız amaçlarına uygun diğer hizmetleri de vermenin büyük 
gayret ve çabası içindeyiz.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin bekâsının sağlanması ve Büyük Türk Milleti-
nin çağdaşlaşarak mutluluğunun gerçekleştirilebilmesi amacına yönelik;  “En 
önemli ve verimli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. Millî eğitim işlerinde ke-
sinlikle zafere ulaşmak lazımdır. Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu şekilde 
olur” sözünüzün farkında ve bilincinde olarak vakfımız hizmetlerini büyük bir 
istek ve heyecanla sürdürmekteyiz.

Azîz Atatürk, manevî huzurunda saygıyla eğiliyoruz. Ruhun şâd olsun. 
Millî Eğitim Vakfı Merkez Yönetim Kurulu Başkanı İhsan ÖZÇUKURLU’nun, Vakfın 
37. Kuruluş Yıl Dönümü dolayısıyla Anıtkabir Özel Defteri’ne yazdıkları metindir.
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ONURSAL GENEL  BAŞKAN

Dr. İsmet YILMAZ
Milli	Eğitim	Bakanı
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İhsan ÖZÇUKURLU
MYK Başkanı

MERKEZ DENETİM KURULU

MERKEZ YÖNETİM KURULU

A. Remzi SEZGİN
MYK Baş kan Yardımcısı

Mehmet TEMEL
MYK Baş kan Yardımcısı

Doç.Dr.  Yusuf TEKİN
 Üye

 Kemal ŞAMLIOĞLU
Üye

Ömer Faruk YELKENCİ
Üye

Ayşe ÇAKIRER
Üye

İbrahim ÇOKSAK
Üye

Talat BULUT
Üye

Aydın ÖZYAR
Denetim Kurulu Başkanı

Ahmet İNCE
Üye

Naim DURMAZ
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VAKIF BAŞKANINDAN

İhsan ÖZÇUKURLU
Millî	Eğitim	Vakfı	Yönetim	Kurulu	Başkanı

Sayın	Genel	Kurul	Üyeleri	ve	Değerli	konuklarımız,

Millî	Eğitim	Vakfı’nın	38.	Genel	Kurulu’na	hoş	geldiniz.

Bir	ülkenin	sosyal,	ekonomik,	kültürel	ve	hatta	siyasal	yönden	kalkın-
ması	ancak	eğitilmiş	nitelikli	insan	gücüyle	gerçekleştirilebilir.	Böylesi-
ne	bir	insan	gücünün	yetiştirilebilmesi	için	de	çağdaş	eğitim	standart-
larına	uygun	bir	eğitim	ortamının	sağlanması	zorunludur.	Bu	ortam	ise	
ancak	yeterli	kaynak	kullanımı	ile	sağlanabilir.

Eğitim	yalnızca	devletin	değil,	 toplumun	her	kesimini	 ilgilendiren	bir	
görevdir	ve	bu	görevin	yükü	toplumun	her	kesimince	paylaşılmalı,	bu	
bilinç	davranış	haline	getirilmelidir.	 İşte	bu	bilinçle	hareket	eden	de-
ğerli	 eğitimciler,	 hayırsever	 işadamları,	 saygın	 kurum	 ve	 kuruluşların	
bir	araya	gelmesiyle	Millî	Eğitim	Bakanlığı	hizmetlerine	katkı	sağlamak	
üzere	 kurulan	 Vakfımız,	 geride	 bıraktığı	 37	 yıllık	 süreçte;	 her	 zaman	
övünç	duyulacak,	gururla	anılacak	hizmetlerde	bulunmuştur.	

Bu	hizmetler,	halkımız	tarafından	da	takdirle	karşılanmış	ve	sürekli	des-
tek	görmüştür.	Vakfımız	kurulduğundan	bu	yana	her	geçen	gün	gelişe-
rek	ülkemizin	en	saygın	ve	güvenilir	sivil	toplum	kuruluşları	arasındaki	
yerini	almıştır.	Stratejik	yönetim	anlayışıyla	çağın	gerekleri,	toplumun	
ve	bireyin	eğitim	ihtiyaçları	doğrultusunda	kendisini	sürekli	geliştiren	
vakfımız,	yeni	kaynaklar	sağlayarak	ve	mevcut	kaynaklarını	en	verimli	
şekilde;	titizlikle	değerlendirerek	hizmetlerini	sürdürmektedir.

Vakfımızın	eğitime	yönelik	hizmetlerinden	biri	de	örnek	özel	öğretim	
kurumları	 açarak;	bu	kurumlarda	Türkiye’deki	özel	okullara	eğitimde	
çağdaş	yaklaşım	modeliyle	kalite	ve	nitelikte	örnek	oluşturmak,	aynı	
zamanda	özel	okul	ücretleri	arasında	denge	unsuru	olmak,	bilimsel	ve	
teknolojik	gelişmeleri	takip	edip	özümseyerek	yükseköğretime	hazırla-
nan	daha	nitelikli	yurttaşlar	yetiştirmektir.

Vakfımızın	37	yılda	gerçekleştirdiği	hizmetler	satırbaşlarıyla,	2017	yılın-
da	gerçekleştirilen	ve	bundan	sonra	gerçekleştirilmesi	planlanan	çalış-
malarımız	ana	hatlarıyla	Millî	Eğitim	Vakfı	2017	Yılı	Çalışma	Raporunda	
bilgilerinize	sunulmaktadır.

Vakfımıza	yaptığınız	her	türlü	maddî	ve	manevî	katkılar	için	şükranlarımı	
sunar,	sağlık	ve	başarı	dolu	günler	dilerim.

Saygılarımla.
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Bölüm 1
Başlıklarla 37 Yıl

Planlanan Çalışmalar
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EĞİTİME HİZMETTE ANA BAŞ LIK LA RLA 37 YIL 

Millî Eğitim Vakfı 37 yılda;

 » Ülkemizin	eğitim	hizmetlerine	2	milyar	TL’ye	yaklaşan	maddî	katkı	sağlamıştır.

 » Türkiye	genelinde	133	okul	yaptırmış	ve	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	devret-
miştir.

 » 7	öğretmenevi	ve	2	öğretmen	lokali	yaptırmış,	400	öğretmenevinin	yapım,	
onarım	ve	donatımına	katkıda	bulunmuştur.

 » 7	öğrenci	yurdu	yaptırmıştır.

 » Başta	Doğu	ve	Güneydoğu	Anadolu	Bölgesindeki	okullarımız	olmak	üze-
re,	Türkiye	genelinde	binlerce	Türk	Bayrağını	ve	272	Atatürk	Büstünü	okulları-
mıza	armağan	etmiştir.	 	

 » İzmir’de	4	yıldızlı	otel	standartlarında	hizmet	veren	Millî	Eğitim	Vakfı	Öğ-
retmenevi	ve	Sosyal	Tesisini	hizmete	sunmuştur.	

 » Öğretmen	çocukları	öncelikli	olmak	üzere	26.706	öğrenciye	karşılıksız	öğ-
renim	yardımı	yapmıştır.	Bu	kapsamda,	16.576	ilkokul,	ortaokul	ve	lise,	8.308	
yükseköğretim	öğrencisine	karşılıksız	burs	vermiştir.	Millî	Eğitim	Bakanlığı’na	
bağlı	 pansiyonlu	okullarda	 1.786	öğrencinin	bütün	masraflarını	 karşılayarak	
yatılı	öğrenim	görmelerini	ve	mezun	olmalarını	sağlamıştır.	Bu	çerçevede	36	
öğrencinin	eğitimi	ise	devam	etmektedir.

 » 301	madencinin	yaşamını	yitirdiği	Manisa’nın	Soma	ilçesindeki	kömür	ma-
deni	faciasında,	babasını	kaybeden	432	çocuktan		92’sine	ilkokul	çağının	ba-
şından	üniversite	eğitimlerinin	sonuna	kadar	eğitim	bursu	verilmesi	amacıyla	
Milli	Eğitim	Bakanlığı	ve	diğer	STK’lar	ile	ortak	bir	protokol	imzalamıştır.	İmza-
lanan	protokole	göre	Vakfımız	tarafından	eğitim	hayatları	boyunca	Milli	Eğitim	
Vakfı	bursu	verilecek	92	öğrenciden	20’sinin	bursları	başlatılmıştır.	

 » Sekiz	 yıllık	 ilköğretim	uygulamasına	destek	amacıyla	düzenlediği	 yardım	
kampanyasından	elde	ettiği	2.5	Milyon	TL’yi,	Millî	Eğitim	Bakanlığı’nın	kulla-
nımına	sunmuştur.

 » 2011	Van	depreminde,	şehit	olan	76	öğretmenin	ailelerine	ve	ağır	yarala-
nan	9	öğretmene	kişi	başı	10	bin	TL	olmak	üzere	850.000	TL.	maddî	yardım	
yapmıştır.
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 » 2011	Van	depreminden	sonra	Millî	
Eğitim	Bakanlığı	 ile	 yapılan	protokol	
gereğince	 Van’ın	 Erciş	 ilçesinde	 64	
yataklı	bir	öğretmenevi	yaptırarak	öğ-
retmenlerimizin	hizmetine	sunmuştur.

 » Yozgat	Valiliğiyle	imzalanan	protokol	
gereğince	 bir	 İlkokul-Ortaokul	 yaptır-
mış,	Milli	Eğitim	Bakanlığına	devretmiş	
ve	okul	2014-15	eğitim-öğretim	yılında	
hizmete	açılmıştır.

 

 

 

 » Millî	Eğitim	Bakanlığı’na	bağlı	okullardan	ihtiyaç	bildirenlere	eğitim	aracı	
sağlamıştır.	Bu	bağlamda	binlerce	öğrenci	sırası,	öğretmen	kürsüsü,	sandalye-
si,	yazı	tahtası	ve	muhtelif	öğrenci	kıyafetini	ilgili	okullara	göndermiştir.

 » Vakıf	kütüphanemizden	derlenen	ve	hayırseverlerin	bağışladığı	kitaplarla	
bir	çok	okula	kütüphane	kurulmasını	desteklemiş,	ayrıca	okulların	mevcut	kü-
tüphanelerine	kitap	bağışı	yapmıştır.

 » İhtiyaç	bildiren	okullara	müzik	enstrümanları	ve	spor	malzemeleri	sağlan-
mıştır.

 » Ankara,	 İzmir	 ve	 İstanbul’	 da	 faaliyet	gösteren	MEV	Koleji	Özel	Okulla-
rı	bünyesinde	19	Millî	Eğitim	Vakfı	Özel	Öğretim	Kurumunu	(Okulöncesi,	 İl-
kokul,	Ortaokul,	Anadolu	Lisesi,	Fen	Lisesi	kademelerinde)	hizmete	sunarak	
özel	öğretim	sektöründe	nitelikli	eğitimin	uygun	fiyata	sunulması	konusunda	
örnek,	özel	okul	fiyatları	arasında	denge	unsuru	olmuştur.	Bu	okullarımızdaki	
öğrencilerin	%	17’sini	oluşturan	ve	 ilgili	mevzuatta	belirlenen	şartları	 taşıyan	
öğrenciler	ücretsiz	okutulmaktadır.

Okullara	kıyafet	yardımı Yozgat	MEV	ilkokul-ortaokul	binası

Millî	Eğitim	Vakfı	Van	Erçiş	Öğretmenevi
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 » Serebral	Palsili	(beyin	felçli)	çocukların		eğitimi		için	Ankara’da	2.5	Milyon	
TL.	harcayarak;	24	derslikli,	fizyoterapi	üniteli,	480	öğrenci		kapasiteli	ve	ter-
sine	kaynaştırma	yöntemiyle	karma	eğitim	veren	modern	bir	okul	(Anaokulu,	
İlkokul,	Ortaokul)	yaptırarak	Milli	Eğitim	Bakanlığı’na	devretmiştir.	

Sakarya-Adapazarı	ÖğretmeneviYalova	Hasan	Sağlam	Öğretmenevi

MEV	Gökkuşağı	Okulları

 » 1999	yılında	Marmara	Bölgesi’nde	meydana	gelen	depremde	hayatları-
nı	 kaybeden	179	öğretmen,	emekli	 öğretmen	ve	eğitim	personelinin	 yasal	
varislerine	ve	evleri	yıkılan	1782	aileye	maddî	yardımda	bulunmuştur.	50	bin	
öğrenciye	de	kıyafet,	eğitim	araç-gereci	yardımı	yapmıştır.

 » Aynı	depremde	zarar	gören	Türkiye	Sanayi	Sevk	ve	İdare	Enstitüsü	(TÜSSİ-
DE)’ne	bilgisayar	laboratuvarı	kurulmasını	sağlamıştır.	

 » Düzce	depreminde,	açtığı	aşevlerinde	eğitimci	ailelerine	3	ay	 süre	 ile	3	
öğün	sıcak	yemek	verilmesini	sağlamıştır.

 » Düzce,	Yalova	ve	Sakarya	illerinde	depreme	dayanıklı	öğretmenevleri	yap-
tırarak	öğretmenlerimizin	hizmetine	sunmuştur.

 » Bingöl	depreminde		yardım	elini	uzatan	ilk	kurumlardan	biri	olmuştur.	Bu	
depremde	hayatını	kaybeden	öğretmen	ve	öğrencilerin	cenaze	masrafını	kar-
şılamış,	yaralananların	tedavi	giderlerine	maddi	katkı	sağlamıştır.

 » Vakfımız	 tarafından	 Serebral	 Palsili	
çocuklarımızın	fiziksel	durumları,	velile-
rimizin	ve	öğretmenlerimizin	 ihtiyaçları	
göz	 önünde	 bulundurularak	 yaptırılan	
MEV	Gökkuşağı	Okulları’na	ilk	günden	
bu	yana	desteğini	sürdüren	Vakfımız	bu	
yıl	da	Merkez	Yönetim	Kurulumuzun	al-
dığı	 kararla	100	bin	TL’lik	bakım,	ona-
rım	ve	donatım	desteği	sağlamıştır.
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 » Bingöl	şehir	merkezinde	16	derslikli,	 laboratuvar	ve	spor	salonu	olan	bir	
ilkokul-ortaokul	yaptırmış	ve	donatmıştır.	Okula,	depremde	35	öğrencisini	en-
kaz	altından	kurtaran	36’ncı	öğrencisini	kurtarırken	hayatını	kaybeden	öğret-
men	Serkan	Akyaz’ın	isminin	verilmesini	sağlamıştır.

 » Bingöl	depreminden	sonra	Hürri-
yet	Gazetesi,	ODTÜ,	Yıldız	Teknik		ve			
Çukurova	Üniversiteleri’nin	katkılarıy-
la	ülke	çapında	“Okullarımız	Yıkılma-
sın	 Kampanyası”nı	 yürütmüş	 ve	 bu	
kampanyaya	maddi	katkı	sağlamanın	
yanında	16	ilde	130	Yatılı	 İlköğretim	
Bölge	Okulu	 ve	 Pansiyonlu	 İlköğre-
tim	 Okulunun	 depreme	 dayanıklılık	
sonuç	raporlarını	teknik	üniversitele-
re	hazırlatıp	Millî	Eğitim	Bakanlığı’na	
sunmuştur.

 » Erzurum	ve	Kars	depremlerinde	zarar	gören	okulların	onarımına	katkı	sağ-
lamış	ve	öğrenci	ihtiyaçlarının	karşılanmasına	yardım	yapmıştır.

 » Öğrencilere	dağıtılması	amacıyla	Sağlık	Eğitim	Merkezleri’ne,	ilaç	ve	sağlık	
malzemeleri	yardımı	yapmıştır.

 » Başarılı	ilköğretim	öğrencilerinin	Gençlik	ve	Spor	Genel	Müdürlüğü’ne	ait	
kamplarda	tatil	yapmasını	sağlamıştır.

 » Şehit	öğretmenlerimizin	ve	eğitim	personelinin	ailelerine	maddî		yardımlar	
yapmıştır.	Çocuklarını,	devlet	yatılı	okullarında	her	türlü	masraflarını	karşılaya-
rak	okutmaktadır.	Bazı	bölgelerdeki	öğrencilere	giyecek	yardımı	gönderilmiştir.

 » Şehit	askerlerimizin,	öğretmenlerimizin	ve	güvenlik	görevlilerinin	çocukları	
da	Vakfımız	Kolejlerinde	ücretsiz	okutulmaktadır.

 » Ankara’nın	İlk	Çocuk	Fuarı	ve	Şenliği’ni	düzenlemiştir.

 » Millî	Eğitim	Bakanlığı	tarafından	yurt	çapında	başlatılan	okuma-yazma	se-
ferberliğine	destek	vermiş	ve	maddi	katkıda	bulunmuştur.

 » Millî	Eğitim	Bakanlığı	Çıraklık	Eğitim	Hizmetlerine	maddi	katkı	sağlamıştır.

 » Millî	Eğitim	Bakanlığı’nın	bahçesine	“Öğretmen	Anıtı”	yaptırmıştır.

MEV	Serkan	Akyaz	İlkokulu	-	Ortaokulu
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 » Hayırseverler	 tarafından	 bağışlanan	 28	 arsayı,	 Milli	 Eğitim	 Bakanlığı’na	
okul,	yurt,	sosyal	tesis	ve	öğretmenevi	yapımı	için	tahsis	etmiştir.

 » Öğrenciler	için,	sergiler	düzenlemiş,	tiyatro	gösterileri	organize	etmiştir.

 » Yetiştirme	yurdu	ve	çocuk	yuvalarında	kalan	çocuklara,	kitap,	giysi,	yiyecek	
yardımı	yapmıştır.

 » Ulusal		ve	uluslararası	boyutta	düzenlenen	sosyal,	kültürel	ve	sportif	yarış-
malara	katılan	öğrencilerin	yol	ve	konaklama	giderlerine	katkı	sağlamış,	çeşitli	
ödüller	vermiştir.

 » Kırgızistan’ın	Bişkek	şehrinde	1993	yılında	Kız	Meslek	Lisesi	yapımı	sağlan-
mıştır.

 » Kırgızistan’ın	 Bişkek	 şehrinde	 ve	 Özbekistan’ın	 Taşkent	 şehrinde	 açılan	
Türkiye	Türkçesi	Eğitim	Öğretim	Merkezi’ne	elektronik	cihazların	alınması	için	
maddî	katkı	sağlamıştır.

 » UNESCO	tarafından	düzenlenen	Saraybosna	Ulusal	ve	Üniversite	Kütüp-
hanesi’nin	yeniden	inşası	ve	kitap	alımı	için	maddi	katkı	sağlamıştır.

 » Çeşitli	ülkelerdeki	soydaşlarımız	için	Türkçe	kitaplar	bastırmıştır.

 » Çernobil	faciasından	etkilenen	50	yabancı	çocuğun	Türkiye’de	tatil	yapma-
sı	sağlanmıştır.

 » İhtiyacı	olan	bazı	liselere	üniversite	hazırlık	kitapları	göndermiştir.

 » Çocuklarımızın	zihinsel	gelişimlerine	katkı	sağlamak	amacıyla	5	bin	satranç	
takımı	yaptırarak	okullara	dağıtımını	gerçekleştirmiştir.

Dağıtılan	Satranç	Takımları Kıyafet	Yardımları
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 » Desteğe	muhtaç	öğretmen	ve	öğrencilerimizin	 tedavi	giderlerini	karşıla-
mış,	gerekli	sağlık	cihazlarını	almıştır.	

 » Avrupa	Birliği’ne	girme	sürecine	katkı	sağlamak	üzere	Birliğin	çok	önemli	
bir	kuruluşu	olan	Avrupa	Eğitim	Vakfı	ile	ortaklaşa	“Meslekî		Eğitim	ve	İstih-
dam”	konulu	uluslararası	düzeyde	bir	seminer	düzenleyerek,	seminerde	sunu-
lan	bildirileri,	çalışma	grubu	raporlarını	kitap	ve	CD’de	toplamış,	ilgili	kişi	ve	
kurumlara	göndermiştir.

 » Ulusal	Eğitime	Destek	Kampanyası’nda	kullanılmak	üzere	“Yetişkinler	Oku-
ma	ve	Alıştırma	Kitapları”	bastırmış	ve	yurt	genelinde	dağıtımını	sağlamıştır.

 » Bağışçılarımızın	bakım	ve	tedavileri	ile	ilgilenerek	gerekli	masraflarını	kar-
şılamıştır.

 » Yapılan	şartlı	bağışla	Kayseri’deki	Nuh	Naci	Yazgan	Üniversitesi	Ar-Ge	bi-
nasının	inşâsı	için	maddî	katkı	sağlamıştır.

 » 2015	 yılında	 Deniz	 Kuvvetleri	 Komutanlığı’nca	 Vakfımıza	 hibe	 edilen	
32.164	kitabın	üniversitelere,	138	okulumuza	ve	81	 ilimizdeki	 İl	Millî	Eğitim	
Müdürlükleri’ne	gönderimini	 sağlamıştır.	Denizcilik	 tarihimizi	anlatan,	 renkli,	
kuşe	kağıda	baskılı	ve	ciltli	111	eserden	oluşan	koleksiyonla,	öğrencilerimizin		
deniz	hakimiyetinin	stratejik	önemi	ve	Türk	Deniz	Kuvvetlerinin	bin	yılı	aşan	
tarihi	hakkında	bilgi	edinmesi	amaçlanmıştır.

 » Anıtkabir	 Komutanlığı	 tarafından	 hazırlanan	 ve	Ulu	Önder	Atatürk’ü	 ço-
cuklara	pedagojik	esaslara	uygun	biçimde	anlatmayı	hedefleyen	“O	Benim	
Kahramanım”	adlı	kitabın	basımını	sağlamıştır.

Nuh	Naci	Yazgan	Üniversitesi	Ar-Ge	Binası 32.164	adet	Kitap	Bağışı
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PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

Yeni MEV Koleji Kampüsleri Açılması:
Vakfımız	 tarafından	 kurulan	 ve	 şu	 anda	 3	 büyükşehirde	 4	 kampüsle	 eğitim	
veren	özel	okullar	zincirine	ek	olarak;	İstanbul	Anadolu	Yakası,	Mersin,	Konya,	
Kayseri,	 Gaziantep	 ve	 Alanya	 gibi	 nüfusun	 yoğun	 olduğu	 merkezlerde	
yeni	 okullar	 açılması	 plânlanmaktadır.	 Bu	 çerçevede	 İzmir’in	 Bornova,	
Mersin’in	Toroslar	 ilçelerinde	yapılması	planlanan	okullar	 için	konsept	proje	
çalışmaları	tamamlanmıştır,	imar	düzenlemesi	sonrası	yapı	ruhsatı	çalışmaları	
başlatılacaktır.	Ayrıca,	Gaziantep’in	Şahinbey	ilçesinde	Gaziantep	Büyükşehir	
Belediyesi	ile	okul	yapımı	için	yapılan	görüşmeler	sonrasında	belirlenen	arsa	
satınalma	aşamasındadır.

Soma’da Hayatını Kaybeden Maden İşçilerinin Çocuklarına Burs Verilmesi:
13	Mayıs	2014’te	Manisa	ili,	Soma	ilçesindeki	kömür	madeninde	çıkan	yangın	
nedeniyle	301	madencimizin	hayatını	kaybetmesi	ile	sonuçlanan	elim	kazanın	
ardından	 ilk	 adımı	 atarak	eğitim	camiasına	örnek	olan	 vakfımızın	girişimleri	
sonucunda	 Millî	 Eğitim	 Bakanlığı	 ile	 Millî	 Eğitim	 Vakfı,	 Türk	 Eğitim	 Vakfı,	
Türk	 Eğitim	Derneği	 ve	Doğuş	Holding	A.Ş	 işbirliğinde,	 Soma’da	 yaşanan	
maden	 kazasında	 hayatını	 kaybeden	maden	 işçilerinin	 eğitim	 çağındaki	 ve	
ilerleyen	yıllar	içinde	eğitime	başlayacak	çocuklarına	eğitim	bursu	desteğinin	
sağlanması	 ile	 ilgili	 bir	 protokol	 imzalanmış	 olup;	 bu	 protokol	 gereğince	
Vakfımızın:	 Soma’da	 babasını	 kaybetmiş	 92	 çocuğumuza	 ilkokul	 çağından	
itibaren	eğitim	hayatları	süresince	eğitim	bursu	vermesi	kararlaştırılmıştır	ve	
eğitim	yaşı	gelen		20	çocuğumuza		burs	verilmeye	başlanmıştır.

Ayrıca;
 » Serebral	Palsili	 (beyin	 felçli)	Çocuklar	Derneğinin,	 serebral	palsili	 çocuk-
ların	Millî	Eğitim	Vakfı	Gökkuşağı	İlköğretim	Okulundan	mezun	olduktan	son-
ra	eğitimlerine	devam	edebilmeleri	amacıyla	Millî	Eğitim	Bakanlığı	ile	birlikte	
yürütülen	“Engelsiz	Meslek	Eğitimi”	projesi	kapsamında	2015	yılında	temeli	
atılan	 ve	 2017	 yılında	 hizmete	 açılan	Meslek	 Lisesi’ne	 Vakfımızca	 her	 türlü	
desteğin	verilmesi;
 
 » Türkiye’de	eğitim	alanında	 faaliyet	gösteren	önemli	dernek,	vakıf	ve	ku-
rumlarla	iletişim	içinde	olunması	ve	işbirliği	çalışmalarının	sürdürülmesi;
 
 » İktisadî	İşletmelerimizin	gerek	tesis	gerekse	araç	-	gereç	ve	teknolojik	do-
nanımları	açısından	güçlendirilmelerine	devam	edilmesi	hedeflenmektedir.	
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Bölüm 2
Hukuk Bürosu Faaliyetleri

Vakıf Amacına Yönelik Harcamalar

Vakıf Gelirlerini Artırmaya 
Yönelik Çalışmalar
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HUKUK BÜROSU FAALİYETLERİ

 » Vakfımız	Hukuk	Müşavirliği,	Vakfımız	Genel	Merkezi’nde	bulunan	Merkez	
Hukuk	Bürosu	bünyesinde:	İstanbul	Bölgesi,	İzmir	Bölgesi	ile	Adana	Bölgesi	
avukatlıklarından	oluşmaktadır.	Hukuk	Müşavirliği,	hem	vakıf	genel	müdürlü-
ğü;	hem	de	bağlı	 iktisadi	 işletmelerin	hukuki	 ihtilaflarının	çözümünde	görev	
yapmaktadır.	Hukuk	Müşavirliği,	 hukuksal	 ihtilafların	 yanı	 sıra,	 taşınmazların	
tescil,	alım	ve	devir	işlemlerinde,	olası	ihtilafların	önlenmesi	yönünde	hukuki	
görüş	 bildirmek	 veya	 alternatif	 çözüm	 yolları	 geliştirerek	 ihtilafların	 yargıya	
yansımadan	çözülmesi	konusunda	da	çalışmalarda	bulunmaktadır.	

 » Genel	Merkez	Hukuk	Müşavirliğimiz	tarafından	2017-2018	döneminde	52	
dava	 yürütülmektedir.Bu	 davaların	 16	 adedi	 İş	 Mahkemelerinde,	 26	 adedi	
Borç	Alacak	ilişkisinden,	3	adedi	Kira	ilişkisinden,	6	dava	Bağışçılarımızın	Tere-
ke	Tespit	ve	Tenfiz	davaları,	1	adedi	Vergi	Mahkemelerinde	görülmekte	olan	
davalardır.	

 » Yürütülen	bu	davaların	14	adedi	sonuçlanmış	ve	kesinleşmiştir.	Diğer	38	
davanın	ise	yerel	mahkemede	veya	istinaf	ve	temyiz	aşamalarında	yargılama-
ları	devam	etmektedir.	

 » Bunun	yanında	Vakıf	Genel	Müdürlüğü’nün	40	adet,	İktisadi	İşletmenin	de	
89	adet	olmak	üzere	toplam	129	adet	icra	takibi	bulunmaktadır.	Bu	takiplerin	
18	adedi	tamamen	tahsil	edilerek	sonuçlandırılmış,	diğerleriyle	 ilgili	 tahsilat	
çabaları	devam	etmektedir.	

 » İstanbul	Bölgesi	avukatlığı	tarafından	45	dava	ve	99	icra	takibi	yürütülmektedir.	

 » Adana	Bölgesi	avukatlığı	tarafından	10	dava	yürütülmektedir.	

 » İzmir	Bölgesi	avukatlığı	tarafından	31	dava	yürütülmekte	olup	6	adedi	so-
nuçlandırılarak	kesinleşmiştir.	 İcra	takip	sayısı	 ise	93	olup	9	adedi	tamamen	
tahsil	edilerek	sonuçlandırılmıştır.		

 » Yürütülen	davalarla	ilgili	önem	arzeden	birkaç	davanın	seyriyle	ilgili	açıkla-
malar	aşağıda	arzedilmiştir.	
 
1.	Vakfımız	bağışçılarından	Mubahat	Özparlak’ın	vasiyeti	üzerine	mirasçılar	ta-
rafından	vasiyetnamenin	iptali	davası	mahkemece	reddedilmiş	ve	Yargıtayca	
onanarak	kesinleşmiştir.	Açılan	vasiyetnamenin	tespiti	ve	malların	vasiyetna-
me	doğrultusunda	taksimi	hakkında	Konya	2.	Sulh	Hukuk	Mahkemesi	96/18	
Esas	sayılı	dosyasıyla	karara	bağlanmıştır.	Mahkeme	kararıyla	iki	adadan	olu-
şan	Konya	İl	merkezinde	toplam	95	müstakil	parsel	ve	43	adet	dükkan	Vakfı-
mız	payına	düşmüştür.	Tereke	temsilcisinin	temyizi	üzerine	Yargıtay	8.	Hukuk	
Dairesinde	bazı	taşınmazların	hükümde	eksik	gösterildiği,	bazı	taşınmazların	
kamulaştırıldığı	 ve	davalarının	devam	ettiği,	 bazı	 taşınmazların	 ise	 imar	 uy-
gulaması	 sonucu	başka	parsellere	gittiği,	bu	hususların	araştırılıp	 sonucuna	
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VAKIF AMACINA YÖNELİK HARCAMALAR

2017	Yılında	Yapılan	Yardımlar	

Mil	lî	Eği	tim	Vak	fı,	ön	ce	ki	yıl	lar	da	ol	du	ğu	gi	bi	2017	yı	lın	da	da	çe	şit	li	eği	tim	
ku	rum	la	rı		ve	öğretmenevlerinin	yapım,	ba	kım,	ona	rım	ve	do	na	tım	la	rı	ile	araç-
ge	reç	ih	ti	yaç	la	rı	nı	kar	şı	la	ma	ya	de	vam	etmiştir.

Öğretmenevi	Yapım	ve	Onarım	Giderleri 118.000,00	TL

Muhtelif	Kişi	ve	Kurumlara	Yapılan	Yardımlar 	36.941,66	TL

Toplam  154.941,66	TL

  TABLO-1 2017 Yı lın da Yap ılan Araç-Gereç, Bakım, Ya pım ve Ona rım 
Yar dım la rı

göre	karar	verilmesi	gerektiği	gerekçesiyle	bozulmuştur.	Bozma	sonrası	mah-
kemece	eksik	belge	ve	bilgiler	toplanmıştır.	Ancak	yerel	mahkeme	önceki	ka-
rarın	aksine	mirasçılara	verilmesi	gereken	taşınmazların	ve	tereke	hesabındaki	
paraların	 kime	ne	 şekilde	dağıtılacağı	 konusunda	herhangi	bir	 hüküm	 tesis	
etmeden,	sadece	tereke	tespitiyle	ilgili	karar	vermiştir.	Karar	bu	yönüyle	tara-
fımızca	temyiz	edilmiş	olup	Yargıtay’da	inceleme	sırası	beklemektedir.	

Söz	konusu	vasiyetname	 ile	Vakfımıza	bağışlanan	mallar	hem	sayı;	hem	de	
değerleri	itibariyle	çok	yüksek	miktarlıdır.	Davanın	sonuçlandırılıp	taşınmazla-
rın	Vakfımız	adına	tescillerinin	yapılması	halinde	Vakfımız	mal	varlığında	hatırı	
sayılır	bir	artış	olacak,	bu	suretle	yatırımlarımız	ve	hizmetlerimize	çok	büyük	bir	
kaynak	yaratılmış	olacaktır.			

2.	 Vakfımız	 İktisadi	 İşletmelerinin	 ticari	 faaliyetleri	 sebebiyle	elde	ettiği	ge-
lirlerinden	gelir	 vergisi	 ödendikten	 sonra	 kalan	 kısmın	 vakfımıza	 aktarılması	
sırasında	ayrıca	gelir	stopaj	kesintisi	yapılmaktaydı.	Gelir	İdaresi	Başkanlığı’nın	
uzun	yıllardan	beri	devam	eden	bu	uygulaması	sebebiyle	çifte	vergilendirme	
sonucu	Vakfımızın	kaynaklarının	büyük	bir	kısmı	vergi	olarak	ödenmekteydi.	

Haksız	 ve	hukuka	aykırı	bulduğumuz	bu	uygulama	hakkında	Ankara	7.	Ver-
gi	Mahkemesi	2017/77	Esas	sayılı	dosyasıyla	açtığımız	iade	davası	başarıyla	
sonuçlanmıştır.	Bu	karar	sayesinde	Vakfımızın	sadece	2016-2017	özel	hesap	
döneminde	ödemek	zorunda	kaldığı	1.200.000,00	TL	geri	alınarak	vakfımız	
hesaplarına	aktarılmıştır.	Sadece	bir	yıllık	hesap	döneminde	iadesi	sağlanan	
bu	vergi	daha	sonraki	yıllarda	da	ödenmek	zorunda	kalınmayacaktır.	Bu	suret-
le	vakfımızın	kuruluş	amaçları	doğrultusunda	yaptığı	ve	yapacağı	hizmet	ve	
yatırımları	için	daha	fazla	kaynak	yaratılmıştır.		
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BURSLAR

Millî	 Eğitim	Vakfı;	Vakıf	Resmi	Senedi’nin	3.	maddesine	dayanarak,	Merkez	
Yönetim	Kurulunun	16.11.2017	tarih	ve	2017/13-560(7)	sayılı	kararı	ile	yürür-
lükte	bulunan	Millî	Eğitim	Vakfı	Burs	ve	Öğrenim	Yardımı	Yönetmeliği	esasla-
rına	göre;	Milli	Eğitim	Bakanlığına	bağlı	ilkokul,	ortaokul	ve	lise	ile	ön	lisans,	
lisans	öğrenimi	gören	başarılı	ve	maddi	desteğe	ihtiyacı	olan	öğrencilere	burs	
vermektedir.	

Burs	alan	öğrencilerimize	burs	alma	şartlarını	taşıdığı	sürece,	öğrenim	süresi	
kadar	aylık	olarak	burs	verilmeye	devam	edilmektedir.	

Millî	Eğitim	Vakfı	Yükseköğretim	Bursları:

Yükseköğretim	bursumuzdan	bugüne	kadar	toplam	8.308	öğrenci	yararlan-
mıştır.
 
Merkez	Yönetim	Kurulunun	24.12.2015	tarih	ve	2015/10-530(8-2)	sayılı	kararı	
ile	01	Ocak	2016	tarihinden	geçerli	olmak	üzere,	Yükseköğretim	öğrencilerine	
aylık	350,00-TL.	burs	tutarı	ödenmektedir.	

Millî	Eğitim	Vakfı	Ortaöğretim	Bursları:

	Vakıf	Resmî	Senedi’nin	3.	maddesine	dayanarak,	Merkez	Yönetim	Kurulunun	
16.11.2017	 tarih	 ve	 2017/13-560(7)	 sayılı	 kararı	 ile	 ilkokul,	 ortaokul	 ve	 lise	
öğrencilerine	burs	 verilmesi	 uygun	bulunmuştur.	 16	Kasım	2017	 tarihinden	
geçerli	olmak	üzere	 ilkokul,	ortaokul	ve	 lise	öğrencileri	 için	aylık	200,00-TL.	
burs	tutarı	ödenmektedir.

İlkokul,	Ortaokul	ve	Lise	bursumuzdan	şimdiye	kadar	16.576	öğrenci	yarar-
lanmıştır.		

İlkokul,	Ortaokul,	Lise	ve	Yükseköğretim	bursu	alanlar	ile	yatılı	okutulan	öğ-
renci	sayısı	genel	toplamı	ise	26.706’dır.	

Özel	Burslar

Bağış	yaparak	şartlı	özel	ilkokul,	ortaokul	ve	lise	bursu	vermek	isteyen	hayırse-
verlerimiz	adına	burs	ödemeleri	devam	etmektedir.	

Burs	alma	 şartlarına	uygun	ve	 ihtiyacı	olan	Yükseköğrenim	ve	Ortaöğrenim	
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öğrencilerine	burs	vermiş	ve	vermeye	devam	eden	hayırseverlerimiz;		M.	Kâ-
zım	Taner,	Nihat	Özbilen,	Mehmet	Ateşpare,	Mustafa	Ergün,	Hüsem	Gülyiğit,	
Akın	Şerbetçioğlu,		Sabahat	Aykuteli,	Ali	Deli,	Vecihi	Memioğlu,	Cemil-Dilara	
Çetin,	Fatma	Arısan,	Aseldost,	Dr.	Münevver	Katıöz,	Hayriye-Hüseyin	Tiğin,	
Mehmet	Salih	Tatlıcı,	M.	Faik	San,	Lütfü	Kılıçöte,	Hatice	Duran,	M.	Müstecabi	
Yüksel,	Şafak-Melih	Çetin,	Fethiye	Tekin,	Nuran	Özgül	Öngel,	Uğur	Balkuv,	
Şeref	Gül,	Hüseyin	Yıldız,	Arvato	Bertelsmann	ve	Fatih	Kaya’dır.	Kendilerine	
burs	almış	gençlerimiz	adına	teşekkür	ediyor,	kendileri	gibi	hayırseverlerin	art-
masını	temenni	ediyoruz.	

Burs	Çeşidi Devam	Edenler Mezunlar

Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 237 7.810

Özel	Burslar

Kazım	Taner	Bursu 28 141

Mehmet	Ateşpare	Bursu 10 44

Nihat	Özbilen	Bursu 1

Hayriye	Hüseyin	Tiğin	Bursu 10

Münevver	Katıöz	Bursu 4

Mehmet	Salih	Tatlıcı	Bursu 1

Fethiye	Tekin	Bursu 4

Hatice	Duran	Bursu 8

Müstecabi	Yüksel	Bursu 9

Uğur	Balkuv	Bursu 1

Toplam
275 8.033

8.308

  Mi̇llî Eği̇ti̇m Vakfı Yükseköğreti̇m BurslarıTABLO-2
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Burs	Çeşidi Devam	Edenler Mezunlar

Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursu 24 16.148

Millî Eğitim Vakfı Soma Maden Bursu 20

Kitap Okuma Etkinliği Eğitim Yardımı 81

Özel	Burslar

Mustafa Ergün Bursu 1 1

Hüsem Gülyiğit Bursu 1 1

Sabahat Aykuteli Bursu 1

Cemil-Dilara Çetin Bursu 3 1

Aseldost Bursu 8 5

Akın Şerbetçioğlu Bursu 1 2

Arvato Bursu 1

Ali Deli Bursu 3

Kazım Taner Bursu 169

Lütfi Kılıçöte Bursu 33

Faik San Bursu 36

Müstecabi Yüksel Bursu 13

Nuran Özgül Öngel Bursu 1

Şafak Melih Çetin Bursu 14

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 2

Şeref Gül Bursu 1

Vecihi Memioğlu Bursu 1

Fatma Arısan Bursu 1

Hüseyin Yıldız Bursu 1 1

Fatih Kaya Bursu 1

Toplam
141 16.435

16.576

  TABLO-3 Mi̇llî Eği̇ti̇m Vakfı İlkokul, Ortaokul ve Lise Bursları
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Millî	 Eğitim	Vakfı	 tarafından	 tüm	masrafları	
karşılanarak	yatılı	okutulan	öğrenciler

Devam	Edenler Mezunlar
36 1786

Yükseköğretim,	 ilkokul,	 ortaokul	 ve	 lise	
bursu	 alanlar	 ile	 yatılı	 okutulan	 öğrenci	
sayısı	genel	toplamı

Devam	Edenler Mezunlar
452 26.254

U

Yatılı	Öğrenci	Okutma

	Vakıf	Resmi	Senedi’nin	3.	maddesine	göre	ve	Merkez	Yönetim	Kurulumuzun	
23.09.1985	tarih	ve	1985/9-62	sayılı	kararı	ile	1985-1986	öğretim	yılında	uy-
gulamaya	 konulan	Millî	 Eğitim	Vakfı	Burs	 ve	Yardım	Yönetmeliği	 esaslarına	
göre	yatılı	öğrenci	okutan	Vakfımız,	5072	sayılı	yasa	kapsamında,	yatılı	olarak	
okutulmaya	devam	eden	öğrencilerin	hakları	saklı	kalmak	kaydıyla,	2004	yılın-
dan	itibaren	yeni	öğrenci	seçimine	son	verilmiştir.

Ancak,	Merkez	Yönetim	Kurulumuzun	10	Mayıs	2007	tarih	ve	2007/06-414(2)	
sayılı	kararı	gereğince,	her	yıl	azami	300	öğrenci	kontenjanı	ile	sınırlandırılmak	
üzere	2007-2008	öğretim	yılından	itibaren	söz	konusu	eğitim	yardımı	faaliye-
timiz	yeniden	yürürlüğe	konulmuştur.	

	Öğrencilerimize	yapılan	bu	yardım,	pansiyon	gideri,	giyim-kuşam	yardımı,	kır-
tasiye	yardımı	ve	harçlık	adı	altında	dört	ana	yardımdan	oluşmaktadır.	

	Öğrencilerin	yıllık	masrafları,	Bütçe	Kanunu’yla	belirlenen	(M)	cetveline	göre	
tespit	edilmektedir.

	Bugüne	kadar	toplam	1.786	öğrenci	yatılı	okutularak	mezun	edilmişlerdir.	Ha-
len	yatılı	olarak	öğrenimlerine	devam	eden	öğrenci	sayısı	36’dır.	
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2017 Yılında Millî Eğitim Vakfı Tarafından Paralı Yatılı 
Okutulan Öğrencilerin Okul Türlerine Göre Dağılımı

Okul	Türü Öğrenci	Sayısı

Anadolu	Lisesi	 15

Fen	Lisesi 10

Mesleki	ve	Teknik	Anadolu	Lisesi 4

Güzel	Sanatlar	Lisesi 3

Sosyal	Bilimler	Lisesi 3

Kız	İmam	Hatip	Lisesi 1

Toplam 36

  TABLO-4

Millî Eğitim Vakfı’nın yatılı olarak okuttuğu öğrenci sayılarının 
yıllara göre dağılımı.
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VAKIF GELİRLERİNİ ARTIRMAYA YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR (BAĞIŞLAR & YATIRIMLAR)

Vak	fı	mı	zın	mev	cut	gay	rî	men	kul	ka	yıt	la	rı	nın	sağ	lık	lı	bir	ya	pı	ya	ve	atıl	va	zi	yet-
te	bu	lu	nan	mülklerin	ge	lir	ge	ti	ri	ci	ni	te	li	ğe	ka	vuş	tu	ru	la	bil	me	si	ama	cıy	la	da	ha	
ön	ce	ya	pıl	mış	olan	ça	lış	malar	uy	gu	lamaya	konul	muş,	ye	ni	pro	je	ler	üre	til	mek	
su	re	tiy	le	Vak	fın	ge	lir	le	ri	nin	ar	tı	rı	la	bil	me	si	için	aza	mi	gay	ret	gösterilmiş	tir.

 » Merkez	 Yönetim	 Kurulunun	 2016/05-535	 (3)	 sayılı	 karar	 doğrultusunda,	
Menemen	Belediyesi	ve	Milli	Eğitim	Vakfı	arasında	imzalanan	10.07.2017	
tarihli	protokol	ile;	Vakfımıza	ait	İzmir	İli,	Menemen	İlçesi,	Kasımpaşa	Ma-
hallesinde	bulunan	Menemen	Öğretmenevi	6	aylık	peşin	150.000-TL,	ka-
lan	kısmı	25	ay	 taksitle	aylık	25.000-TL	olmak	üzere	 toplam	775.000-TL	
bedelle	Menemen	Belediyesi’ne	satılmıştır.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2017/11-558	(1)	sayılı	kararı	 ile;	Vakfımıza	ait	
İstanbul	İli,	Fatih	İlçesi,	Kalenderhane	Mahallesi,	Şehzadebaşı	Caddesinde	
bulunan	gayrimenkul	11.10.2017	tarihinde	16.101.000-TL	bedelle	Türkiye	
Gençlik	ve	Eğitime	Hizmet	Vakfı’na	satılarak	Vakfımıza	gelir	kaydedilmiştir.

 » Merkez	 Yönetim	 Kurulunun	 2017/10-557	 (10)	 sayılı	 kararı	 ile;	 Vakfımıza	
ait	Balıkesir	İli,	Erdek	İlçesi,	Halitpaşa	Mahallesinde	bulunan	gayrimenkul	
17.10.2017	tarihinde	100.000-TL	bedelle	Yurdanur	SALI’ya	satılarak	Vakfı-
mıza	gelir	kaydedilmiştir.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2018/01-562	(8-3)	sayılı	kararı	ile;	Vakfımıza	ait	
Ankara	İli,	Yenimahalle	İlçesi,	Aşağı	Yahyalar	Mahallesi,	60440	ada,	3	par-
selde	kayıtlı,	3522	m2	(63	m2	Vakıf	hissesi)	yüzölçümlü	hisseli	gayrimenkul	
20.02.2018	tarihinde	53.550-TL	bedelle	Abdülkerim	BAYRAM’a	satılarak	
Vakfımıza	gelir	kaydedilmiştir.

 » Bağışçı	Nihal	DEMİREL	tarafından	Antalya	İli,	Alanya	İlçesi,	Küçükhasbah-
çe	Mahallesinde	bulunan	2615	ada,	1	parsel,	2.088	m2,	1484/185875	arsa	
paylı,	2613	ada,	2	parsel,	4.489	m2,	209244/3337515	arsa	paylı,	2615	ada,	
2	parsel,	1.822	m2,	1484/185875	arsa	paylı,	2606	ada,	1	parsel,	5.714	m2,	
202/2857	arsa	paylı,	2600	ada,	2	parsel,	1.553	m2,	1/6	arsa	paylı,	2605	
ada,	1	parsel,	1.636	m2,	29/409	arsa	paylı	6	adet	hisseli	arsa,	2604	ada,	1	
parsel,	4.374	m2,	103/1458	arsa	paylı,	2607	ada,	1	parsel,	978	m2,	23/326	
arsa	 paylı	 2	 adet	 hisseli	 kargir	 ev	 ve	 arsası	 ve	Deretürbelinas	 Köyünde	
bulunan	150	ada,	3	parsel,	2.177,6	m2,	1/3	arsa	paylı	1	adet	tarla,	Alanya	
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İlçesinde	okul	yaptırılarak	kardeşi	Güleç	DEMİREL	isminin	verilmesi	ve	bu	
okullarda	okuyacak	öğrencilere	burs	 verilmesi	 şartıyla	bağışlanmış	olup,	
09.01.2018	tarihinde	Vakfımız	adına	tapu	tescilleri	yapılmıştır.

 » İstanbul	İli,	Kadıköy	İlçesi,	Fenerbahçe	Mahallesi,	Iğrıp	Sokak,		360	ada,	8	
parseldeki	taşınmazda	Vakfımıza	ait	2	adet	dairenin	bulunduğu	apartman,	
kentsel	dönüşüm	kapsamında	2015	yılında	arsa	payı	karşılığı	inşaat	sözleş-
mesi	ile	yeniden	inşa	edilmiş	olup,	2017	yılı	Aralık	ayında	tamamlanarak	
teslim	alınan	daireler	satış	veya	kiralama	yoluyla	değerlendirilecektir.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2016/13-543	(6-4)	sayılı	kararı	ile	Vakfımız	tara-
fından	satın	alınan	İzmir	İli,	Bornova	İlçesi,	Çamdibi	Mahallesi,	9020	ada,	
1	parsel,	4.530	m2	ve	9020	ada	2	parsel,	13.435	m2	arsaların	tevhid	iş-
lemleri	ve	parsellerin	Özel	Okul	alanı	olarak	kullanılmak	üzere	imar	düzen-
lemesi	 yapılmasına	karar	 verilmiştir.	Bu	karar	doğrultusunda	yetkili	 şehir	
plancısı	olan	Çakan	Şimşek	Planlama	İnş.	San.	ve	Tic.	Ltd.	Şti.	ile	sözleşme	
imzalanarak	gerekli	çalışmalara	başlanmıştır.	Hazırlanan	imar	düzenlemesi	
çalışmaları	ilgili	belediyelere	onaylanması	için	sunulmuş,	son	aşamaya	ge-
linmiştir.	Ayrıca	taşınmaz	üzerinde	yapılması	planlanan	yaklaşık	35.000	m2	
inşaat	alanına	sahip	MEV	Bornova	Koleji	için	avan	proje	ve	konsept	çalış-
maları	yapılmış,	imar	onayından	sonra	uygulama	projelerine	geçilecektir.	
Yapım	aşaması	ile	ilgili	Müşavir	ve	yüklenici	firmalar	için	gerekli	çalışmalara	
başlanmıştır.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2017/01-548	(12-3)	sayılı	kararı	 ile;	Vakfımıza	
ait	Mersin	İli,	Toroslar	İlçesi,	7310	ada,	3	parsel,	3.225	m2	ve	10842	ada,	4	
parsel,	16.797.52	m2	arsalar	üzerinde	yapılması	planlanan	yaklaşık	40.000	
m2	inşaat	alanına	sahip	MEV	Mersin	Koleji	için	avan	proje	ve	konsept	ça-
lışmaları	tamamlanmış	olup,	Mersin	Büyükşehir	Belediyesi	tarafından	yap-
tırılan	1/5000	ölçekli	nazım	imar	planı	revizyonu	tamamlandıktan	sonra	uy-
gulama	projelerine	geçilecektir.

 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	2017/14-561	(7)	sayılı	kararı	ile	Gaziantep	Bü-
yükşehir	Belediyesinin	şirketi	olan	Gazikonut	İnş.	San.	Taah.	ve	Tic.	A.Ş.’ye	
ait	Gaziantep	İli,	Şahinbey	İlçesi,	Kızılhisar	Mahallesi,	978	ada,	3	parselde	
bulunan	12.447,53	m2	arsa	ile	4	parselde	bulunan	10.081	m2	arsa	olmak	
üzere	toplam	22.528,53	m2’lik	imarda	konut	alanı	olarak	gözüken	arsaların	
imar	tadilatı	yapılarak	3.500	m2’sini	konut	alanı	kalan	kısmının	ise	Özel	Eği-
tim	alanı	olarak	düzenlenmesi	şartıyla	toplam	17.800.000-TL	bedelle	Gazi-
antep	ilinde	MEV	Koleji	yapılması	için	satın	alınmasına	karar	verilmiştir.	Bu	
doğrultuda	Gaziantep	Büyükşehir	Belediyesince	gerekli	imar	düzenlemesi	
işlemlerine	başlanmış	olup,	kadastral	ve	tescil	 işlemlerinin	tamamlandığı	
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bilgisi	alınmıştır.	Tapu	alma	 işlemleri	önümüzdeki	günlerde	gerçekleştiri-
lecektir.	Vakfımıza	ait	Okulların	2017	yılı	yaz	döneminde	tadilat, onarım, 
bakım ve donatım ihtiyaçları tespit edilmiş olup;

• MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okullarında	16	adet,
• MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okullarında	3	adet,
• MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okullarında	7	adet,
• MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okullarında	2	adet,

olmak üzere toplamda 28 adet tadilat, onarım, bakım ve donatım faaliyeti 
2017-2018 eğitim-öğretim yılı öncesi yaptırılarak tamamlanmıştır.

Gaziantep’de satın alınmasına karar verilen okul arsası
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MEV Koleji İzmir Bornova Projesi

MEV Koleji Mersin Projesi
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Bölüm 3
İktisadi İşletmeler 
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2017	 yılında	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadi	 İşletmesi’nin	 kayıtlı	 sermayesi	
55.646.350,00	TL	iken	ilgili	dönemlerde	dağıtılmayan	işletme	karlarının	ser-
mayeye	ilavesi	29.11.2017	tarih	9462	sayılı	Türkiye	Ticaret	Sicil	Gazetesi’nde	
yayımlanarak	İktisadi	İşletme	Sermayesi	78.418.874,99	TL’ye	çıkarılmıştır.

Millî	Eğitim	Vakfı	Öğretmenevi	ve	Sosyal	Tesisi	İktisadi	İşletmesi	2.349.025,00	
TL	sermaye	ile	faaliyetine	devam	etmektedir.

İKTİSADÎ İŞLETMELER

Yıllar Kurumlar	Vergi̇si̇	Matrahı Ödenen	Kurumlar	Vergi̇si

01.01.2013-30.06.2013 4.844.454,65		TL 													968.890,93	TL

01.07.2013-30.06.2014 14.178.214.97 TL 2.835.642,99	TL

01.07.2014-30.06.2015 9.791.318,02	TL 1.958.263,60	TL

01.07.2015-30.06.2016 10.278.797,74	TL 2.055.759,55	TL

01.07.2016-30.06.2017 21.245.902,29	TL 4.249.180,46	TL

  Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 
Kurumlar VergisiTABLO-5
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Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve 
Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi Kurumlar Vergisi 

Yıllar Kurumlar	Vergi̇si̇	Matrahı Ödenen	Kurumlar	Vergi̇si

2013 555.480,58	TL 111.096,12	TL

2014 713.146,98	TL 142.629,40	TL

2015 817.015,93	TL 163.403,19	TL

2016 1.017.011,67	TL 203.402,33	TL

2017 1.128.341,13	TL 225.668,23	TL

  

TABLO-6

MEV	Koleji̇	Özel	Okul	la	rı	ve	Sos	yal	Te	si̇	sleri̇nde	Ya	pım,	Ba	kım,	
Ona	rım	ve	Do	na	tım	Hi̇z	met	leri

2017	 yılında	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 ve	 Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadi	 İşletmelerinde	
ihtiyaç	görülen	yapım,	bakım	onarım	ve	donatım	giderleri	gerek	Vakıf	Genel	
Merkezi’nde	gerekse	okul	ve	öğretmenevi	bünyesinde	oluşturulan	komisyonlar	
marifetiyle	ihale	edilerek	gerçekleştirilmiştir.

  
Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi Onarım ve Donatım 
HizmetleriTABLO-7

Mi̇llî	Eği̇ti̇m	Vakfı	Genel	Merkezi 462.036,12	TL

Araç	Alımları 355.601,07	TL

Bina	Tadilat	Onarım 55.983,92	TL

Büro	ve	Ofis		Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 50.451,13	TL

Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal 
Tesisi İktisadi İşletmesi Kurumlar Vergisi
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MEV İktisadî İşletmelerinde Yapılan Bakım, 
Onarım ve Donatım Hizmetleri (KDV Hariç TL.)

TABLO-8

MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okulları	(01.07.2016-30.06.2017) 392.062,22

Büro	ve	Ofis	Mobilya	ve	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 162.824,10

Bina	Tadilat	Bakım	Onarım 229.238,12

MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları	(01.07.2016-30.06.2017) 2.685.021,73

Büro	ve	Ofis	Mobilya	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 1.032.255,10

Akıllı	Tahta	Sistemleri 142.824,52

Binek	Araç	Alımı 74.500,00

Bina	Tadilat	Onarım 1.435.442,11

MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okulları	(01.07.2016-30.06.2017) 521.476,96

Büro	ve	Ofis	Mobilya	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 194.224,51

Bina	Tadilat	Onarım 327.252,45

MEV	Koleji	Özel	B.Çekmece	Okulları	(01.07.2016-30.06.2017) 449.421,04

Büro	ve	Ofis	Mobilya	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 85.794,04

Bina	Tadilat	Onarım 363.627,00

MEV	Öğretmenevi	ve	Sosyal	Tesis	
İktisadî	İşletmesi	(01.01.2017-31.12.2017) 63.301,87

Büro	ve	Ofis	Mobilya	Demirbaş	Araç	Gereç	Alımı 20.306,00

Bina	Tadilat	Onarım 42.995,87
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MEV	Koleji	Özel	Okulları

 » Vakfımız	Kolejlerinde	eğitimi	desteklemek,	geliştirmek,	okullarımızdaki	sü-
reçleri	takip	etmek,	yeni	uygulamaları	değerlendirerek	okullarımıza	akademik	
ve	sosyal	başarılar	kazandırmak	amacıyla	çalışmalarımız	devam	etmektedir.
 
Bu	kapsamda;	bilimsel	düşünce	ve	farkındalığın	her	kesimde	yayılması,	teş-
vik	edilmesi,	analitik	düşünme,	kodlama	eğitimi,	eleştirel	düşünme,	problem	
çözebilme,	tasarım	odaklı	düşünme	gibi	önemli	beceriler	için	çalışmalar	yap-
mak,	öğrencilerimizin	erken	yaşta	bilimle	buluşmasını	sağlamak	amacı	ile	tüm	
kampüslerimizde	İnovasyon	ve	Teknoloji	Laboratuvarı	kurulmuştur.	

Laboratuvarda	görev	alacak	tüm	öğretmenlerimize,	alanında	uzman	eğitmen-
ler	tarafından	uygulamalı	eğitimlerin	verilmesi	sağlanmıştır.

 » Öğrencilerimizin	Dünya	 standartlarında	 yabancı	 dil	 yetkinliğine	 ulaşabil-
meleri	için,	5.	Sınıflarımız	“Yabancı	Dil	Ağırlıklı	Sınıflara”	(haftalık	16	saat)		dö-
nüştürülerek,	İngilizce	dil	ders	saatleri	artırılmıştır.	

MEV Koleji Eğitim Kampüslerinde açılan İnovasyon ve 
Teknoloji Laboratuvarlarından bir örnek
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 » Kolejlerimizde	uygulanan	İngilizce	dil	eğitim	müfredatının,	özgün	ve	deği-
şen	Dünya	standartlarına	uygun	olması	ve	en	önemlisi	de	standardize	olma-
sı	eğitim	kalitesi	açısından	önem	arz	etmektedir.	Ayrıca,	öğrencilerimizin	dil	
eğitimlerinin,	uluslararası	geçerliliğe	 sahip	 sertifikalandırılması	 kolejlerimizin	
dil	eğitim	kalitesi	bakımından	tercih	edilmesi	ve	öğrencilerimizin	devamlılığı	
konusunda	da	olumlu	katkı	sağlayacaktır.

Bu	 kapsamda,	 öğrencilerimizin	 dil	 öğrenimini	 bütünleşik	 olarak	 uluslararası	
düzeydeki	müfredat	programı	ile	tüm	öğrenme	çıktılarını	ölçüp	değerlendire-
bileceğimiz	bir	akreditasyon	programı	olan,	“Cambridge	Assessment	Interna-
tional	Education”nın	kolejlerimizde	uygulanabilmesi	 için	çalışmalarımız	hızla	
devam	etmektedir.

Bu	amaçla	9	Mart	2018	tarihinde	MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Kolejimizde,	Mer-
kez	Yönetim	Kurulu	Başkan	Yardımcısı	Ahmet	Remzi	Sezgin,	Genel	Müdür	V.	
Funda	Kahraman,	Okul	Müdürleri,	Zümre	Başkanları	ve	Cambridge	University	
Press	yetkilileri	ile	bir	bilgilendirme	toplantısı	yapılmıştır.	

Bu	 toplantıda	süreç	değerlendirilmiş	ve	yapılması	gerekenlerle	 ilgili	bilgiler	
paylaşılmıştır.

Okullarımızca	Cambridge	Başvuru	Formları	doldurularak,	resmi	olarak	başvu-
rumuz	yapılmıştır.

 » Öğrencilerimizin	gelişimlerini	yakından	takip	edebilmek	amacıyla,	her	bir	
öğrencimiz	için	test	ve	envanterin	bilgisayar	ortamında	uygulandığı,	uygula-
nan	test	ve	envanter	sonuçlarının	grafiksel	olarak	yorumlandığı,	dikkat	ve	hafı-
za	geliştirici	oyunların	da	bulunduğu	bir	program	olan	“PDR-pdevc”	rehberlik	
programı,	2017-2018	eğitim	öğretim	döneminde	kolejlerimizde	uygulamaya	
koyulmuştur.

 » Kanada	Nova	Scotia	Eğitim	Bakanlığı	ile	2015	yılında	başlattığımız	Öğrenci	
Değişim	Programı	çerçevesinde	okullarımızdan;	Akademik	Ay	Değişim	Prog-
ramı’na	20,	Akademik	Yıllık	Değişim	Programı’na	ise	8	öğrencimiz	katılmıştır.

Bir	ay	boyunca	farklı	ülkelerden	gelen	yaşıtlarıyla	birlikte	eğitim	alan	ve	ya-
bancı	dil	gelişimi	konusunda	büyük	bir	fırsat	olan	Akademik	Ay	Değişim	Prog-
ramına	katılan	öğrencilerimiz,	memnuniyetle	ülkemize	dönmüşler	ve	edindik-
leri	deneyimlerini	diğer	öğrencilerimizle	paylaşmışlardır.
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Akademik	Yıllık	Değişim	Programı’na	katılan	öğrencilerimiz	 ise,	yıl	boyunca	
farklı	ülkelerden	gelen	yaşıtlarıyla	birlikte	lise	eğitimini	almaya	devam	etmek-
tedirler.	Öğrencilerimizin	akademik	ve	sosyal	takipleri	danışmanları	tarafından	
düzenli	olarak	yapılmakta,	velilerimiz	ve	okullarımızla	paylaşılmaktadır.

 » Her	 kampüsümüzde	birer	Uluslararası	 Programlar	 Eğitim	Ofisi	 oluşturul-
muştur.	Bu	ofis,	 öğrencilerimizin	değişim	programlarına	 katılması	 ve	dünya	
üniversitelerine	yerleşebilmesi	için	öğrenimleri	süresince	gerekli	rehberlik	ve	
danışmanlık	hizmetini	almalarını	sağlayacaktır.	Öğretmenlerimize	uluslararası	
programlar	ile	ilgili	eğitim	aldırılmış	ve	her	kampüsten	birer	öğretmenimiz	de	
yerinde	inceleme	ve	değerlendirme	yapmak	üzere	2017	yılının	Haziran	ayında	
Kanada’ya	gönderilmiştir.	

 » Türkiye’de	olduğu	gibi	birçok	ülkede	İngilizce	dil	yeterliliklerini	ve	 ilerle-
mesini	 tarafsızca	 ölçen,	 güvenilir	 bir	 değerlendirme	 olan	 “TOEFL	 SINAVI”	
okullarımızda	 uygulanmaktadır.	 2017-2018	eğitim-öğretim	 yılında	 yapılması	
planlanan	sınavlar	okullarımızda	gerçekleştirilmiş	ve	tüm	okullarımızda	olduk-
ça	başarılı	sonuçlar	elde	edilmiştir.	

 » 2015-2016	eğitim-öğretim	yılından	itibaren;	ihtiyaç	duyan	öğrencilerimize	
derslerinde	destek	olmak,	ortaöğretime	ve	yükseköğretime	geçiş	sınavlarına	
daha	hazır	girmelerini	sağlamak	amacıyla	düzenlenen	Eğitim	Destek	Progra-
mı’nın	(EDP)	kapsamı	ve	ders	saatleri	artırılarak	başarılı	bir	şekilde	düzenlen-
meye	devam	etmektedir.

Kampüslerimizde açılan 
Uluslararası Programlar 
Eğitim Ofislerinden bir örnek
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Eğitim	 Destek	 Programı	 (EDP),	 ilkokul,	 ortaokul	 ve	 lise	 müfredatını	 tekrar	
amaçlı	konu	anlatımı,	tarama	sınavları,	ortaöğretime	geçiş	ve	yükseköğretime	
geçiş	sınavlarına	paralel	deneme	sınavlarının	yanı	sıra	sınava	yönelik	bilgilen-
dirme	ve	destek	çalışmalarını	kapsamaktadır.

 » MEV	Koleji	Okullarında	okumak	isteyen	öğrenciler	için	düzenlenen	burslu-
luk	sınavının	bu	yıl	altıncısı	yapılmıştır.	Talep	ve	katılımın	yüksek	olduğu	sınav	
başarıyla	tamamlanmış	ve	burs	kazanan	öğrenciler	kayıt	için	okullarımıza	da-
vet	edilmiştir.

 » Kazanım	bazlı	hazır	bulunuşluk,	süreç	izleme,	kazanım	değerlendirme	ve	
genel	değerlendirme	sınavları	ile	öğrencilerimiz	izlenmekte,	ders	bazında	ba-
şarı	analizleri	yapılarak,	ek	ders	veya	ileri	düzeyde	destek	eğitimleri	sürdürül-
mektedir.

 » Okullarımızda	oluşturulan	Proje	Koordinasyon	Kurulları	kontrolünde,	hem	
ürün	bazlı	hem	de	ulusal	veya	uluslararası	yarışmalara	katılabilecek	bilimsel	
proje	çalışmaları	sürdürülmektedir.	49.	TÜBİTAK	Lise	Öğrencileri	Proje	Yarış-
ması’na	tüm	okullarımızdan	68	proje	ile	başvuru	yapılmış,	10	projemiz	bölge	
finallerinde	sergilenme	hakkı	 kazanmıştır.	Bu	projelerden	Ankara	okulumuz:	
Değerler	Eğitimi	Dalında	Bölge	Birincisi	ve	İkincisi	olarak	ve	Türkiye	Finalle-
rinde	Ankara	Bölgesini	temsil	etmeye	hak	kazanmıştır.

12.	TÜBİTAK	Ortaokul	Öğrencileri	Proje	Yarışması’na	Ankara,	Güzelbahçe	ve	
Büyükçekmece	Okullarımızdan	toplam	27	proje	ile	başvuru	yapılmış,	2	pro-
jemiz	bölge	finallerinde	sergilenme	hakkı	kazanmıştır.	Bu	projelerden	Güzel-
bahçe	okulumuz:	Sosyal	Bilgiler	Dalında	Bölge	İkincisi	olmuştur.

 » MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okullarında	bu	yıl	sekizincisi	yapılan	Dil	Eği-
tim	Konferansı	ELT	ve	DAF	bu	yıl	da	başarıyla	tamamlanmıştır.İzmir	ve	çevre	
illerdeki	132	okuldan	394	yabancı	dil	idarecisi	ve	öğretmeni	katılmıştır.	Her	yıl	
artan	katılımcı	sayısı,	gördüğü	 ilgi	ve	ürettiği	çözümlerle,	dil	eğitiminde	yol	
gösterici	olarak	önemli	bir	yer	edinmiştir.	

 » MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okullarında	bu	yıl	 ikincisi	 yapılan,	 İngilizce,	Al-
manca	ve	İspanyolca	dil	eğitiminde	yol	gösterici	olan,	FLT	(Face	The	Pace)	Dil	
Eğitim	Konferansı	başarı	 ile	gerçekleştirilmiştir.	Konferansa	87	özel	okul,	12	
devlet	okulu	ve	5	üniversiteden	olmak	üzere	toplam	300	yabancı	dil	idarecisi	
ve	öğretmeni	katılmıştır.

 » Türkiye	Özel	Okullar	Derneği	tarafından	17.’si	düzenlenen	Geleneksel	An-
talya	 Eğitim	 Sempozyumu	 bu	 yıl	 “Türkiye’de	 ve	 Dünyada:	 Değerlendirme	
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Sistemlerinin	Eğitime	Etkisi”	temasıyla	30	Ocak	–	02	Şubat	2018	tarihleri	ara-
sında	Antalya’da	gerçekleştirilmiştir.	Sempozyuma,	Vakfımızı	ve	Okullarımızı	
temsil	etmek	üzere	katılım	sağlanmıştır.

 » UNESCO	-	SEMEP	Projesinin	ev	sahipliğini	bu	yıl	da	Marmara	Bölge	Koor-
dinatörü	olan	MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okullarımız	yapmıştır.	UNESCO	
Türkiye	Milli	Komitesi,	SEMEP	Ulusal	Koordinatörlüğü	ve	MEV	Koleji	Özel	Bü-
yükçekmece	Okulları	ortaklığıyla	yürütülmekte	olan	projede	dönem	teması;	
“Sürdürülebilir	Kalkınma	İçin	Yenilenebilir	Enerji	Kaynakları	ve	Küresel	Enerji	
Verimliliğini	Arttırma-Temiz	ve	Güvenilir	Enerji“	olarak	belirlenmiştir.	SEMEP	
projeleri	kapsamında	tüm	okullarla	iletişime	geçilmiştir.

 » 13-14-15	Kasım	2017	 tarihlerinde	Millî	 Eğitim	Vakfı	Genel	Merkezi’nde,	
eğitim-öğretim	kalitesinin	artırılması	2018-2019	eğitim-öğretim	yılı	hazırlıkları,	
yeni	uygulamalar	ve	okullarımızda	uygulama	birliğinin	sağlanması	amaçlarıyla	
“MEV	Koleji	Okul	Müdürleri	ve	Muhasebe	Sorumluları	Değerlendirme	Top-
lantısı”	gerçekleştirilmiştir.	Toplantıya	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz,	Genel	Mü-
dürlük	personeli,	okul	yöneticilerimiz	ve	muhasebe	sorumlularımız	katılmıştır.	
Bu	toplantı	da	gündem	maddeleri	değerlendirilmiş,	tartışılan	konular	Yönetim	
Kurulumuza	arz	edilmiş	ve	sonuçlar	uygulamalara	yansıtılmıştır.

13-14-15 Kasım 2017 tarihinde düzenlenen 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı 
Değerlendirme Toplantısı’ndan toplu bir fotoğraf karesi
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Ra	kam	lar	la	MEV	Koleji	Özel	Okul	la	rı
Uy	gu	la	dı	ğı	 fi	yat	 po	li	ti	ka	sı	 ile	 özel	 okul	lar	 ara	sın	da	 den	ge	 un	su	ru	 olmayı	
hedefleyen	okul	la	rı	mız,	kendi	klasmanındaki	eğitim	markalarının	altında	sunduğu	
eğitim	ücretleriyle	velilerimize	ve	öğrencilerimize	kaliteli	hiz	met	sunmaktadır.

Okul	Adı Ankara Güzelbahçe Basınköy
Büyükçekmece

A-İLKÖĞRETİM

Okul	Öncesi

Yıllık	Öğrenim	Ücreti 11.574,07 11.574,07 13.888,89

Yemek	Ücreti 3.055,56 3.055,56 3.148,15

İlkokul

Yıllık	Öğrenim	Ücreti				
(1-4’üncü	sınıflar)

15.740,74 15.509,26 19.907,41

Yemek	Ücreti	
(1-2’inci	sınıflar)																																																								 3.055,56 3.055,56 3.148,15

Ortaokul

Yıllık	Öğrenim	Ücreti				
(5-8’inci	sınıflar)

17.592,59 16.342,59 20.185,19

Yemek	Ücreti	 2.731,48 2.731,48 2.870,37

B-	ANADOLU	LİSELERİ

Yıllık	Öğrenim	Ücreti		
(9-12’inci	sınıflar)

18.518,52 18.518,52 21.111,11

Yemek	Ücreti 2.731,48 2.731,48 2.870,37

C-FEN	LİSELERİ

Yıllık	Öğrenim	Ücreti		
(9-12’inci	sınıflar)

18.888,89 18.888,89 22.037,04

Yemek	Ücreti 2.731,48 2.731,48 2.870,37

		TABLO-9 2017-2018 Öğ re tim Yı lın da MEV Koleji Özel Okul la rı’nda
Uy gu la nan Öğ ren ci Üc ret le ri  (KDV Hariç TL.)



39

2017-2018	 eğitim-öğretim	 döneminde;	 toplam	 4659	 öğrencinin	 öğrenim	
gördüğü,		Ankara,	 İzmir,	Basınköy	ve	Büyükçekmece	Özel	Okullarımızda	32	
yönetici,	407	öğretmen,	101	personel	görev	yapmaktadır.	Ayrıca	yemek,	kan-
tin,	temizlik	ve	taşıma	(servis)	vb.	hizmetleri	yürüten	ilgili	firmalarda	593	kişi	
olmak	üzere	toplam	1133	kişi	istihdam	edilmektedir.	

Etüt	Ücreti 2.500,00

EDP	12.Sınıflar 4.537,04

EDP	8.Sınıflar 2.453,70

EDP	4-5-6-7-9-10-11.	
Sınıflar

1.666,67

		TABLO-10 Yıllık Etüt ve Eğitim Destek Programı (EDP) Ücretleri 
(KDV Hariç TL.)

Okul	Adı Öğrenci	
Sayısı

Şube	
Sayısı

Yönetici	
Sayısı

Öğretmen	
Sayısı

Des.	Hizm.
Pers.	Say.

Hiz.	Satın	Alın.	
Firma.	Okul.	
Çalış.	Pers.	
Sayısı

Ankara	 1152 60 7 102 20 129

Güzelbahçe 1755 80 11 140 37 216

Basınköy 971 50 7 94 25 128

Büyükçekmece 781 42 7 71 19 120

Genel	Toplam 4659 232 32 407 101 593

		TABLO-11 2017-2018 Dönemi MEV Koleji Özel Okulları 
Öğrenci ve Personel Sayıları



40

Özel	Okullarımızda	Resmi	Senedimiz	(3k)	maddesi	gereği,	Ödül	Yönetmeliği-
miz	esasları,	Bursluluk	Sınavı	Yönergesi	ve	Özel	Öğretim	Kurumlarının	zorunlu	
olarak	ücretsiz	okutmakla	yükümlü	oldukları	öğrenci	sayısının	%3’ü	kadar	öğ-
renci;	burslu	ya	da	indirimli	olarak	okutulmaktadır.

Okullarımızda	burslu	ya	da	iskontolu	okutulan	öğrencilere	ait	bilgiler	Tablo-12	
(a/b)	ve	ve	ekli	çizelgelerde	verilmiştir.	

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Tutar 1.032,00 16.060,00 2.225,00 19.317,00

		TABLO-12 MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı Öğrencilerimize  
Ödül Olarak Verilen Madalya ve Kitap Seti Ödülleri Tutarları (TL)

Burslar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

%3	MEB	
Bursu 561.851,85 788.796,30 526.759,26 434.907,40 2.312.314,81

LGS	Başarı	
Bursu(TEOG) 1.923.047,87 1.521.595,04 295.819,20 506.650,00 4.247.112,11

Bursluluk	
Sınavı 151.553,24 249.716,20 271.753,70 336.323,15 1.009.346,29

Milli	Sporcu	
Bursu 35.092,59 35.092,59

Sınıf	Derecesi	
Başarı	
Bursu

170.091,57 126.075,93 145.194,44 216.521,30 657.883,24

3k	-	Vakıf	
Bursu 137.585,69 35.767,13 215.944,00 106.526,93 495.823,75

Genel	
Toplamlar 2.979.222,81 2.721.950,60 1.455.470,60 1.600.928,78 8.757.572,79

		TABLO-12/A MEV Koleji Özel Okullarında Başarılı 
Öğrencilerimize Verilen Burs Tutarları (TL)
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  MEV Koleji Özel Okulları 2017-2018 
Eğitim-Öğretim Dönemi Burs ve İskonto Bilgileri

Okul	Adı
Toplam	
Öğrenci	
Sayısı

Burstan	
Yararlanan	Tama	
Denk	Gelen	
Öğrenci	Sayısı

İskontodan
Yararlanan	Tama	
Denk	Gelen	
Öğrenci	Sayısı

Toplam	Burs	
ve	İskontodan	
Yararlanan	Tama	

Denk	Gelen	Öğrenci	
Sayısı

Öğrenci	
Sayısı Oranı Öğrenci	

Sayısı Oranı Öğrenci	
Sayısı Oranı

Ankara 1152 182,4 15,8% 73,2 6,4% 255,6 22,2%

Güzelbahçe 1755 169,3 9,7% 99,5 5,7% 268,8 15,3

Basınköy 971 75,9 7,8% 61,1 6,3% 137,0 14,1%

Büyükçekmece	 781 81,9 10,5% 48,7 6,2% 130,6 16,7%

Genel	Toplam 4659 509,5 10,94% 282,35 6,06% 791,85 17,01%

TABLO-13

İskontolar Ankara İzmir Basınköy B.Çekmece Toplamlar

Personel	İsk. 265.546,30 419.836,01 244.269,44 229.759,26 1.159.411,01

Öğretmen	İsk. 145.729,91 177.438,94 55.491,62 54.973,54 433.634,01

Kardeş	İskontosu 181.124,13 250.092,64 260.328,00 224.037,50 915.582,27

Peşin	Ödeme	İsk. 236.644,07 422.962,83 358.110,29 306.222,05 1.323.939,24

MEV	Mezunları	
İsk. 1.274,07 6.443,31 866,44 8.583,82

Toplu	Kayıt/Ku-
rum	İsk. 185.143,31 270.183,14 118.484,01 29.886,81 603.697,27

Genel	Toplamlar 1.015.461,79 1.546.956,87 1.037.549,80 844.879,16 4.444.847,62

		TABLO-12/B MEV Koleji Özel Okullarında Uygulanan 
İskontoların Tutarları (TL)
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TEOG	YEP	Başarıları	
(Temel	Eğitimden	Ortaöğretime	Geçiş,	Yerleştirmeye	Esas	Puan)

MEV	Koleji	Özel	Ortaokullarının		sınava	katılan	öğrencileri	ve	aldıkları	puan	
aralıklarına	göre	dağılımı	aşağıdaki	tabloda	verilmiştir. 

2017	-2018	Eğitim-Öğretim	Dönemi	Burs	ve	İskonto	Oranları

Ankara	
Ortaokulu

Güzelbahçe	
Ortaokulu

Basınköy	
Ortaokulu

Büyükçekmece	
Ortaokulu

Sınava	Giren	
Öğrenci	Sayısı

59 128 82 33

300	ve	500	
Aralığında	Puan	
Alan	Öğrenci	
Sayısı

59 126 78 33

Başarı	Oranı	 100% 98% 95% 100%

		TABLO-14 2017 Yılı TEOG’a giren MEV Koleji Özel Okulları 
8. Sınıf Öğrenci Sayılarının Dağılımı ve Oranı
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Üniversite	Lisans	Yerleştirme	(LYS)	Ba	şa	rı	la	rı

2017	Yılı	Üniversite	Lisans	Yerleştirme	Sınavına,	okullarımızdan	katılarak	tercih	
yapan	öğrenci	sayıları	ve	yerleştirme	başarıları	aşağıdaki	tabloda	verilmiştir.

MEV Koleji Özel Okulları 2017 Yılı LYS Sonuçlarına Göre 
Tercih Yapan Öğrencilerin Yerleştirilme Başarıları

Tercih	Yapan	
Öğrenci	Sayısı

Yerleşen	
Öğrenci	Sayısı Başarı	Oranı

Ankara	Anadolu	Lisesi 23 23 100%

Güzelbahçe	Anadolu	Lisesi 29 29 100%

Basınköy	Anadolu	Lisesi 28 27 96%

Büyükçekmece	Anadolu	Lisesi 13 11 85%

Ankara	Fen	Lisesi 15 14 93%

Güzelbahçe	Fen	Lisesi 25 22 88%

  TABLO-15

300	ve	Üzeri	Puan	Alan	Öğrenci	Sayılarının	
Sınava	Giren	Öğrenci	Sayılarına	Oranı
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2017	Yılı	LYS	Sonuçlarına	Göre	Tercih	Yapan	Öğrencilerin	
Yerleştirme	Başarı	ve	Oranı

Sınava	giren	150	öğrenciden	17’si	tercih	yapmamıştır.	Tercih	yapan	133	öğren-
ciden	126’sı	bir	yükseköğretim	programına	yerleşmiştir.	126	öğrencinin	%26’sı	
devlet	üniversitelerinde	örgün,	%2’si	devlet	üniversitelerinde	ikinci	öğretim,	
%24’ü	özel	üniversitelerde	paralı,	%48’i	özel	üniversitelerde	burslu/kısmi	
burslu	olarak	yerleşmiştir.
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MEV	KOLEJİ	Özel	Ankara	Okulları	
MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulöncesi,	İlkokul	ve		Ortaokulumuzda	807	Anadolu	
-	Fen	Lisesimizde	345	olmak	üzere	toplam	1152	öğrenci	öğrenim	görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:
 » 49.	TÜBİTAK	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’na	31	proje	ile	
başvuru	yapılmış	olup,	Bölge	Sergisine	9	proje	ile	katılma	hakkı	kazanılmış	ve	
bu	projelerden;

• “Öğretim	Yöntem	ve	Tekniklerimizi	“Ters-Yüz”	Etmek	Değerler	Eğitimimizi	
Nasıl	Etkiler?”	konulu	Değerler	Eğitimi	Projesi	Bölge	Birincisi	olarak,	Türki-
ye	Finallerine	katılma	hakkı	kazanmıştır.	

• “Medya’nın	İdeal	Beden	Algısının	İnsan	Öz	Saygısına	ve	Öz	Sevgisine	Ver-
diği	Zararı	Azaltmak	İçin	Beden	Olumlama	Hareketinin	Tanıtılması”	konulu	
Değerler	Eğitimi	Projesi	Bölge	İkincisi	olmuştur.

 » 12.	TÜBİTAK	Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’na	1	proje	
ile	başvuru	yapılmış	olup,	Bölge	Sergisine	1	proje	ile	katılma	hakkı	kazanılmıştır.

 » Association	Kangaurou	Sans	Frontieres	(AKSF)	işbirliği	ile	yapılan	MEV	Ko-
leji	Ortaokul	Matematik	Uluslararası	“Kanguru	Yarışması”na	katılan	öğrencile-
rimiz,	hem	Matematiksel	bilgi,	deneyim	ve	becerilerini	geliştirme	fırsatı	bul-
muş;	hem	de	uluslararası	bir	yarışmada	okulumuzu	temsil	etmenin	heyecanını	
yaşamışlardır.	

 » Canada	University	Of	Waterloo	 tarafından	Mayıs	ayında	bütün	dünyada	
eş	 zamanlı	 olarak	düzenlenen,	 “Uluslararası	Gauss	Matematik	 Yarışması”na	
öğrencilerimiz	dördüncü	kez	katılacaktır.	
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 » MUN	(Model	Birleşmiş	Devletler)	etkinliğine,	MEV	Koleji	Özel	Ankara	Li-
sesi’nden	7	öğrencimiz	katılmış	ve	kendi	komitelerinde	öne	çıkan	delegeler	
arasında	yer	almışlardır.	

 » World	Scholar’s	Cup’a	18	öğrencimiz,	6	takım	olarak	katılmışlardır.	Öğren-
cilerimiz	çeşitli	 alanlarda	bireysel	madalyalar	kazanmışlardır.	Ayrıca	Barselo-
na’da	yapılacak	olan	Global	Round’da	okulumuzu	temsil	etme	hakkı	kazan-
mışlardır.

 » Kanada	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 kapsamında,	 Kanada’da	 aylık	 deği-
şim	programına	katılan	öğrencilerimizin	deneyimlerini,	diğer	öğrencilerimizle	
paylaşmaları	sağlanmış	ve	gelecek	eğitim	yılında	aynı	programa	katılacak	öğ-
rencilerin	işlemleri	başlatılmıştır.	

 » TOEFL	Primary	ve	Junior	sınavına	bu	sene	okulumuz	4,	5,	6	ve	7.	sınıf	öğ-
rencilerimiz	katılmış	ve	başarılı	olmuşlardır.	

 » Cambridge	Sınavlarına	(MOVERS,	FLYERS,	KET	ve	PET)	başvuran	öğrenci-
lerimiz	ile	sınava	yönelik	çalışmalar	yapılmaktadır.

 » Öğrencilerimiz	Avrupa	Dil	Portfolyosu	(CEFR)	kapsamında,	Progress	Test	
Sınavına	katılmış	ve	başarılı	sonuçlar	elde	etmişlerdir.

 » Avrupa	Birliği	Erasmus	Plus	Projesi	“CLIL	and	Outdoors”	çalışmaları	7.	Sınıf	
Erasmus	grubu	ve	öğrenciler	ile	sürdürülmektedir.	Öğrencilerimiz	ile	seyahat	
edilecek	ülkeden	gelen	çalışma	kâğıtları	ve	kelimeler	konusunda	çalışmalar	
başarılı	bir	şekilde	devam	etmektedir.	

 » IEARN	Uluslararası	Projeler	kapsamında	 	“Eat	Healthy	be	healthy,	Heart	
to	 heart,	Dreams	 for	 future,	Hands	 for	 peace”	 konulu	 proje	 çalışmalarımız	
devam	etmektedir.

 » Lise	öğrencilerine	yönelik	düzenlenen	geleneksel	“Fen	Bilimleri	Proje	Ya-
rışması”nın	ikincisi,	Milli	Eğitim	Vakfı	Prof.Dr.	Aziz	Sancar	Fen	Bilimleri	Araştır-
ma	Projeleri	Yarışması	adı	ile	gerçekleştirilmiştir.

 » Fen	Lisesi	öğrencilerimiz	“Eğitimde	FATİH	Projesi	Eğitim	Teknolojileri	Zir-
vesi	(ETZ)-2017”de	sunum	yapma	hakkı	kazanmışlardır.	Öğrencilerimizin	ha-
zırladığı	çalışma	Bildiri	Kitapçığında	yer	alacaktır.	

 » Ortaokul	öğrencilerimiz,	Fen	Bilimleri	Zümresi	rehberliğinde	Dünyada	3.,	
Asyada	 tek	 olan,	 uzayla	 ilgili	 interaktif	 simülasyon	 eğitiminin	 alındığı,	 ileti-
şim-takım	çalışması	ve	liderlik	alanında	tecrübeler	edinilen	“Uzay	Kampı	Tür-
kiye	Görev”ni	tamamlamış	ve	başarı	sertifikalarını	almışlardır.
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 » Bu	yıl	6.’sı	düzenlenen	“Aileme	Matematik	Öğretiyorum”	etkinliği,	ilkokul	
öğrencilerimize	matematik	çalışmalarını	tanıtmak,	matematiğin	günlük	hayat-
taki	 yerini,	 önemini	 ve	 uygulamalarını	 fark	 ettirmek,	 öğrencilerimizin	mate-
matiği	 yaparak,	 yaşayarak,	eğlenerek	öğrenmelerini	 sağlamak	ve	öğrenilen	
konuları	pekiştirmek	amacıyla	gerçekleştirilmiştir.	

 » Bilgisayar	bilimini,	bilgi-işlemsel	ve	algoritmik	düşünmeyi	her	yaştan	öğ-
renciye	öğretmek	amacı	 ile	oluşturulmuş,	bu	konudaki	farkındalıkları	arttırır-
ken	eğlendirmeyi	de	önemseyen	uluslararası	Bilge	Kunduz	Uluslararası	Enfor-
matik	ve	Bilgi	 İşlemsel	Düşünme	Etkinliğine,	okulumuz	öğrencileri	 interaktif	
ortamda	bilgisayar	dersliğinde	katılmıştır.	

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda;

 » Eskrim	European	Cup	U14	yaş	grubunda,	Avrupa	7.	liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Modern	Penthatlon	U17	grubunda,		Türkiye	3’lüğü	kazanılmıştır.

 » “MEB	Okullar	Arası	Ritmik	jimnastik	Türkiye	Şampiyonası”nda	top,	kurdele	
ve	labut	dallarında,	Türkiye	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Modern	Pentatlon	U17	yarışlarında	bireyselde	3.’lük	kazanılmıştır.

 » Erkek	basketbol	takımımız	Ankara	liselerarası	okul	müsabakalarına	katılmış	
ve	grubundaki	bütün	maçları	kazanarak	grup	1.’si	olma	başarısı	göstererek	bir	
üst	tura	çıkmıştır.	

 » Saray	Bosna	7.	Uluslararası	Ritmik	Jimnastik	Turnuvası’nda	bireyselde	Tur-
nuva	1’liği,	kurdele	dalında	Turnuva	3’lüğü	kazanılmıştır.	

 » Aksaray’da	düzenlenen	Karate	Turnuvasında,	Turnuva	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Okçuluk	müsabakalarında	7	yaş	bayanlar	“Olimpik	Yay”	kategorisinde	1.lik	
kazanılmıştır.

 » Karabük’te	düzenlenen	Satranç	Turnuvasında,	Turnuva	3’lüğü,	Çankırı’da	
düzenlenen	Satranç	Turnuvasında,	Turnuva	1.’liği	kazanılmıştır.	

 » Kız	Voleybol	Takımımız	Ankara	Liselerarası	B	ligi	müsabakalarına	katılmış	
ve	grubunda	3.	olmuştur.	

 » Erkek	Masa	Tenisi	Takımımız	Çankaya	İlçe	maçlarına	katılmış	ve	grubunda	
2.	olarak	bir	üst	tura	çıkmıştır.	

 » “MEB	Okullar	 Arası	 Ritmik	 Jimnastik	 İl	Müsabakası”	 bireyselde,	 Ankara	
1.’liği	kazanılmıştır.
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 » Eskrim	 takımımız	Ankara	Liselerarası	Eskrim	Müsabakalarına	kılıç	 ve	epe	
branşlarında	katılan	Eskrim	Takımı	öğrencilerimiz,	okulumuzu	başarı	ile	temsil	
etmişlerdir.

 » “MEB	Okullar	Arası	Satranç	Müsabakası’nda	5.’lik	kazanılmıştır.

 » Yüzme	Takımımız	Ankara	Liseler	Arası	Yüzme	Müsabakalarına	katılmış	ve	50	
m	kelebek	yarışlarında	ilk	8’e	girerek	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.

 » İlkokul	1.ve	2.	sınıflar	arası	“MEV’de	Oyun	Günleri”	haftasında	yarışmalar	
düzenlenmiş,	her	öğrencinin	etkinliğe	katılımı	sağlanmıştır.	

 » İlkokul	ve	ortaokul	öğrencilerimize	yönelik	sınıflar	arası;	 futbol	turnuvası,	
voleybol	turnuvası	ve	basketbol	turnuvası	düzenlenmiştir.

 » Öğrencilerimizin	akıl	zekâ	oyunlarına	farklı	bir	tavır	geliştirmeleri	ve	kendi	
aralarında	 turnuva	 oluşturarak	 zamanı	 değerlendirme	 ve	 paylaşımı	 arttırma	
farkındalıklarını	geliştirme	fırsatı	elde	etmelerini	sağlamak	amacıyla,	Mangala	
Turnuvası	düzenlenmiş	ve	turnuva	sonrası	dereceye	giren	öğrencilerimiz	ödül-
lendirilmiştir.

 » 27	Aralık	Atatürk	Koşusu	düzenlenmiştir.

 » 29	Ekim	haftasında	 “Prometeler	 Sergisi”	 açılmıştır.	Atatürk’ün	bilime	 ve	
fene	verdiği	önem	vurgulanmıştır.

 » 29	Ekim	Cumhuriyet	Bayramı	etkinlikleri	kapsamında	Türkçe	Zümresi	tara-
fından	“Atatürk	ve	Cumhuriyet“	konulu	şiir	ve	kompozisyon	yarışması	düzen-
lenmiş	ve	dereceye	giren	öğrencilere	ödülleri	verilmiştir.	

 » 19	Şubat	Milli	Eğitim	Vakfı’nın	kuruluş	yıldönümü	etkinlikleri	kapsamında	
Türkçe	Zümresi	tarafından	“Yardımlaşma	ve	Dayanışma”	konulu	şiir	ve	hikâye	
yarışması	düzenlenmiş	dereceye	giren	öğrencilere	ödülleri	verilmiştir.	

 » 23	Nisan	Ulusal	Egemenlik	ve	Çocuk	Bayramı	Etkinlikleri	kapsamında	dü-
zenlenen	“Çocuk	Gözüyle	Atatürk	“	adlı	şiir	ve	kompozisyon	yarışması	bu	yıl	
da	20	Mart-	16	Nisan	tarihleri	arasında	düzenlenmiş	ve	dereceye	giren	öğren-
cilerimiz	ödüllendirilmiştir.

 » Cumhuriyet	 Bayramı	 etkinlikleri	 kapsamında	 öğrencilerimizin	 katılımıyla	
“Cumhuriyet	Defilesi”	gerçekleştirilmiştir.

 » “MEB	Okullar	Arası	Voleybol	Müsabakaları”nda	Ortaokul	Yıldız	Kız	Voley-
bol	Takımımız,	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	
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 » “MEB	Okullar	Arası	Futbol	Müsabakaları”nda	Ortaokul	Yıldız	Erkek	Futbol	
Takımımız,	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	

 » “MEB	Okullar	Arası	Masa	Tenisi	Müsabakaları”nda	Ortaokul	Küçük	Erkek	
ve	Yıldız	Erkek	Masa	Tenisi	Takımımız,	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	

 » “Yüzme	Gelişim	Projesi	Kış	dönemi	Ankara	 İl	Vize	Yarışları”na	katılan	or-
taokul	 öğrencimiz	 4	 dalda	 barajı	 geçerek	Afyon’da	 düzenlenen	 Türkiye	 ön	
eleme	yüzme	müsabakalarına	katılış	hakkı	ve	2	dalda	barajı	geçerek	Türkiye	
Şampiyonası’na	katılma	hakkı	kazanmıştır.	

 » Basketbol	Bayanlar	U16	Yarışmaları’na	katılan	bir	öğrencimiz,	gösterdiği	
başarı	ile	basketbol	milli	takım	kadrosuna	seçilmiştir.	

 » Bu	yıl	8.’si	düzenlenen	“MEV’de	Dans“	öğrencilerimizin	yoğun	katılımı	ile	
gerçekleştirilmiştir.

 » MEV	 Koleji	 Özel	 Ankara	Ortaokulu	 INGED	Uluslararası	 Tiyatro	 Festivali	
yarışmasına	katılmaya	hak	kazanan	okullar	arasına	girmiş	olup,	Mayıs	ayında	
yapılacak	olan	yarışma	için	“Annie	Müzikali”	çalışmalarına	başlanılmıştır.

 » Thales	ve	Psigor’un	hayatını	anlatan	Tiyatro	Oyunu	sergilenecektir.

 » Uluslararası	“Short	Story	Contest”	yarışmasına,	ortaokuldan	8	öğrencimiz	
ile	 başvuru	 yapılmıştır.	 “Cambridge	 International	 Short	 Story”	 yarışmasına	
gönderilecek	kısa	hikaye	yazma	çalışmaları	ise	devam	etmektedir.

 » Profesyonel	jüri	üyeleri	eşliğinde	düzenlenen	“Mikrofon	Sende”	adlı	müzik	
yarışmasının	ilk	elemeleri	tamamlanmış	olup	dereceye	giren	öğrencilerimiz	ile	
Mayıs	ayında	final	yarışması	yapılacaktır.	

 » Bir	öğrencimiz	Yüzme	Mili	Takım	seçmelerinde	başarı	göstererek,	Make-
donya’nın	Üsküp	kentinde	gerçekleşen	“XIII.	NEMO	CUP	2017	Yüzme	Yarış-
maları”na	katılma	hakkı	kazanmıştır.

 » “17.	Günaydın	Edebiyat	Öykü,	Şiir	ve	Masal	Yazma	Yarışması”na	iki	öykü	
ve	altı	şiir	ile	katılım	sağlanmıştır.

 » “Dilin	 doğru	 ve	 etkili	 kullanımı,	 dil	 yanlışları,	 yazım	 kuralları	 ve	 anlatım	
bozuklukları”	konularına	dikkat	çekilmek	üzere	başlatılan	ve	gelenekselleşen	
“Temiz	Türkçe	Projesi”	kapsamında;	okulumuz	ortaokul	öğrencilerine	yönelik	
afiş,	etkili	sunum	yöntemleri	ve	slogan	yarışmaları	düzenlenmiş,	en	dikkat	çe-
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kici	slogan	ve	en	başarılı	afişler	seçilerek	dereceye	giren	öğrencilerimiz	ödül-
lendirilmiştir.	

 » MEV	Okulları	öğrencileri	arasında	paylaşım	sağlamak	ve	unutulmaya	yüz	
tutmuş	“Mektup	Yazma-Yeni	Yıl	Kartı	Yollama”	geleneğini	yaşatmak	amacıyla,	
MEV	Koleji	Özel	Ankara	Ortaokulu	5.	ve	7.	Sınıf	öğrencileri	tarafından	yazılan	
yeni	yıl	kartları,	MEV	Basınköy	ve	MEV	Güzelbahçe	Ortaokulumuz	öğrencile-
rine	gönderilmiştir.

 » Çankaya	Okullararası	21.	Tiyatro	Şenlikleri’nde;	Ortaokul	Tiyatro	Kulübü-
müz	“Akıllı	Eşek-Sorumluluğun	Ödülü”	adlı	oyun	ile	okulumuzu	başarıyla	tem-
sil	etmiştir.	

 » “Kardeş	Kitap”	projesi	kapsamında	Milli	Eğitim	Vakfı	Gökkuşağı	Anaokulu	
öğrencileri	ile	birlikte	Sanatbaz	Eğitim	Merkezinde	anlatı	tiyatrosu	izlenmiştir.	
Ayrıca,	Milli	Eğitim	Vakfı	Gökkuşağı	Anaokulu	öğrencileri	ile	birlikte	atık	ma-
teryaller	ile	özgün	kitap	çalışması	yapılmıştır.	Bu	kitaplar	basılarak	öğrencileri-
mize	dönem	sonu	hediyesi	olarak	verilecektir.

 » Lego	WeDo	ileri	düzey	robot	tasarım	sınıfı	açılmış	ve	öğrencilerimiz	robo-
tik	yarışmalarında	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.

 » Ortaokul	Tiyatro	Kulübü	öğrencilerimizin	katkılarıyla	okul	öncesi	öğrenci-
lerimize	“Masal	Tiyatrosu	Etkinliği”	düzenlenmiş	olup	“Kırmızı	Başlıklı	Kız	“	
masalı	öğrencilerimiz	tarafından	başarıyla	sahnelenmiştir.	

 » İyi	ve	nitelikli	bir	okur	kitlesi	yetiştirmek,	kitap	okuma	kültürü	edindirmek	
amacıyla	okulumuzda	her	yıl	yazar	etkinlikleri	düzenlenmektedir.	2017-2018	
eğitim-öğretim	yılında	öğrencilerimiz,	Yazar	Koray	AVCI	ÇAKMAN,	AYLA	ÇI-
NAROĞLU,	Feyza	HEPÇİLİNGİRLER,	Mavisel	YENER,	Nehir	YARAR,	Nilay	Yıl-
maz	ve	Pelin	GÜNEŞ	ile	atölye	çalışması	yapılmıştır.

Çeşitli	Etkinlikler

 » 8-	14	Mart	Bilim	ve	Teknoloji	Haftasında,	Okulumuz	2.ve	3.	Sınıf	öğrenci-
lerimizin	“Küçük	Buluşlar	MEV’de	Buluşuyor”	adlı	projesi	başarıyla	gerçekleş-
tirilmiştir.	Günlük	hayatımızı	 kolaylaştıracak	bir	 ürün	 tasarlamayı	 hedefleyen	
projenin	 asıl	 amacı,	 öğrencilerimizin	 düşünme,	 yeni	 bir	 ürün	 oluşturabilme	
gibi	özelliklerini	geliştirmek,	onlara	üretken	olma	hissini	yaşatmak,	kendilerine	
güven	ve	sistemli	çalışma	gibi	kazanımları	edinmelerine	sağlamaktır.
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 » MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okullarında	bu	yıl	 ikincisi	 yapılan,	 İngilizce,	Al-
manca	ve	İspanyolca	dil	eğitiminde	yol	gösterici	olan,	FLT	(Face	The	Pace)	Dil	
Eğitim	Konferansı	başarı	ile	gerçekleştirilmiştir.

 » Okulumuza	gelen	Goethe	Institute	yetkilisi	ile	“Almanya	Bavulda”	etkinli-
ği	düzenlenmiştir.	Etkinlik	esnasında	ortaokul	öğrencileri	Almanya	kültürü	ile	
ilgili	çalışmalar	yapmışlardır.

 » Sosyal	Sorumluluk	Projesi	kapsamında	SERÇEV	ve	Omurilik	Felçliler	Der-
neği’ne	çeşitli	yardımlarda	bulunulmuştur.	

 » “Kardeş	Okul	Projesi”	kapsamında	okul	öncesi	velilerinden	temin	edilen	
yardım	malzemeleri	Yenilik	İlkokuluna	ulaştırılmıştır.

 » Anadolu	ve	Fen	Lisesi	öğrencilerimiz	LÖSEV’e	destek	kampanyası	için	sa-
bun	üreterek	kermes	düzenlemiş	ve	gelirlerini	LÖSEV’e	bağışlamışlardır.

 » 6.sınıf	kız	öğrencilerin	küresel	eğitim	ve	bilime	dair	farkındalığını	artırmak,	
kültürler	arası	farklılıkları	daha	iyi	anlamalarına	yardımcı	olmak	ve	kız	çocukla-
rının	ilgisini	erken	yaşlardan	itibaren	STEM	eğitimine	çekebilmeyi	amaçlayan	
bu	yıl	ikincisi	düzenlenecek	olan,	“GIRLS	IN	STEM	“Aziz	Sancar	Kız	çocukları	
STEM	kız	kampı”	için	okulumuz	6.	Sınıf	öğrencilerinin	başvuru	yapmaları	sağ-
lanmıştır.

 » Öğrencilerimizde	hayvan	sevgisi	ve	canlı	yaşamlarının	önemi	hakkında	far-
kındalık	yaratmak	amacıyla,	“HER	CANLININ	BİR	YUVASI	VAR”	projesi	ger-
çekleştirilmiştir.	Proje	kapsamında,	Keçiören	Evcil	Hayvan	Parkı’na	gezi	düzen-
lenmiş,	okulumuza	bir	köpek	eğitmeni	davet	edilerek	öğrencilerimize	sunum	
yapması	sağlanmış	ve	proje	maket	yuva	yapımı	ile	tamamlanmıştır.	Yapılan	bu	
proje	Milliyet	Gazetesinin	Ankara	ekinde	yayınlanmıştır.	

 » Günlük	yaşamımızın	en	önemli	sorunlarından	olan	atık	maddelerin	değer-
lendirilmesi	ve	çağdaş	yaklaşımlar	konusunda	Orta	Doğu	Teknik	Üniversitesi-
nin	ev	sahipliğini	yaptığı,	“ODTÜ	Çöpten	Gübreye”	atölye	çalışmasına	katılan	
öğrencilerimizin,	edindikleri	bilgileri	diğer	öğrencilerimizle	paylaşmaları	sağ-
lanmıştır.

 » Gazi	 ve	 Şehitler	 Haftası	 etkinlikleri	 kapsamında	 kermes	 düzenlenmiş	 ve	
toplanan	para	ile	Gazi	ve	Şehit	Aileleri	Vakfına	bağış	yapılmıştır.	

 » “TEMA	Okul	Projesi”	kapsamında;	TEMA	Vakfı	 yetkilileri	 ile	koordinatör	
öğretmenlerimiz	 denetiminde,	 5.	 sınıflarımızla	 “Tohum	Tüpleme	Çalışması”	
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yapılmıştır.	Tüplenen	tohumlar	fideye	dönüştüğünde	Mayıs	ayında	yapılacak	
“Ağaç	Dikme	Şenliği”nde,	MEV	TEMA	Ormanına	dikilecektir.	Gönüllü	olan	
tüm	öğrencilerimize,	belge	ve	rozetleri	verilmiştir.

 » Tema	Vakfı’nın	okul	öncesi	öğrencileriyle	gerçekleştirdiği,	bir	doğa	eğitimi	
programı	olan	“MİNİK	TEMA”	projesi	ile	“Erozyon”	konulu	bir	sunum	gerçek-
leştirmiş	ve	MEV	TEMA	Ormanına	dikilmek	üzere	“meşe	palamudu	tüpleme”	
çalışması	yapılmıştır.	

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	İçi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.

 » 2017-2018	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Bulgaristan’ın Başkenti Sof-
ya’da düzenlenen Eskrim Euro-
pean Cup U14 yaş grubunda, 
öğrencimiz Sude Aksel Avrupa 
7.’si olmuştur.

Saray Bosna 7. Uluslararası Rit-
mik Jimnastik Turnuvası’nda 
bireyselde öğrencimiz Begüm 
Yücel Turnuva 1.’si, kurdele da-
lında Turnuva 3.’sü olmuştur.
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MEV	KOLEJİ	Özel	Güzelbahçe	Okulları	

MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okul	öncesi,	İlkokul	ve	Ortaokulumuzda	1223,	
Anadolu	ve	Fen	Lisemizde	532	olmak	üzere	 toplam	1755	öğrenci	öğrenim	
görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:
 » 49.	TÜBİTAK	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’na	11	proje	ile	
başvuru	yapılmış	olup,	Bölge	Sergisine	1	proje	ile	katılma	hakkı	kazanılmıştır.	

 » 12.	TÜBİTAK	Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’na	15	proje	
ile	başvuru	yapılmış	olup,	Bölge	Sergisine	1	proje	ile	katılma	hakkı	kazanılmış	
ve	projelerden;	“Geçmişin	 İzleri	 İki	Yakayı	Birleştirenler:	Mübadiller”	konulu	
sosyal	bilgiler	projesi	bölge	ikincisi	olmuştur.

 » Gelecekten	 Gelenler	 Bilim	 ve	 Teknoloji	 Derneği	 tarafından	 düzenlenen	
“Umut	Vadeden	Genç	Dehalar	Proje	Yarışması”nda	iki	projemiz	finale	kalan	
100	proje	 içinde	yer	 almıştır.	Anadolu	 lisesinden	2	öğrencimizin	hazırladığı	
“Yeni	Nesil	Fonksiyonel	Gıda-Probiyotikli	İzmir	Gevreği”	projesi	yılın	projesi	
ödülüne;		fen	lisesinden	2	öğrencimizin	hazırladığı		“Whitaferin-A	Ekstratının	
A	549	Akciğer	Kanseri	Üzerine	Etkilerinin	Araştırılması”	konulu	proje	mansi-
yon	ödülüne	değer	bulunmuştur.

 » Atina’da	düzenlenen	“Word	Scholar’s	Cup	Dünya	Turnuvası”na,	katılan	13	
öğrencimiz,	okulumuzu	başarıyla	temsil	etmiş	ve	Yale	Üniversitesinde	gerçek-
leşen	 Şampiyonlar	 Turnuvası”ya	 katılan	 6	 lise	 öğrencimiz,	 kompozisyon	 ve	
bilgi	yarışması	kategorilerinde	altın	ve	gümüş	madalya	almaya	hak	kazanmış-
lardır.
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 » İstanbul	Koç	Üniversitesinin	düzenlediği	“KUMUN17	Konferansı”na	14	lise	
öğrencimiz	katılarak	farklı	komitelerde	okulumuzu	başarıyla	temsil	etmişlerdir.

 » Lise	MUN	Kulübündeki	19	öğrencimiz,	İzmir	Ekonomi	Üniversitesinde	dü-
zenlenen	ECOTRAIN2018	konferansında	DISEC,	SOCHUM,	IMO,	ECOSOC,	
UNDP,	UNESCO,	UNWTO,	UN-HABITAT,	SECURITY	COUNCIL	VE	UN	WO-
MEN	komitelerinde	görev	almışlar	ve	okullarını	başarıyla	temsil	etmişlerdir.

 » Ortaokul	JMUN	Kulübünden	9	öğrencimiz,	14-17	Aralık	2017	tarihleri	ara-
sında	düzenlenen	“Confronting	Extremism”	konu	başlığındaki	JMUN	Konfe-
ransında	Siber	Güvenlik,	Eğitim,	Sağlık,	Sürdürülebilirlik,	Gençlik	ve	Kentleş-
me	komitelerinde	görev	aldılar.	“Security	Council”	da	yer	alan	2	öğrencimiz	
komitelerinde	en	iyi	ikinci	delege	seçilmiştir.

 » Ortaokul	JMUN	Kulübünde	görev	alan	40	öğrencimiz,	5-6-7	2018	Ocak	
tarihlerinde	düzenlenen	“Justice	for	Minorities”	konulu	konferansa	katılmış	ve	
okulumuz	“Best	Delegation”	ödülünü	almaya	hak	kazanmıştır.	Ayrıca,	5	öğ-
rencimiz	“Best	Delegate”,	2	öğrencimiz	“Outstanding	Delegate”,		6	öğren-
cimiz	“Honoruble	Mention”	ödülüne	layık	görülmüş	ve	4	öğrencimiz	başarılı	
komite	yöneticileri	olarak	organizasyon	yetkililerinin	takdirini	kazanmışlardır.

 » TOEFL	Primary,	Junior	sınavına	4,5,6.	ve	7.	sınıflardaki	katılım	sağlanmış	ve	
öğrencilerimiz	bu	sınavlarda	başarılı	olmuşlardır.

 » Kanada	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 kapsamında,	 Kanada’da	 aylık	 deği-
şim	programına	katılan	öğrencilerimizin	deneyimlerini,	diğer	öğrencilerimizle	
paylaşmaları	sağlanmış	ve	gelecek	eğitim	yılında	aynı	programa	katılacak	öğ-
rencilerin	işlemleri	başlatılmıştır.	

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda;

 » Sırbistan’ın	Belgrad	şehrinde	düzenlenen	“Artistik	Buz	Pateni	Skate	Hele-
na	Yarışması”nda,		Chiks	II	Girls	kategorisinde	Avrupa	2.’liği	kazanılmıştır.	

 » Macaristan’ın	Budapeşte	kentinde	düzenlenen	“11.	Santa	Claus	Cup	2017	
Uluslararası	Buz	Pateni	Yarışması”nda,	6	yaş	kategorisinde	Avrupa	4.’lüğü	ka-
zanılmıştır.

 » Türkiye	Buz	Pateni	Federasyonunun	düzenlediği	“Artistik	Buz	Pateni	Baş-
kent	Ümitler	Şampiyonası”nda	6-9	yaş	 kategorisinde	Türkiye	1.’liği	 kazanıl-
mıştır.

 » Muğla’nın	Fethiye	ilçesinde	düzenlenen	“Türkiye	Yelken	Federasyonu	Kış	
Kupası	 Yelken	Yarışları”nda,	RS:X	Genel	 ve	RS:	Genç	Erkek	 klasmanlarında	
Türkiye	1.’liği	kazanılmıştır.
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 » Türkiye	Yüzme	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	“Kule	ve	Tramplen	At-
lama	Şampiyonası”nda	1	m.	Tramplen	Yıldız	C	kategorisinde	Türkiye	1.’liği	
kazanılmıştır

 » “Artistik	Buz	Pateni	Gazi	Mustafa	Kemal	Ümitler	Şampiyonası”nda	Türkiye	
3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Makedonya’nın	Üsküp	kentinde	gerçekleşen	“13.	NEMO	CUP	2017	Yüz-
me	Yarışmaları”na	katılan	bir	öğrencimiz	gösterdiği	başarı	ile	yüzme	milli	ta-
kım	kadrosuna	seçilmiştir.

 » İzmir	Gençlik	Hizmetleri	ve	Spor	İl	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“Es-
krim	Branşı	Yıldızlar	(Kız-Erkek)	Kategorisi	Yarışmaları”nda	EPE	flöre	dalında	İl	
1.’liği	kazanılmış	ve	Türkiye	Şampiyonasına	katılma	hakkı	kazanılmıştır.

 » Gençlik	Hizmetleri	İl	Spor	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“Artistik	Jim-
nastik	İl	1.’liği	Müsabakaları”nda	minik	A	kategorisinde	yarışan	artistik	jimnas-
tik	takımımız	İl	1.’liği;		minik	B	kategorisinde	yarışan	artistik	jimnastik	takımımız	
İl	4.’lüğü	kazanılmıştır.

 » “22.	Türkiye	Liseler	Arası	Felsefe	Olimpiyatı”nda	İl	3.’lüğü,	Türkiye	36.’lığı	
kazanılmıştır.

 » Gençlik	Spor	İl	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“İzmir	İl	Birinciliği	Voley-
bol	Müsabakaları”nda		minik	kızlar	voleybol	takımımız,	çeyrek	finale	yüksel-
miştir.

 » İzmir	Gençlik	İl	Spor	Müdürlüğünün	düzenlediği	“İzmir	Okullar	Arası	Hent-
bol	Müsabakaları”nda	ortaokul	hentbol	takımımız	İl	2.’liği	kazanmıştır.

 » Gençlik	Hizmetleri	İl	Spor	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“Liseler	Arası	
Yüzme	Müsabakaları”nda	 lise	 yüzme	 takımımız,	 4x100	m.	 karışık	bayrak	 ve	
4×100	m.	serbest	bayrakta,	İl	4.’lüğü	ve	erkeklerde	400	m.	Serbest	stilde,	İl	
3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » İzmir	Gençlik	İl	Spor	Müdürlüğünün	düzenlediği	“İzmir	Liseler	Arası	Hent-
bol	Müsabakaları”nda		lise	hentbol	takımımız	İl	4.’lüğü	kazanmıştır.

 » Türk	Kadınlar	Birliği	Güzelbahçe	Şubesi	tarafından	düzenlenen	“Atatürk’ü	
Gördüm”	konulu	kompozisyon	yarışmasında	İlçe	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Gençlik	Hizmetleri	İl	Spor	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“Liseler	Arası	
Masa	Tenisi	Müsabakası”nda		Masa	Tenisi	Erkek	Takımımız,	çeyrek	finale	yük-
selmiştir.
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 » Isıtma,	Soğutma,	Klima	Araştırma	ve	Eğitim	Vakfı	 (ISKAV)	 tarafından	dü-
zenlenen	“Geçmişten	Geleceğe	Enerjinin	 İzinde”	konulu	 resim	yarışmasına	
katılan	bir	öğrencimizin	eseri,	jüri	özel	ödülüne	değer	bulunmuştur.

 » Polonya’da	düzenlenen	“Always	Green,	Always	Blue”	adlı	uluslararası	re-
sim	yarışmasında	üç	öğrencimizin	eseri	sergilenmeye	değer	bulunmuştur.

Çeşitli	Etkinlikler;

 » İzmir	 ve	 çevre	 illerdeki	 123	 okuldan	 394	 yabancı	 dil	 idarecisi	 ve	 öğret-
meninin	katıldığı	“Empowering	the	Educator”-	(Eğitimciyi	Güçlendirmek)	ve	
“Spass	am	Lernen	und	Lehren”	(Öğrenirken	ve	Öğretirken	Eğlenmek)”	konu-
lu	ELT/DaF	Seminerlerimizin	8.’si	gerçekleştirilmiştir.	

 » Okul	öncesi,	ilkokul,	ortaokul	ve	lise	öğrencilerimizin	kitaplarını	okudukları	
yazarların	davet	edildiği	“Yazar	Söyleşi	ve	İmza	Günleri”	(Ayşe	Kulin,	Mavisel	
Yener,	Bekir	Yurdakul,	Hanzade	Servi,	Habip	Bektaş,	Miyase	Sertbarut,	Fehi-
me	Özdemir,	Karikatürist	Turgut	Yüksel,	İlknur	Güntürkün	Kalıpçı)		etkinlikleri	
gerçekleştirilmiştir.	

 » Öğrencilerimizin	 öğle	 aralarını	 verimli	 geçirmelerini	 sağlamak	 amacıyla	
farklı	branşlarda	sınıflar	arası	müsabakalar	gerçekleştirilmektedir.	Bunun	yanı	
sıra	velilerimizin	de	katılımına	açık	“MEV	Aile	Olimpiyatı”,	“Rastgele	MEV”,	
“Bisiklet	Şenliği”	gibi	etkinlikler	gerçekleştirilmiştir.	

 » 10	Kasım	Atatürk’ü	Anma	etkinlikleri	kapsamında;	ortaokul	ve	lise	düzeyin-
de	katılıma	açık	olan		“Ata’ya	Saygı	Doğa	Yürüyüşü”	ile	Cumhuriyet	Bayramı	
etkinlikleri	kapsamında	İnciraltı	sahilinde	“Cumhuriyet	Kanosu”	etkinliği	dü-
zenlenmiştir.	

 » İlkokul,	ortaokul	ve	lise	düzeyinde	öğrencilerimizin	ve	velilerimizin	desteği	
ile	sosyal	sorumluluk	projeleri	oluşturulmaktadır.	Bunlardan	bazıları;	İzmir’de	
İyilik	Var	Projesine	Destek,	Behçet	Uz	Çocuk	Hastanesi	Onkoloji	Servisi	Ziya-
reti,	kitap	toplama	kampanyaları,	Suat	Seren	Göğüs	Hastalıkları	Hastanesinde	
yatan	hastaların	 ziyaret	 edilmesi,	Kızılay’a	destek	 amacıyla	düzenlenen	 ker-
mesler,	Narlıdere	Yaşlı	Bakımevi	Ziyareti,	Engelliler	Farkındalık	Merkezi	Ziya-
reti	vb.

 » Ortaokulumuzun	Türkiye	Ulusal	Ajansı	desteği	ile	yürütülen	“Historical	Bo-
ard	Games	For	Peace.	Making	History	Alive”	adlı		Erasmus	Plus	projesinin	4.	
Hareketliliği	Bulgaristan/Smolyan’da	Otets	Paisii	okuluna	gerçekleştirilmiştir.	
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 » İlkokul,	ortaokul	ve	lise	öğrencilerimizin	katılımıyla	“Enstrüman	Resitalleri”	
düzenlenmektedir.	5	yıldır	gerçekleştirdiğimiz	sanatçı	konserleri	kapsamında	
ilkokul,	ortaokul	ve	lise	müzik	kulübü	öğrencilerimizin	görev	aldığı	velilerimi-
zin	de	yoğun	katılım	gösterdiği	“Murat	Dalkılıç	Şarkıları	Konseri”	gerçekleşti-
rilmiştir.	

 » 2017-2018	eğitim-öğretim	yılı	başlamadan	önce	 zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	yıllık	sosyal	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	
etkinlikler	zamanında	gerçekleştirilmektedir.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	 farklı	konu	başlıklarında	“Hizmetiçi	Eğitim	Se-
minerleri”,	 “Motivasyon	 Seminerleri”	 ve	 “Bilgilendirici	 Eğitim	 Seminerleri”	
düzenlenmiştir.		

Sırbistan’ın Belgrad şehrin-
de düzenlenen “Artistik Buz 
Pateni Skate Helena Yarışma-
sı”nda,  Chiks II Girls kate-
gorisinde öğrencimiz Masal 
Oran Avrupa 2.’si olmuştur.

Muğla’nın Fethiye ilçesinde düzenlenen “Tür-
kiye Yelken Federasyonu Kış Kupası Yelken 
Yarışları”nda, RS:X Genel ve RS: Genç Erkek 
klasmanlarında öğrencimiz Batuhan Aslan 
Türkiye 1.’si olmuştur.
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MEV	KOLEJİ	Özel	Basınköy	Okulları
MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okul	Öncesi,	İlkokul	ve	Ortaokulumuzda	709,	Ana-
dolu	Lisesinde	262	olmak	üzere	toplam	971	öğrenci	eğitim	görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda:

 » 49.	TÜBİTAK	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışması’na	16	proje	ile	
başvuru	yapılmıştır.

 » UNESCO-SEMEP	sunum	gününe	“Doğal	Kaynak	Suları	ve	Maden	Suların-
daki	Minerallerin	Önemi	ve	İnsan	Sağlığı	Üzerindeki	Etkileri”	temasıyla	katılan	
okulumuz	‘’En	İyi	Broşür’’	ödülü	almaya	hak	kazanmıştır.

 » İl	düzeyinde	gerçekleştirilen	her	yıl	artan	katılımcı	sayısı	ve	gördüğü	ilgi	ile	
“XIV.	Fen	Bilimleri	Şenliği	ve	Proje	Yarışması”	53	okuldan	101	projenin	katılı-
mıyla	gerçekleştirilmiş,	dereceye	giren	projeler	ödüllendirilmiştir.	

 » Avmato	Matematik	Olimpiyatı’nda	okulumuz	5.	Sınıf	öğrencisi,	Olimpiyat	
3’sü	olarak	bronz	madalya	almaya	hak	kazanmıştır.

 » FLL	 Jr.	 Turnuvası’nda	 “Crazy	 Animal”	 konusunda	 4.	 sınıf	 öğrencilerimiz	
“Akıllı	Modelimizin	İnanılmaz	Hareketi	Ödülü”	nü	almaya	hak	kazanmışlardır.

 » TOEFL	Primary,	Junior	sınavına	4,5,6,7	ve	9.	sınıflarda	katılım	sağlanmış	ve	
öğrencilerimiz	bu	sınavlarda	başarılı	olmuşlardır.
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 » Kanada	 Öğrenci	 Değişim	 Programı	 kapsamında,	 Kanada’da	 aylık	 deği-
şim	programına	katılan	öğrencilerimizin	deneyimlerini,	diğer	öğrencilerimizle	
paylaşmaları	sağlanmış	ve	gelecek	eğitim	yılında	aynı	programa	katılacak	öğ-
rencilerin	işlemleri	başlatılmıştır.	

 » Yenilik	ve	Eğitim	Teknolojileri	Genel	Müdürlüğünün,	Türkiye	Ulusal	Destek	
Servisi	ortaklığı	ile	yürütülen	E-	twinning	proje	çalışmasında;	“Polonya	ile	yü-
rütülen	“Kültürlerarası	İletişim”,	Fransa	ve		Litvanya	ile	yürütülen	“Kadın	Hak-
ları”	konulu	projeler	devam	etmektedir.	Ayrıca	okulumuz	3.	ve	4.	sınıf	öğren-
cileri,	“Yılbaşı	Kartları”	konulu	E-twinning	projesine	katılmış	ve	hazırladıkları	
kartlar	okulumuzda	dönem	boyunca	sergilenmiştir.

 » Newyork,	Orlando	ve	Miami	şehirlerini	içeren	ve	“Sertifikalı	Bilimsel	NASA	
Eğitimi”ni	de	kapsayan	ABD	gezisi	gerçekleştirilmiştir.

 » Türkiye	Ulusal	Ajansı	 tarafından	2014-2020	yılları	arasında	uygulanmakta	
olan	Erasmus	Plus	Hayat	Boyu	Öğrenme	ve	Gençlik	Programları	kapsamında	
yürütülen	projemizin,	Çekya	Cumhuriyeti’nin	Opava	şehrinde	düzenlenen	fi-
nal	toplantısına	9.	ve	10.	sınıf	öğrencilerimiz	katılmış	ve	okulumuzu	başarı	ile	
temsil	etmişlerdir.

 » RCIMUN	Model	Birleşmiş	Milletler	konferansına	okulumuz	lise	öğrencileri	
katılarak	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.

 » SEMEP		(South-Eastern	Mediterranean	Environment	Project)	Güney	Doğu	
Akdeniz	Çevre	Eğitimi	Projesi’nde	okulumuz;	 	 “Bilim	 Işığında	Küresel	 İklim	
Değişikliği”	konusunda	yapılan	çalışmada		“En	İyi	Konu	Anlatımı”	ödülü	al-
maya	hak	kazanmıştır.

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda;

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	CMAS	Paletli	Yüzme	
Dünya	Kupası	Altın	Finalinde,	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde,	Dünya	2.‘liği	ka-
zanılmıştır.	

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Paletli	Yüzme	Bireysel	
Kış	Şampiyonası	Gençler	B	Kategorisinde,	50	m	Su	Üstü	Stil	Türkiye	3.‘lüğü	
kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Ümitler	Şampiyonasında,	50	m	Dip	Kategorisinde,	Ümitler	Türkiye	Rekoru	kı-
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rarak	Türkiye	1.‘liği	ve	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde	Büyüklerde	Türkiye	2.‘liği	
kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Gençler	Şampiyonasında,	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde	Ümitler	Türkiye	1.‘liği,	
50	m	Dip	Kategorisinde,	Ümitler	Türkiye	2.‘liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Büyükler	 Şampiyonasında,	 50	m	Su	Üstü	 ve	 100	m	Su	Üstü	Kategorisinde	
Ümitler	Türkiye	2.‘liği,	50	m	Dip	Kategorisinde	Ümitler	Türkiye	3.‘lüğü	ve	100	
m	Tüplü	Stil	Türkiye	3.‘lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Açık	Yaş	Şampiyonasında,	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde	Gençler	Türkiye	2.‘liği,	
100	m	Su	Üstü	Kategorisinde	Gençler	Türkiye	3.‘lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Büyükler	Şampiyonasında,	100	m	Tüplü	Stil	Kategorisinde,	Türkiye	2.‘liği	ve	
100	m	Su	Üstü	Kategorisinde,	Ümitler	Türkiye	2.‘liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Paletli	Yüzme	Bireysel	
Kış	Şampiyonası	Gençler	B	Kategorisinde,100	m	Tüplü	Stil	Kategorisinde	Tür-
kiye	1.‘liği,	100	m	Su	Üstü	Stil’de	Türkiye	3.‘lüğü	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Türkiye	Paletli	Yüzme	
Büyükler	Şampiyonasında,	100	m	Tüplü	Stil	Kategorisinde	iki	ilde	(Osmaniye,	
Çanakkale)	Türkiye	3.‘lüğü	kazanılmıştır.

 » “Korsana	Hayır’’	konulu	yarışmada	karikatür	dalında	Türkiye	5.’liği	kazanıl-
mıştır.

 » Bakırköy	Genç	Kızlar	Yüzme	Şampiyonasında,	Okullar	Arası	Yüzme	Şampi-
yonası	Turnuvasında	İlçe	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Minik	Erkekler	Futbol	Şampiyonası’nda,	Okulumuz	futbol	takımı	İlçe	1.’liği	
kupası	kazanmıştır.

 » Milli	Eğitim	Müdürlüğü	tarafından	düzenlenen	“Cumhuriyet	Konulu	Kom-
pozisyon	Yarışması”nda	İlçe	1.’liği	kazanılmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Paletli	Yüzme	Gençler	
Şampiyonasında	50	m	Su	Üstü	ve	100	m	Su	Üstü	Kategorisinde,	 İlçe	2.‘liği	
kazanılmıştır.
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 » Yıldız	Erkekler	Basketbol	Şampiyonası’nda,	basketbol	takımımız	1.’lik	Ku-
pası	kazanmıştır.

 » Türkiye	Su	Altı	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Paletli	Yüzme	Gençler	
Şampiyonasında,	50	m	Su	Üstü	Kategorisinde,	İlçe	2.‘liği	ve	100	m	Su	Üstü	
Kategorisinde,	İlçe	2.‘liği	kazanılmıştır.

 » Bakırköy	Gençler	Tenis	Şampiyonasında,	Okullar	Arası	Tenis	Turnuvasında,	
İlçe	2.’liği	ve	İlçe	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Bakırköy	Genç	Kızlar	Masa	Tenisi	Şampiyonasında,	Okullar	Arası	Masa	Te-
nisi	Turnuvasında	üç	İlçe	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » Yaratıcı	Çocuklar	Derneği’nin	ülke	çapında	düzenlediği	“Sevgi	Hikâyeleri”	
konulu	 öykü	 yazma	 yarışmasında,	 Türkiye	 çapında	mansiyon	 ödülü	 almaya	
hak	kazanılmıştır.

 » İstanbul	Belediyesi	tarafından	düzenlenen	“MARATHON	İSTANBUL”	ko-
nulu	Resim	Yarışması’nda,	İstanbul	İl	2.’liği	ve	İl	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » İstanbul	ili	çapında	düzenlenen	“Yeni	Yıl”	konulu	resim	yarışmasında	man-
siyon	ödülü	almaya	hak	kazanılmıştır.	

 » Küçük	Kızlar	Basketbol	Şampiyonası’nda,	basketbol	takımımız	3.’lük	kupa-
sı	kazanmıştır.

 » Küçük	Kızlar	Voleybol	Şampiyonası’nda,	voleybol	takımımız	3.’lük	kupası	
kazanmıştır.

 » Bakırköy	şampiyonası	yakan	Top	turnuvası	Genç	Kız-Genç	Erkek	karma	ta-
kımımız	İlçe	1.’liği	kazanmıştır.

 » Yüzme	Şampiyonası’nda,	bir	İlçe	1.’liği,	iki	İlçe	2.’liği	ve	iki	İlçe	3.’lüğü	ma-
dalyası	kazanılmıştır.

 » 22	Mart	Su	günü	İSKİ’nin	düzenlediği	Karikatür	Yarışmasında	İl	5.’liği	kaza-
nılmıştır.

 » İBB	Tüketici	Hakları	Zabıta	biriminin	düzenlediği	‘’Çiziyorum	Haklarımı	Bi-
liyorum’’	konulu	karikatür	yarışmasına,	okulumuz	50	karikatür	ile	katılarak,	Ka-
rikatür	kitabında	en	 fazla	yer	alan	okul	olmuştur.	Katılan	tüm	öğrencilerimiz		
başarı	sertifikası	almaya	hak	kazanmışlardır.	
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Çeşitli	Etkinlikler;

 » İTÜ	Genç	Başarı	Eğitim	Vakfı’nın	düzenlediği	İnovasyon	Kampı’nda;	Giri-
şimcilik	Kulübü	öğrencilerimizin	kurdukları,	dört	şirket	faaliyete	geçirilmiş	ve	
elde	edilen	gelirlerin	bir	bölümü	ile	sosyal	sorumluluk	projeleri	gerçekleştiril-
miştir.

 » Sosyal	Sorumluluk	Projesi	kapsamında,	Kahramanmaraş	Pazarcık	Anadolu	
İmam	Hatip	Lisesi	için	kitap	ve	kıyafet	kampanyası	yapılmıştır.

 » Çevre	koruma	konusunda	öğrencilerimizin	duyarlılıklarını	arttırmak	amacı	
ile	“Umdenken	Von	Der	Natur	Lernen”	(Farklı	Bak-Doğadan	Öğren)	isimli	ser-
giye	28	öğrencimizin	katılımı	sağlanmıştır.

 » Sosyal	Sorumluluk	Projesi	kapsamında,	Şehit	ve	Gazi	Çocukları	için	yardım	
kampanyası	gerçekleştirilmiştir.

 » 2017-2018	eğitim	öğretim	yılı	başlamadan	önce	zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda,	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	İçi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.

Türkiye Su Altı Federasyonu tarafın-
dan düzenlenen CMAS Paletli Yüzme 
Dünya Kupası Altın Finalinde, 50 m 
Su Üstü Kategorisinde,  öğrencimiz 
Onur Berke Kuyumcu Dünya 2.‘si ol-
muştur.
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MEV	KOLEJİ	Özel	Büyükçekmece	Okulları

MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Anaokulu,	 İlkokul	ve	Ortaokulumuzda	601,	
Anadolu	Lisesi	ve	Fen	Lisemizde	180	olmak	üzere	toplam	781	öğrenci	öğre-
nim	görmektedir.

Okulumuz	Öğrencilerinin	Gurur	Duyduğumuz	Başarıları;

Akademik	ve	Bilimsel	Alanda;
 » 49.	TÜBİTAK	Lise	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışmasına;	10	proje	ile	
başvurulmuştur.

 » 12.	TÜBİTAK	Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Yarışmasına;	11	pro-
je	ile	başvurulmuştur.

 » Darüşşafaka	 Okulları’nda	 düzenlenen	 MUN	 (Birleşmiş	 Milletler	 Model	
Konferansı)	 Konferansına	 katılan	 lise	 öğrencilerimiz;	 İran	 delegesi	 olarak,	
“Borders:	Promoting	The	Passage	Of	Both	Physical	And	Ideological	Entities	
Across	Boundaries”	konulu	İngilizce	tartışmaya,	Gana	Delegesi	olarak	ODTÜ	
Geliştirme	Vakfı	Okullarında	düzenlenen	“Enhancing	Global	Development”	
konulu	İngilizce	tartışmaya	ve	Hollanda	Amsterdam’da	düzenlenen	“KOPPEL	
MUN”	“Developing	Better	Integration	Programs	For	Refugees	All	Over	The	
World”	konulu	İngilizce	tartışmaya	katılıp	çözüm	önerilerinde	bulunmuşlar	ve	
okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.	

 » JMUN;	Birleşmiş	Milletler	Model	Konferansı	Junior	Kategorisi	Türkiye	bö-
lümünde,	5-7	Ocak	2018	tarihlerinde	ortaokul	öğrencilerimiz,	Justice	For	Mi-
norities	 konulu	 İngilizce	 tartışmaya	 Birleşik	 Arap	 Emirlikleri	 delegesi	 olarak	
katılmışlar	ve	“THE	MOST	HONORABLE	DELEGATE”	ödülü	almaya	hak	ka-
zanmışlardır.
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 » Okulumuz	2013-2014	eğitim-öğretim	yılından	itibaren	ev	sahipliğini	yap-
tığı	SEMEP	projesini,	2017-2018	öğretim	yılında	da	sürdürmektedir.	Her	yıl	
UNESCO	tarafından	belirlenen	çevre	konulu	temanın,	ulusal	koordinatörlere	
bildirilmesiyle	başlayan	proje	çalışmaları	bu	yıl	da	“	Sürdürülebilir	Kalkınma	
İçin	Yenilenebilir	Enerji	Kaynakları	ve	Küresel	Enerji	Verimliliğini	Arttırma-Te-
miz	 ve	Güvenilir	 Enerji	 “	 temasıyla	 işleniyor.	Marmara	 Bölgesi	 genelindeki	
SEMEP	koordinatörlüğünü	üstlenen	MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okulları,	
15	Aralık	2017’de	SEMEP	projesine	katılan	okulların	öğretmenleri	ile	ilk	bilgi-
lendirme	toplantısını	yapmıştır.	10	Mart	2018	Cumartesi	günü	gerçekleştirilen	
Afiş	günü	etkinliğinin	 yanı	 sıra,	 12	Mayıs	 2018	Cumartesi	 günü	de	SEMEP	
Proje	Final	Günü	/	Bilim	Şenliği	okulumuzda	gerçekleşecektir.

 » TOEFL	Primary	ve	Junior		sınavına	bu	sene	okulumuz	4,	5,	6,	7,	9,	10	ve	11.	
sınıflar	katılmış	ve	öğrencilerimiz	bu	sınavda	başarılı	olmuşlardır.

 » Rusya’nın	Ural	Federal	Bölgesi	Öğretmenevi	adlı	otonom	kurumun	düzen-
lediği	URFODU/Uluslararası	Bilim	Temelleri	Bilgi	Yarışması	ülkemizde;	Mate-
matik,	Fizik,	Bilişim	Teknolojileri,	Biyoloji,	Kimya,	Coğrafya,	İngilizce,	Almanca	
ve	Fransızca	dallarında	yapılmaktadır.	Öğrencilerin;	yaratıcılık	yetenekleri	ve	
bilim	araştırma	faaliyetlerine	ilgisini	ortaya	çıkartmak	ve	geliştirmek,		kültürle-
rarası	 iletişim	alanını	geliştirmeyi	ve	zenginleştirmeyi	amaçlayan	Uluslararası	
Bilim	Temelli	bilgi	yarışması	URFODU’ya,	okulumuz	çeşitli	kategorilerde	katı-
lacaktır.

 » Büyükçekmece	 bölgesinde	 ev	 sahipliği	 yaptığımız	 ve	 Dünya	 çapında	
60’tan	fazla	ülkede	6	milyondan	fazla	öğrenciyle	gerçekleştirilen	matematik	
olimpiyatı	KANGOROO	MATH	yarışmasına,	öğrencilerimiz	katılmıştır.

 » Bilgisayar	bilimini,	bilgi-işlemsel	ve	algoritmik	düşünmeyi	her	yaştan	öğ-
renciye	öğretmek	amacı	 ile	oluşturulmuş,	bu	konudaki	farkındalıkları	arttırır-
ken	eğlendirmeyi	de	önemseyen	uluslararası	Bilge	Kunduz	Uluslararası	Enfor-
matik	ve	Bilgi	 İşlemsel	Düşünme	etkinliğine,	okulumuz	öğrencileri	 interaktif	
ortamda	bilgisayar	dersliğinde	katılmıştır.		

 » Destination	 Imagination	 (Dünyanın	 En	 Büyük	 Yaratıcılık	 Organizasyonu)	
Kulübü	öğrencilerimiz	bilimsel	ve	doğaçlama	kategorilerinde,	Kuşadası	Efes	
Kongre	 Merkezi’nde	 düzenlenen	 Türkiye	 finalleri	 turnuvalarına	 katılmış	 ve	
okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmişlerdir.

 » FLL	FIRST	Vakfı	ve	LEGO	firması	ortaklığıyla	yapılan	FIRST	LEGO	ROBO-
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TIC,	 çocukların	 bilim	 ve	 teknolojiye	 ilgisini,	meraklarını	 uyandırmak,	 onlara	
anlamlı	 yaşam	becerileri	 kazandırmak	 için	 tasarlanmış	uluslararası	bir	prog-
ramdır.	Her	yıl	Eylül	ayında	FLL	takımları,	yeni	bir	toplumsal	anlamı	olan	tema	
üstünde	özgün	bilimsel	araştırma	yaparken,	diğer	taraftan	da	LEGO	MINDS-
TORMS	teknolojisi	ve	LEGO	Education	ürünlerini	kullanarak	robotik	tasarımı	
yaparak	en	az	8	hafta	takım	halinde	enerji	yoğun	bir	deneyim	yaşamaktadırlar.	
2-4	Aralık	2017	tarihleri	arasında	Ülker	Sports	Arena’da	düzenlenen	2017	Tur-
kish	Robotics	Off-Season	yarışmasında	takımımız	çeyrek	finale	yükselmiş	ve	
okulumuzu	Amerika’da	temsil	etme	hakkı	kazanmıştır.	

 » Yine	Ortaokul	MEV	Makers	takımımız,	Şehir	Üniversitesi’nde	düzenlenen	
First	Lego	League	turnuvalarına	katılarak	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.	

 » Ayrıca	 30	Mart	 2018	 tarihinde	 First	 Lego	 League	 turnuvalarının	Avrupa	
yakası	elemelerine	okulumuz	ev	sahipliğini	yapmıştır.

 » “Memoriad	2017	Türkiye	Open	Hafıza	 ve	Beyin	Sporları”	 	 yarışmasında	
“İsimler	Yüzler”	ve	“Rakam-Şekil”	kategorilerinde	Türkiye	2.’liği	kazanılmıştır.

 » Memoriad	 Dünya	 Mental	 Sporlar	 Federasyonu	 tarafından	 düzenlenen,	
“Memoriad	Mental	Sporlar	Dünya	Rekoru	Denemeleri”nde	Fen	Lisesi	öğren-
cimiz	Dünya	Bayanlar	rekortmeni	olmuştur.

 » Okulumuzda	bu	yıl	kurulan	ve	bilimsel	gelişmeler	ışığında	öğrencilerin	ta-
kım	 çalışmasına	 yatkınlığını	 artırma,	 analitik	 düşünebilen,	 yaratıcı,	 problem	
çözme	becerileri	geliştirme	ve	sergilemeye	dönük	hazırlanmayı	amaç	edinen	
CSI	(Crime	Scene	Investigation/Olay	Yeri	İnceleme)	Kulübü;	14	Nisan	2018	ta-
rihinde	Türkiye’de	ilk	defa	düzenlenecek	olan	müsabakalara	ev	sahipliği	yaptı.

 » Ortaokul	Öğrencileri	Araştırma	Projeleri	Bölge	Yarışmasına	(Bu	Benim	Ese-
rim)	11	proje	ile	başvuru	yapılmıştır.

Sportif,	Kültürel	ve	Sanatsal	Alanda;

 » Binicilik	Federasyonu	tarafından	Bulgaristan’da	düzenlenen	“Engel	Atla-
ma	Balkan	Şampiyonası”nda	Avrupa	3.’lüğü	kazanılmıştır.	

 » “İstanbul	Yıldızlar	Satranç	Şampiyonası”nda	13	genel	kategoride,	İstanbul	
2.liği,	İstanbul	Anadolu	Yakası	Bosna	Sancak	derneği	tarafından	düzenlenen	
“Cumhuriyet	Bayramı	Satranç	Turnuvası”nda	1.’lik	kazanılmıştır.	
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 » Türkiye	Atletizm	Federasyonu	tarafından	düzenlenen	Uzun	Atlama	Koşu-
sunda	İl	3.’lüğü,	Türkiye	4.’lüğü	ve	60	metrede	Türkiye	5.’liği	kazanılmıştır.	

 » Büyükçekmece	 İlçe	 Milli	 Eğitim	 Müdürlüğü	 tarafından	 düzenlenen	 “29	
Ekim	Cumhuriyet	Bayramı”	konulu	şiir	yarışmasında	İlçe	3.’lüğü	kazanılmıştır.

 » 10	Kasım	Atatürk’ü	Anma	Etkinlikleri	kapsamında	ortaokul	ve	lise	öğrenci-
lerine	yönelik	Masa	Tenisi	Turnuvası	düzenlenmiştir.	

 » 10	Kasım	ATATÜRK	KOŞUSU	gerçekleştirilmiştir.

 » Dünya	Çocuk	Kitapları	Haftası	kapsamında,	3.	sınıf	öğrencilerine	yönelik	
“MEV	BIG	READ”	yarışması	düzenlenmiştir.

 » Öğrencilerimiz	geri	dönüşüm	malzemelerinden	kendi	tasarladıkları	kıyafet-
leri,	okulumuz	konferans	salonunda	müzik	eşliğinde	İngilizce	olarak	sunmuş-
lardır.

 » Türkiye	Satranç	Federasyonu	işbirliği	ile	İstanbul	il	genelinde	“3.	Satranç	
ve	Hoşgörü	Turnuvası”	düzenlenmiştir.

 » “Year	Of	The	Dragon”	ve	“D’artagnan”	adlı	tiyatro	oyunları	sergilenmiştir.

 » Kültür	Sanat	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	öğrencilere	Mevlana’yı	anma	
ve	felsefesini	anlama	adına	“Mevlana	Kültürü	ve	Sema	Gösterisi”	düzenlen-
miştir.

 » Kültür	Sanat	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	“Montsuzlar”	kitabının	yazarı	
Ömer	Açık	ile	söyleşi	düzenlenmiştir.

 » İstanbul	ili	genelinde	çeşitli	münazara	yarışmalarında,	MEVzubahis	Müna-
zara	Takımımız	okulumuzu	başarı	ile	temsil	etmiştir.

 » Kültür	Sanat	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	“Semih’in	Öfkesi”	adlı	kitabı	
okuyan	öğrencilerimize	Koray	Varol	Akademi	Çocuk	Eğitim	Danışmanı	Zey-
nep	Birsin	ile	duygularımızı	tanıma,	anlama,	kontrol	etme	konularını	görselle-
riyle	sunup	öğrencilerin	kendi	duygularını	paylaşmalarını	sağlamıştır.

 » Kültür	Sanat	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	bilim	kurgu	 fantastik	 roman	
yazarı	Barış	Müstecaplıoğlu	ile	yaratıcı	yazarlık	konusunda	öğrencilerle	söyleşi	
düzenlenmiştir.
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 » “Dünden	Bugüne”	temalı	yazar-şair-gazete	sergisi	düzenlenmiştir.

 » Kültür	 Sanat	 Haftası	 etkinlikleri	 kapsamında,	 gazeteci-yazar	 Yalvaç	 Ural	
anaokulu	öğrencileriyle	eğlenceli,	düşündürücü	ve	eğitici	oyunlar	eşliğinde	
bir	söyleşi	gerçekleştirmiştir.	

 » Vatan	sevgisini	pekiştirmek,	ecdadımızın	fedakârlıkları	hakkında	farkındalı-
ğı	artırmak	ve	İstiklal	Marşımızın	Yazarı	Milli	Şair	Mehmet	Akif	Ersoy’u	anmak	
amacıyla	bir	tiyatro	oyunu	sahnelenmiştir.

 » Okulumuzda,	Doğa	Bilimleri	Derneğinin	katkılarıyla,	doğadaki	canlılar	ve	
teknoloji	ilişkisinin	ele	alındığı	“Biometri	İnovasyon	ve	Robotik”	semineri	dü-
zenlenmiştir.

Çeşitli	Etkinlikler;

 » Sosyal	sorumluluk	projesi	kapsamında;	öğrenci	ve	velilerimiz	ile	bir	kermes	
düzenlenmiş,	kermes	neticesinde	elde	edilen	gelir,	Okul	Aile	Birliği	aracılığıyla	
“Bir	Tutam	Destek”	(ALS	Amiyotrofik	Lateral	Skleroz	kas	erimesini	ve	omurilik-
te	harabiyeti	hastalığı)	(ALS)	derneğine	bağışlanmıştır.

 » “Bir	Kitap,	Bin	Umut”	sosyal	sorumluluk	projesi	kapsamında,	öğrencileri-
mizin	katılımı	ile	Acıpayam	Cumhuriyet	Ortaokulu	öğrencilerine	kitap	yardımı	
yapılmıştır.

 » “Bir	Mont	Bir	Bot,	Çocuklar	Üşümesin’’	sosyal	sorumluluk	projesi	kapsa-
mında;	öğrencilerimizin	katılımı	ile	Van-Saray-Beyaslan	İlkokulu	öğrencilerine	
yardım	yapılmıştır.	Ayrıca,	eğitim-öğretim	aracı	olarak	üç	adet	projeksiyon	ci-
hazı	gönderilmiştir.

 » “Kitaplar	Hepimizin”	sosyal	sorumluluk	projesi	kapsamında;	öğrencilerimi-
zin	katılımı	ile	Malatya’da	bulunan	Yazıhan	Fethiye	İlkokulunda	bir	kütüphane	
oluşturulmuştur.

 » Çanakkale	ruhunu	yaşatmak	üzere	Türkiye	Gaziler	ve	Şehit	Aileleri	Vakfı	iş	
birliği	ile	Çanakkale	Şavaşı’ndan	günümüze	kalan	harp	malzemeleri	ve	kişisel	
objelerin	yer	aldığı	bir	sergi	düzenlenmiştir.

 » Rehberlik	ve	Psikolojik	Danışmanlık	Servisi	tarafından	öğrenci,	öğretmen	
ve	velilerimize	yönelik	olarak	farklı	konu	başlıklarında	“Hizmet	İçi	Eğitim	Se-
minerleri”	düzenlenmiştir.
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 » 2017-2018	eğitim-öğretim	yılı	başlamadan	önce	 zümrelerimizden	alınan	
bilgiler	doğrultusunda	hazırlanan	etkinlik	takviminde	yer	alan	tüm	etkinlikler	
zamanında	gerçekleştirilmektedir.

Binicilik federasyonu ta-
rafından Bulgaristan’da 
düzenlenen “Engel At-
lama Balkan Şampiyona-
sı”nda öğrencimiz Lara 
Göksel Avrupa 3.’sü ol-
muştur.

Türkiye Atletizm Fede-
rasyonu tarafından dü-
zenlenen Uzun Atlama 
Koşusu’nda öğrencimiz 
Sanalp Şentürk il 3.’sü, 
Türkiye 4.’sü ve 60 met-
rede Türkiye 5.’si olmuş-
tur.

“İstanbul Yıldızlar Sat-
ranç Şampiyonası”nda 
13 genel kategoride, 
öğrencimiz Emre Bö-
lükbaş İstanbul 2.’si, İs-
tanbul Anadolu Yakası 
Bosna Sancak Derneği 
tarafından düzenlenen 
“Cumhuriyet Bayramı 
Satranç Turnuvası”nda 
1. olmuştur.



69

Bölüm 4
Millî Eğitim Vakfı’nın Gelir 

Kaynakları

Mali Tablolar 
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Vak	fın	Ta	şınmazları

Mesken 85 Tarla-Bağ-Bahçe 37

İşyeri 78 Tahsisli 25

Arsa 45 Bağışçının	Tasarrufu 11

MEV	Genel	Müdürlük	Binası 1 MEV	Koleji	B.Çekmece	Kampüsü 1

MEV	Öğretmenevi 1 MEV	Ankara	Okulları	Spor	Kompleksi 1

TOPLAM 285

  Millî Eğitim Vakfı’nın GayrimenkulleriTABLO-16

Taşınmazların	sayısı	285’tir.	Bunlardan	49	tanesi	Vakfımızca	satın	alınmış	olup,	
kalan	236	tanesi	hayırsever	vatandaşlarımız	tarafından	bağışlanmıştır.	Mevcut	
taşınmazlarımızın	175	tanesinden	kira	geliri	elde	edilmektedir.

MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NIN GELİR KAYNAKLARI

  2017 Yılı Gayrimenkul Kira Gelirleri (TL)TABLO-17

Konut	Kira	Gelirleri 939.795,85

İşyeri	Kira	Gelirleri 4.636.858,78

Tesis	Kira	Gelirleri 2.020,00

Arsa	Kira	Gelirleri 160.129,28

TOPLAM 5.738.803,91



71

2017	yı	lı	gelir	ve	gider	tablosu	aşağıdaki	gibidir.

Ge	lir	ler	Top	lamı	...............................................................  26.937.001,40
 
Ki	ra	Ge	lir	leri	............................................................. 5.738.803,91
  -	Ko	nut	Ki	ra	Ge	lir	le	ri .......................................... 939.795,85

	 	 -	İş	ye	ri	Ki	ra	Ge	lir	le	ri ......................................... 4.636.858,78

	 	 -	Tesis	Ki	ra	Ge	lir	le	ri ................................................ 2.020,00

  -	Ara	zi	ve	Ar	sa	Ki	ra	Ge	lir	le	ri .................................. 160.129,28

Çeşitli	Ge	lir	ler	......................................................... 16.294,675,41
  -	Di	ğer	Ge	lir	ler ..................................................... 18.675,41

	 	 -	Gayrimenkul	Satış	Geliri .............................. 16.276.000,00

 
Ba	ğış	ve	Yar	dım	Ge	lir	le	ri	............................................. 308.023,36
  -	Yur	ti	çi	Nak	dî	Şartsız	Ba	ğış	Ge	lir	le	ri .................. 289.018,36

	 	 -	Yur	ti	çi	Nak	dî	Şart	lı	Ba	ğış	Gelirleri ....................... 19.005,00

 
Faiz	Gelirleri	............................................................. 4.059.317,08
  - 	Faiz	Gelirleri ................................................... 4.059.317,08

 
Kambiyo	Ge	lir	le	ri	......................................................... 532.236,39
	 	 -	Menkul	Kıymetler	Satış	Kârları ......................... 273.965,43

	 	 -	Kambiyo	Kârları................................................ 258.270,96

 
Diğer	Olağan	Dışı	Gelir	Ve	Kârlar	.................................... 3.945,25
  -	Diğer	Olağan	Dışı	Gelir	ve	Kârlar ........................ 3.945,25

  
Millî Eğitim Vakfı

1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-18

MALÎ TABLOLAR
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  TABLO-19

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

Gi̇der	ler	Top	la	mı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.639.461,23

Ge	nel	Yö	ne	ti̇m	Gi̇	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .	1.570.027,65

Personel	Gi̇	der	le	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .913.782,49

 	 -	Per	so	nel	Ücret	ve	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 913.782,49

Dı	şar	dan	Sağ	la	nan	Fay	da	ve	Hiz	met	ler	 . . . . . . . . . . . . .493.208,72

  - Bü	ro	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.903,06

	 	 -	Ulaş	tır	ma	ve	Ha	ber	leş	me	Gi	der	le	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.016,98

	 	 -	Yakıt	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.500,00

	 	 -	Bi	na	Si	gor	ta	Gi	de	ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.546,00

	 	 -	Se	ya	hat	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.825,75

	 	 -	Tem	sil,	Ta	nı	tım	ve	Ağır	la	ma	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . . . . . 13.588,60

	 	 -	Gay	ri	men	kul	Müteferrik	Masrafları . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.657,73

	 	 -	Mü	şa	vir	Fir	ma	ve	Ki	şi	le	re	Ya	pı	lan	Öde	me	ler . . . . . . . . . 108.873,27

	 	 -	Bi	na	Ba	kım	Ona	rım	ve	Te	miz	lik	Gi	de	rleri . . . . . . . . . . . 172.969,49

	 	 -	Dava,	İcra	ve	Noter	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.980,60

	 	 -	Küçük	Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.092,57

	 	 -	Genel	Kurul	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.715,36

	 	 -	Di	ğer	Ge	nel	Yö	ne	tim	Gider	leri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.539,31
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 	TABLO-19
  	(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
1 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 Ver	gi̇	Re	si̇m	ve	Harç	lar	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163.036,44

  - Vergi	Resim	ve	Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.048,17

	 	 -	Banka	İşlemleri	Vergi	ve	Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.988,27

 Amaç	la	ra	Yö	ne	lik	Gi	der	ler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.069.433,58

 -	Eği	tim	Yar	dım	la	rı	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.472.275,74

  -	Burs	Gi	der	le	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.121.450,00

	 	 -	Pan	si	yon	lu	Öğ	ren	ci	Okut	ma	Gi	de	ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 122.825,74

	 	 -	Resmi	Senedin	3/K	ve	Yönetmelik	Gereği	Burs	Gideri . . 2.228.000,00

 -	Eği	tim	Kurum	Ya	pım	Ona	rım	ve	Do	na	tım	Gid. . . . . . . . . 118.000,00

	 	 -	Öğretmenevleri	Yapım	ve	Onarım	Gideri . . . . . . . . . . . . . 118.000,00

 -	Diğer	Amaçlara	Yönelik	Giderler	 . . . . . . . . . . . . . . . . 2.047.140,58

  -	Muh	te	lif	Ki	şi	ve	Ku	ru	luşlara	Yapılan	Yar	dım	lar . . . . . . . . . . . 36.941,66

	 	 -	Dava-İcra	ve	Noter	Giderleri	Temsil	ve	Diğer . . . . . . . . . . 123.979,21

	 	 -	Reklam	ve	İlan	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104.219,71

	 	 -	Diğer	Amaca	Yönelik	Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.782.000,00

-	Satın	Alım	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358.601,07

  -	Cari	Dönem	Araç	Alımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 355.601,07

	 	 -	Diğer	Demirbaş	Alımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000,00

-	Basım	Yayım	Ve	Ödül	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.416,19

  -	Bülten	Basım	Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.100,15

	 	 -	Seminer	ve	Sempozyum	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.316,04

Dö	nem	Net	Gelir	Faz	la	sı. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.297.540,17
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Millî Eğitim Vakfı
01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 Tarihli Bilançosu (TL)

  
  TABLO-20

     

          AKTİF

 I.	Dönen	Varlıklar	......................................................................54.922.701,27
   
	 	 -	Hazır	Değerler	...............................................................51.393.967,89
   Kasa	 ................................................................................ 4.000,00
	 	 	 Bankalar ...................................................................51.389.967,89
	 	 -	Menkul	Kıymetler	............................................................1.695.473,30
   Diğer	Menkul	Kıymetler	 ............................................1.695.473,30
	 	 -	Ticari	Alacaklar	..................................................................... 60.094,00
   Verilen	Depozito	ve	Teminatlar	 ......................................60.094,00
	 	 -	Diğer	Alacaklar	.................................................................1.214.929,36
   Bağlı	Ortaklıklardan	Alacaklar	 ......................................500.711,23
	 	 	 Diğer	Çeşitli	Alacaklar	 ..................................................714.218,13
	 	 -	Stoklar	.................................................................................. 24.684,77
   Diğer	Malzeme	Stoğu	 ....................................................24.684,77	
	 	 -	Gelecek	Ayl.	Ait	Gider	ve	Gelir	Tahakkuk	.......................... 533.551,95
   Gelecek	Aylara	Ait	Giderler	 ...........................................14.894,00
	 	 	 Gelir	Tahakkukları	 ......................................................... 518.657,95
  
 II.	Duran	Varlıklar	...................................................................102.566.334,68

	 	 -	Ticari	Alacaklar	.......................................................................2.043,03
   Verilen	Depozito	ve	Teminatlar	 ........................................2.043,03
	 	 -	Mali	Duran	Varlıklar	....................................................... 30.418.079,95
   Bağlı	Ortaklıklardan	Alacaklar	 .................................30.418.079,95
	 	 -	Maddi	Duran	Varlıklar	...................................................72.129.561,99
   Arazi	ve	Arsalar	 ....................................................... 	47.222.105,26
	 	 	 Binalar	 ..................................................................... 	40.705.926,12
	 	 	 Tesis	Ve	Makina	ve	Cihazlar	 ...........................................23.480,94
	 	 	 Taşıtlar	Hesabı	 ..............................................................354.900,28
	 	 	 Demirbaşlar	 ...............................................................3.890.391,47
	 	 	 Birikmiş	Amortismanlar	(-) ...................................... 	-21.768.122,87
	 	 	 Yapılmakta	Olan	Yatırımlar	 ...................................... 1.700.880,79	
	 	 -	Maddi	Olmayan	Duran	Varlıklar	...........................................16.649,71
   Haklar	 .............................................................................79.834,78
	 	 	 Şerefiyeler	 ......................................................................45.128,08
	 	 	 Birikmiş	Amortismanlar(-)	 ............................................-108.313,15

 Aktif	Toplamı	......................................................................... 157.489.035,95
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Millî Eğitim Vakfı
01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 Tarihli Bilançosu (TL)

  
  TABLO-20
  (Devamı)

PA	SİF

I-	Kı	sa	Va	de	li	Ya	ban	cı	Kay	nak	lar	............................................. 5.387.744,46 
-	Ticari	Borç	lar	...................................................................225.131,39
  Sa	tı	cı	lar	 ....................................................................8.224,26
	 	 Alı	nan	De	po	zi	to	ve	Te	mi	nat	lar ..............................216.907,13
-	Di	ğer	Borç	lar	....................................................................16.296,79
  Di	ğer	Çe	şit	li	Borçlar ................................................16.296,79
-	Alınan	Avanslar	...............................................................285.000,00 
  Alınan	Sipariş	Avansları .........................................285.000,00
-	Öden.	Ver	gi	ve	Di	ğer	Yü	küm	lü	lük	ler	................................35.096,28 
  Öde	ne	cek	Ver	gi	ve	Fonlar ......................................15.851,04
	 	 Öde	ne	cek	Sos	yal	Gü	ven	lik	Ke	sin	ti	leri ....................19.245,24
-	Ge	le	cek	Ay	la	ra	Ait	Ge	lir/Gi	der	Tah.	...............................125.702,00
  Ge	le	cek	Ay	la	ra	Ait	Ge	lirler	 ...................................125.702,00
-	Diğer	Kısa	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar	...........................4.700.518,00	
  Diğer	Çeşitli	Yabancı	Kaynaklar ........................ 	4.700.518,00

II-	Uzun	Va	de	li	Ya	ban	cı	Kay	nak	lar	.............................................. 561.266,93
-	Borç	lar	ve	Gi	der	Ka	rı	şı	lık	la	rı	...........................................561.266,93
  Kı	dem	Taz	mi	na	tı	Kar	şı	lı	ğı ......................................561.266,93

III-	Öz	kay	nak	lar	................................................................... 151.540.024,56
-	Ödenmiş	Sermaye	.......................................................7.178.523,35
  Sermaye .............................................................1.326.774,87
	 	 Sermaye	Düzeltmesi	Olumlu	Farkları .................5.851.748,48
-	Ser	ma	ye	Ye	dek	le	ri	.....................................................75.990.538,40
  Maddi	Duran	Varlıklar	Y.D.	Artışları ..................32.023.966,59
	 	 Diğer	Sermaye	Yedekleri .................................43.966.571,81
-	Kâr	Yedekleri	.............................................................49.073.422,64
	 	 Ya	sal		Yedekler ..........................................................8.461,05
	 	 Özel	Fonlar ......................................................49.064.961,59
-	Dönem	Net	Kârı	(Zararı)	............................................ 19.297.540,17
  Dönem	Net	Kârı ...............................................19.297.540,17
 
Pa	sif	Top	la	mı	....................................................................... 157.489.035,95
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 Diğer	Gelirler	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.963.000,00     
 

 -	Gayrimenkul	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.928.000,00    

  -	Konut	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.250.000,00						

	 	 -	İşyeri	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.500.000,00							

	 	 -	Tesis	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000,00						

	 	 -	Arsa	ve	Arazi	Kira	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.000,00						

 

 -	Diğer	Çeşitli	Gelirler	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.000,00
  -	İhale	Şartname	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00						

	 	 -	Dava	İcra	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00															

	 	 -	Diğer	Çeşitli	Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.000,00	        

 Bağış	ve	Yardım	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.900.003,00     

 

 -	Yurtiçi	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . 3.350.000,00  

  -	Nakit	Bağış	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.000,00					

	 	 -	Gayrimenkul	Bağış	Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.500.000,00										

	 	 -	Diğer	Aynî	Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000,00			

 

 -	Yurtdışı	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00     

  -	Yurtdışı	Nakit	Bağış	Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00    

 

 -	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .550.002,00  

  -	Yurtiçi	Aynî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . . 50.000,00			

	 	 -	Yurtiçi	Nakdî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . 500.000,00						

	 		-	Yurtdışı	Aynî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . . . . . .1,00				

	 	 -	Yurtdışı	Nakdî	Şartlı	Bağış	ve	Yardım	Geliri . . . . . . . . . . .1,00  

		TABLO-21
Millî Eğitim Vakfı

2018 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)
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Diğer	Faaliyetlerden	Olağan	Gelir	ve	Kârlar		......................... 19.826.997,00   

 

-	Bağlı	Ortaklıklardan	Temettû	Gelirleri		........................16.000.000,00       

  -	İktisadi	İşletme	Temettû	Geliri	 ............................15.100.000,00					

	 	 -	Öğretmenevi	Temettü	Geliri	 ...................................900.000,00	  

-	Faiz	Gelirleri		.................................................................1.524.300,00    

  -	Banka	Mevduat	Faiz	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . .1.500.000,00					

	 	 -	Diğer	Faiz	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.300,00     

 -	Kambiyo	Kârları	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .250.000,00 

  -	Kur	Farkı	Gelirleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000,00   

 -	Diğer	Olağan	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.052.697,00     

  -	Gayrimenkul	Satış	Kârları	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.000.000,00		

	 	 -	Diğer	Olağan	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.697,00

 Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00 

  -	Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	Kârlar	 . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00	

       

Toplam	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29.700.000,00

Amaca	Yönelik	Yatırım	Fonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.000.000,00    

Mal	Varlığı	Artış	Fonu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.650.000,00  

Genel	Toplam	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52.350.000,00

		TABLO-21
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2018 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

*	Gelir	ve	Gider	Bütçesinde	fasıllar	arasında	aktarım	yapılmasına	
			Merkez	Yönetim	Kurulu	yetkilidir.
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 TABLO-22

Millî Eğitim Vakfı
2018 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 Genel	Yönetim	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.844.100,00
  -	Personel	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.050.000,00   
  -	Brüt	Ücret	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.050.000,00   

	 -	Dışardan	Sağlanan	Fayda	ve	Hizmetler . . . . . . . . . . . 194.100,00 

  -	Kırtasiye	ve	Yayın	Dergi	Giderleri . . . . . . . . . . . . . 13.000,00
	 	 -	Büro	Makinaları	Sarf	Malzemeleri . . . . . . . . . . . . . . 8.500,00
	 	 -	Posta	ve	Kargo	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.000,00
	 	 -	Telefon-İnternet-İletişim	Giderleri . . . . . . . . . . . . 13.000,00							
	 	 -	Doğalgaz	ve	Isınma	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . 22.000,00										
	 	 -	İkram	ve	Ağırlama	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000,00						
	 	 -	Temizlik	ve	Malzeme	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000,00					
	 	 -	Temizlik	Müstecir	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000,00																	
	 	 -	Küçük	Demirbaşlar	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . 	3.600,00				
	 	 -	Diğer	Genel	Yönetim	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .3.000,00 
 - Bakım	Onarım	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000,00
   - Finansman	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.000,00
 - Gayrimenkul	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.000,00
 - Vergi	Resim	ve	Harçlar	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 195.000,00
 - Dava	İcra	ve	Noter	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00
 - Danışmanlık	Müşavirlik	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . 125.000,00
 - Sigorta	Giderleri	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000,00
 - Seyahat	Konaklama	Harcırah	Giderleri	. . . . . . . . . . . . 31.000,00
 - Genel	Kurul	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.000,00

Karşılık	Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.000,00
 -	Kıdem	Tazminatı	Karşılık	Gideri . . . . . . . . . . . . . . 400.000,00

Diğer	Faaliyetlerden	Olan	Gider	ve	Zararlar	 . . . . . . . . . . . . . . . 52.000,00       
  -	Kambiyo	Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00 
  -	Diğer	Olağan	Gider	ve	Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . 2.000,00  

Olağan	Dışı	Gider	ve	Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000,00     
  -	Önceki	Dönem	Gider	ve	Zararları. . . . . . . . . . . . . . 5.000,00					
	 	 -	Diğer	Olağandışı	Gider	ve	Zararları . . . . . . . . . . . . 3.000,00	
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  TABLO-22
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2018 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)

 Amaçlara	Yönelik	Giderler. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .50.045.900,00

   -	Burs	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.472.735,00	    
  -	Orta	Öğretim	Bursları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 318.400,00							
	 	 -	Yüksek	Öğretim	Bursları. . . . . . . . . . . . . . . . .1.031.100,00							
	 	 -	Pansiyonlu	Öğrenci	Bursları.. . . . . . . . . . . . . . . 123.235,00					   
    
 -	Eğitim	Kurumlarına	Yapılan	Yardımlar . . . . . . . . . . . . .250.002,00          
	 	 -	Eğitim	Kurumları	Onarım	Gideri . . . . . . . . . . . . 100.000,00									
	 	 -	Eğitim	Kurumları	Donatım	Gideri . . . . . . . . . . . 100.000,00	
	 	 -	Eğtim	Kurumu	Yapım	Giderleri	 . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
	 	 -	Eğtim	Kurumları	Araç	Gereç	Yardımları	 . . . . . . . 50.000,00
	 	 -	Eğtim	Kurumları	Diğer	Yardımları	 . . . . . . . . . . . . . . . .1,00											  
 
 -	Öğretmenevlerine	Yapılan	Yardımlar	 . . . . . . . . . . . . .200.003,00
  -	Öğretmenevi	Onarım	Giderleri . . . . . . . . . . . . 100.000,00					  
	 	 -	Öğretmenevi	Donatım	Giderleri. . . . . . . . . . . . 100.000,00										
	 	 -	Öğretmenevi	Yapım	Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Öğretmenevi	Araç	Gereç	Yardımları. . . . . . . . . . . . . . .1,00				
	 	 -	Öğretmenevi	Diğer	Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00				
    
	 -	Kişi	ve	Kuruluşlara	Yapılan	Yardımlar	 . . . . . . . . . . . . . .60.002,00
	 	 -	Öğretmenlere	Yapılan	Yardımlar. . . . . . . . . . . . . 25.000,00
	 	 -	Bağışçılara	Yapılan	Yardımlar . . . . . . . . . . . . . . . 35.000,00
	 	 -	Muhtelif	Kişilere	Yapılan	Yardımlar . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
	 	 -	Diğer	Kişi	ve	Kuruluşlara	Yapılan	Yardımlar . . . . . . . . .1,00

-	 Diğer	Amaca	Yönelik	Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .353.154,00

-	 Gayrimenkul	Satım	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . 18.000,002,00 
  -	Arsa	Satın	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . 	18.000.000,00		
	 	 -	Bina	Satın	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00					
	 	 -	Diğer	Gayrimenkul	Satın	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . .1,00				    

-	 Amaca	Yönelik	Yatırım	İnşaa	Giderleri. . . . . . . . . . . 29.540.000,00
  -	Bina	İnşaa	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .29.540.000,00

-	 Tesis	Makina	ve	Demirbaş	Satın	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . 1,00
	 -	Demirbaş	Alım	Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

-	 Şartlı	Bağış	Yardımları	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.170.001,00
 -	Şartlı	Bağış	Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.000,00
	 -	Diğer	Şartlı	Bağış	Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

 Toplam		.............................................................................. 52.350.000,00
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Bölüm 5
Millî Eğitim Vakfı İktisadî 
İşletmesi Malî Tabloları

MEV Öğretmenevi ve Sosyal
Tesisi İktisadî İşletmesi 

Malî Tabloları 
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Millî	 Eğitim	 Vakfı	 İktisadî	 İşletmesine	 ait	 2016-2017	 özel	 hesap	 dönemi	
karşılaştırmalı	gelir	tablosu	ve	bilançosu	aşa	ğı	da	ki	gi	bidir.

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ MALÎ TABLOLARI

Önceki̇	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

Câri	Dönem 
(01.07.2016-30.06.2017)

Brüt	Satışlar 74.687.212,43 91.557.753,64

Yurtiçi	Satışları 64.027.234,00 78.946.668,27

Diğer	Gelirler 10.659.978,43 12.611.085,37

Satış	İndirimleri -12.685.521,17 -16.623.686,22

Satıştan	İadeler -333.662,44 -783.839,18

Satış	İskontoları -1.119.702,55 -1.455.466,53

Diğer	İndirimler -11.232.156,18 -14.384.380,51

Net	Satışlar 62.001.691,26 74.934.067,42

Satış.	Maliyeti -47.978.470,52 -49.727.581,45

Sat.	Tic.	Mallar		
Maliyeti -889.461,50 -1.206.757,30

Satılan	Hizmet	
Maliyeti -47.089.009,02 -48.520.824,15

Brüt	Satış	Kârı/
Zararı 14.023.220,74 25.206.485,97

Faaliyet	Giderleri -10.399.588,10 -10.864.968,03

Gen.	Yön.	Giderleri -10.399.588,10 -10.864.968,03

Faal.	Kârı	/	Zararı 3.623.632,64 14.341.517,94

Diğ.	Faal	Olağan	
Gelir	ve	Kârı 7.747.312,17 7.973.351,63

Faiz	Gelirleri 6.053.468,03 6.315.378,33

  
 TABLO-23

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2015 - 30.06.2016 / 01.07.2016 - 30.06.2017 

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
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Konusu	Kalmayan	
Karşılıklar 765.417,43 34.848,32

Men.Kıymet	Satış	
Kârları 658.217,16 1.176.125,29

Kambiyo	Kârları 233.466,21 439.964,47

Faal.	İlgili	Diğer	Gelirler 36.743,34 7.035,22

Diğer	Faal.	Olağan	
Gider	ve	Zarar -996.867,71 -2.597.409,42

Karşılık	Giderleri -774.526,43 -2.520.590,47

Men.Kıymet	Satış	Zararı -105.320,75 0,00

Kambiyo	Zararları -117.020,53 -76.818,95

Olağan	Kâr	veya	
Zarar 10.374.077,10 19.717.460,15

Olağandışı	Geli̇r	ve	
Kâr 27.188,45 45.462,47

Diğer	Olağan	Dışı	
Gel.ve	Kâr 27.188,45 45.462,47

Olağandışı	Gider	ve	
Zarar -46.479,99 -238.704,43

Önceki	Dönem	Gider	
ve	Zararlar -17.394,15 -171,90

Diğer	Olağan	Dışı	
Gider	ve	Zarar. -29.085,84 -238.532,53

Dönem	Kârı	veya	
Zararı 10.354.785,56 19.524.218,19

Dönem	Kârı	Vergi	
Yük.	Karşılığı -2.055.759,55 -4.249.180,46

Dönem	Net	Kârı	
veya	Zararı 8.299.026,01 15.275.037,73

   Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2015 - 30.06.2016 / 01.07.2016 - 30.06.2017 

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-23
(Devamı)



84

		TABLO-24
Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi

01 Temmuz 2015 - 30 Haziran 2016 / 01 Temmuz 2016 - 
30 Haziran 2017 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)

AKTİF	(Varlıklar) Önceki̇	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

Cârî	Dönem
(01.07.2016	-	30.06.2017)

I-Dönen	Varlıklar 90.860.265,74 109.762.192,56

Hazır	Değerler 68.554.439,12 81.801.053,89

Kasa 12.063,40 8.376,90

Bankalar 55.041.092,68 62.355.723,80

Diğer	Hazır	Değerler 13.501.283,04 19.436.953,19

Menkul	Kıymetler 12.648.426,96 15.730.546,48

Diğer	Men.	Kıymetler 12.648.426.96 15.730.546,48

Ticari	Alacaklar 8.718.383,53 10.329.702,82

Alıcılar 168.134,27 43.049,49

Alacak	Senetleri 7.935.196,79 9.678.268,86

Verilen	Dep.	ve	Temn. 0,00 2.100,00

Şüpheli	Cari	Alacaklar 1.197.061,15 1.252.581,83

Şüp.	Cari	Alacak	Karş. -582.008,68 -646.297,36

Diğer	Alacaklar 254.929.74 74.108,33

Diğer	Çeşitli	Alacaklar 254.929,74 74.108,33

Stoklar 111.285,09 239.756,54

İlk	Madde	ve	Malzeme 17.318,17 30.013,81

Diğer	Stoklar 80.010.96 26.930,26

Verilen	Sipariş	Avans. 13.955,96 182.812,47

Gelecek	Ay.	Ait	Gel.	
Gid.	Tah. 404.831,86 1.200.056,06

Gelecek	Aylara	Ait	
Gid. 0,00 492.356,51

Gelir	Tahakkukları 404.831,86 707.699,55

Diğer	Dönen	
Varlıklar 167.969,44 386.968,44

Devreden	KDV	HS 166.969,44 374.909,45

İş Avansları 1.000,00 12.058,99
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AKTİF	(Varlıklar) Önceki̇	Dönem
(01.07.2015	-	30.06.2016)

Cârî	Dönem
(01.07.2016	-	30.06.2017)

II-Duran	Varlıklar 42.601.967,22 43.492.133,42

Ticarî	Alacaklar 106.957,40 174.833,60

Verilen	Depo.	ve	
Temin. 106.957,40 174.833,60

Maddî	Duran	
Varlıklar 42.048.706,43 43.284.399,00

Arazi	ve	Arsalar 587.648.86 587.648.86

Yeraltı	ve	Yerüstü	Düz. 694.690,86 702.500,86

Binalar 46.318.780,35 48.012.566,66

Tesis	Mak.	ve	Cihaz. 4.780.141,75 5.115.419,06

Taşıtlar 868.246,79 944.006,79

Demirbaşlar 8.520.387,05 10.190.401,65

Diğer	Maddi	Duran	
Varlıklar 0,00 6.360,00

Birikmiş	
Amortismanlar -20.132.689,23 -22.781.944,88

Yapılmakta	Olan	
Yatırımlar 411.500,00 507.440,00

Maddî	Olmayan	
Duran	Varlıklar 53.843,98 22.255,95

Haklar 560.530,71 589.707,46

Diğer	Maddi	Olma-
yan	Duran	Varlıklar 138.032,52 152.610,52

Birikmiş	Amortis-
manlar -644.719,25 -720.062,03

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gel.	Gid.	Tah. 392.459,41 10.644,87

Gelecek	Yıllara	Ait	
Giderler 392.459,41 10.644,87

Aktif	(Varlıklar)	Toplamı 133.462.232,96 153.254.325,98

		TABLO-24
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01 Temmuz 2015 - 30 Haziran 2016 / 01 Temmuz 2016 - 
30 Haziran 2017 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f	(Kaynaklar) Önceki	Dönem	
(01.07.2015	-	30.06.2016)

Cârî	Dönem
(01.07.2016	-	30.06.2017)

III-	Kısa	Vadeli̇	
Yabancı	Kaynaklar 48.967.852,16 60.728.523,40

Ticari	Borçlar 641.916,78 1.115.542,02

Satıcılar 620.809,96 1.023.151,81

Alınan	Depo.ve	Tem. 8.313,41 71.110,49

Diğer	Ticari	Borçlar 12.793,41 21.279,72

Diğer	Borçlar 1.157.475,16 494.891,74

Bağlı	Ortak.	Borçlar 485.570,00 411.500,00

Personele	Borçlar 578.331,18 5.105,80

Diğer	Borçlar 93.573,98 78.285,94

Alınan	Avanslar 45.005.694,95 56.474.633,55

Alınan	Sipariş	Avansları 45.005.694,95 56.474.633,55

Ödenecek	Vergi	ve	
Diğer	Yük. 1.989.503,30 2.128.800,20

Ödenecek	Vergi	ve	
Fonlar 1.236.890,38 1.378.371,69

Ödenecek	Sosyal	
Güvenlik	Kes. 752.612,92 747.997,51

Ödenecek	Diğer	Yük. 0,00 2.431,00

Borç	ve	Gider	
Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı	Ver.	ve	
Diğ.	Yas.	Yük.K. 2.055.759,57 4.249.180,46

Dön.	Kâr.Pes.	Öd.	
Verg	ve	Diğ.	Yük.          -2.055.759,57 -4.249.180,46

Gelecek	Ayl.Ait	
Gelir	Gid.	Tahak. 173.261,97 514.655,89

Gelecek	Aylara	Ait	Gel. 173.261,97 514.655,89

		TABLO-24
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01 Temmuz 2015 - 30 Haziran 2016 / 01 Temmuz 2016 - 
30 Haziran 2017 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f	(Kaynaklar) Önceki	Dönem	
(01.07.2015	-	30.06.2016)

Cârî	Dönem
(01.07.2016	-	30.06.2017)

IV-	Uzun	Vadeli̇	
Yabancı	Kaynaklar 13.051.517,55 14.106.927,59

Borç	ve	Gider	
Karşılıkları 12.647.254,19 14.106.927,59

Kıdem	Tazminatı	
Karşılığı 12.647.254,19 14.106.927,59

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gel.	Gid.	Tah. 404.263,36 0,00

Gelecek	Yıllara	Ait	
Gelirler 404.263,36 0,00

V-	Öz	Kaynaklar 71.442.863,25 78.418.874,99

Ödenmiş	Sermaye 55.464.350,00 55.464.350,00

Sermaye 55.464.350,00 55.464.350,00

Kâr	Yedekleri 7.679.487,26 7.679.487,26

Yasal	Yedekler 3.753.637,01 3.753.637,01

Olağanüstü	Yedekler 3.925.850,25 3.925.850,25

Dönem	Net	Kârı	
(Zararı) 8.299.025,99 15.275.037,73

Dönem	Net	Kârı 8.299.025,99 15.275.037,73

Pasif	(Kaynaklar)	Toplamı 133.462.232.96 153.254.325,98

		TABLO-24
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01 Temmuz 2015 - 30 Haziran 2016 / 01 Temmuz 2016 - 
30 Haziran 2017 Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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  TABLO-25
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2016 - 31.12.2016 /  01.01.2017 - 31.12.2017)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

Önceki	Dönem	(2016) Carî	Dönem	(2017)

Brüt	Satışlar 3.888.262,50 4.023.764,93

Yurtdışı	Satışlar 3.867.967,67 3.991.548,52

Diğer	Gelirler 20.294,83 32.216,41

Net	Satışlar 3.888.262,50 4.023.764,93

Satışların	Mali̇yeti -2.701.719,24 -2.823.565,25

Satılan	Hizmet	Maliyeti -2.701.719,24 -2.823.565,25

Brüt	Satış	Kârı	veya	
Zararı 1.186.543,26 1.200.199,68

Faaliyet	Giderleri -428.270,00 -470.387,68

Genel	Yönetim	Giderleri -428.270,00 -470.387,68

Faaliyet	Kârı	veya	
Zararı 758.273,26 729.812,00

Diğer	Faal.	Olağan	
Gelir	ve	Kâr 255.408,89 421.918,44

Faiz	Gelirleri 209.748,57 364.712,18

Menkul	Kıymet	Satış	
Gelirleri 45.660,32 57.206,26

MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ
İKTİSADÎ İŞLETMESİ MALÎ TABLOLARI
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                                                 Önceki	Dönem	(2016) Cârî	Dönem	(2017)

Diğer	Faaliyetten	
Olağan	Gid.	ve	Zar. -108.714,24 -121.841,39

Karşılık	Giderleri -108.714,24 -121.841,39

Olağan	Kâr	veya	Zarar 904.967,91 1.029.889,05

Olağandışı	Gelir	ve	Kâr 2.345,05 8,53

Diğer	Olağandışı	Gelir	ve	
Kârlar 2.345,05 8,53

Olğ.dışı	Gider	ve	Zarar -1.563,40 -100,95

Diğer	Olağandışı	Gider	
ve	Zararlar -1.563,40 -100,95

Dönem	Kârı	veya	Zararı 905.749,56 1.029.796,63

Vergi	ve	Yasal	Yük.	
Karşılığı -203.402,33 -225.668,23

Dönem	Net	Kârı	veya	Zararı 702.347,23 804.128,40

  TABLO-25
			(Devamı)

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2016 - 31.12.2016 /  01.01.2017 - 31.12.2017) 

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

U



90

Aktif	(Varlıklar)   Önceki	Dönem
(01.01.2016	-	31.12.2016)

Cârî	Dönem
(01.01.2017	-	31.12.2017)

I- Dönen	Varlıklar 2.940.058,12 3.847.850,11

Hazır	Değerler 2.124.318,15 3.182.077,82

Kasa 5.572,60 15.198,64

Bankalar 1.955.943,80 2.959.109,94

Diğer	Hazır	Değerler 162.801,75 207.769,24

Menkul	Kıymetler 746.748,59 585.861,89

Diğer	Menkul	Kıymetler 746.748,59 585.861,89

Ticari	Alacaklar 847,00 7.336,00

Alıcılar 847,00 7.336,00

Stoklar 62.843,41 63.840,94

İlk	Madde	ve	Malzeme 62.843,41 63.840,94

Gelecek	Aylara	Ait	
Gid.Gel.Tah 5.300,97 8.733,46

Gelir	Tahakkukları 5.300,97 8.733,46

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2016 - 2017) Karşılaştırmalı Bilanço (TL)TABLO-26
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Aktif	(Varlıklar) Önceki	Dönem
(01.01.2016	-	31.12.2016)

Cârî	Dönem
(01.01.2017	-	31.12.2017)

II-	Duran	Varlıklar 1.017.673,74 1.023.166,07

Ticarî	Alacaklar 10.793,70 10.793,70

Verilen	Depozito	ve	
Teminatlar 10.793,70 10.793,70

Maddî̇	Duran	Varlıklar 996.518,38 990.271,07

Binalar 715.944,38 715.944,38

Tesis,	Makine	ve	Cihazlar 306.271,39 315.546,39

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 330.605,32 373.601,19

Birikmiş	Amortismanlar -395.513,20 -454.031,38

Maddî	Olmayan	
Duran	Varlıklar 1.301,46 0,03

Haklar 8.167,73 8.167,73

Maddi	Olmayan	Duran	
Varlıklar	Amortis. -6.866,27 -8.167,70

Gel.	Yıl.	Ai̇t	Gi̇d.	ve	Geli̇r	
Taah. 9.060,20 22.101,27

Gelecek	Yıllara	Ait	
Giderler 9.060,20 22.101,27

Aktif	(Varlıklar)	Toplamı 3.957.731,86 4.871.016,18

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2016 - 2017) Karşılaştırmalı Bilanço (TL)
TABLO-26
(Devamı)
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Pasif	(Kaynaklar)   
Önceki	Dönem

(01.01.2016	-31.12.2016)
Cârî	Dönem

(01.01.2017	-	31.12.2017)

III-	Kısa	Vadeli̇	Yabancı	
Kaynaklar 231.792,18 243.701,13

Ti̇carî	Borçlar 107.374,00 112.296,07

Satıcılar 104.417,00 111.296,07

Alınan	Depozito	Ve	Teminatlar 2.957,00 1.000,00

Alınan	Avanslar 30.675,00 30.870,00

Alınan	Sipariş	Avansları 30.675,00 30.870,00

Öde.	Vergi̇	ve	Di̇ğ.	Yükm. 93.743,18 100.535,06

Ödenecek	Vergi	ve	Fonlar 53.507,50 57.754,83

Ödenecek	Sos.	Güven.	Kes. 40.235,68 42.780,23

Borç	ve	Gider	Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı	Ver.&Diğ.Yas.Yük.K. 203.402,33 225.668,23

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.&Diğ.Yü. -203.402,33 -225.668,23

IV-	Uzun	Vadeli̇	Yab.	Kay. 529.415,41 626.662,38

Borç	ve	Gi̇der	Karşılıkları 529.415,41 626.662,38

Kıdem	Tazminatı	Karşılığı 529.415,41 626.662,38

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2016 - 2017) Karşılaştırmalı Bilanço (TL)
TABLO-26
(Devamı)
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  Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi 

İşletmesi (2016 - 2017) Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

Pasif	(Kaynaklar)   
Önceki	Dönem

(01.01.2016	-	31.12.2016)
Cârî	Dönem

(01.01.2017	-	31.12.2017)

 V-	Özkaynaklar 3.196.524,27 3.196.524,27

Ödenmi̇ş	Sermaye 2.349.025,00 2.349.025,00

Sermaye 2.349.025,00 2.349.025,00

Geçmi̇ş	Yıllar	Kârlar 145.152,04 847.499,27

Geçmiş	Yıllar	Kârları 145.152,04 847.499,27

Dön.Net	Kârı	(Zararı) 702.347,23 804.128,40

Dönem	Net	Karı 702.347,23 804.128,40

Pasi̇f	(Kaynaklar)	Toplam 3.957.731,86 4.871.016,18

U

TABLO-26
		(Devamı)
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Bölüm 6
Millî Eğitim Vakfı 

38. Olağan Genel Kurulu 
Denetim Raporu 
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A-	Yönetimle	İlgili	Hususlar

1.	 06	Mayıs	 2017	 tarihinde	 yapılan	 37.Olağan	Genel	 Kurul	 Toplantısından	
sonra	 yukarıda	 tarihleri	 belirtilen	 2	 kez	 yapılan	 ara	 denetimde	 düzenlenen	
raporlar	Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığına	verilmiştir.

	Konu	 edilen	 bu	 raporlar,	Merkez	 Yönetim	 Kurulu	 toplantılarında	 gündeme	
alınarak	görüşülmüş,	getirilen	tekliflerin	çoğu	imkânlar	ölçüsünde	yerine	geti-
rilmiştir.

2.	Merkez	Yönetim	Kurulu’nun	06	Mayıs	2017	tarihinde	yapılan	37.	Olağan	
Genel	Kurul	Toplantısından	son	denetimimizin	bitirildiği	13	Nisan	2018	tarihi-
ne	kadar	12	kez	toplandığı,	yapılan	toplantı	gündemlerinin	önceden	belirlen-
diği,	toplantı	sırasında	alınan	kararların	oy	birliği	ile	olduğu	ve	tüm	üyelerce	

MEV 38. OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU

	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	37.	Olağan	Genel	Kurul	toplantısını	müteakip,	Dene-
tim	Kurulumuzca;

	22	Ekim-03	Kasım	2017	 tarihleri	arasında	Ankara’da	bulunan	MEV	Genel	
Merkezi,	Ankara,	İstanbul	ve	İzmir	İllerinde	bulunan	Özel	Öğretim	Kurumları	
ile	İzmir	MEV	Öğretmenevinde;

	04-09	Mart	2018	tarihleri	arasında	İzmir	MEV	Koleji	ile	İzmir	MEV	Öğretme-
nevinde,	02-13	Nisan	2018	tarihleri	arasında	İstanbul	ve	Ankara’da	bulunan	
MEV	 Kolejleri	 ile	MEV	Genel	Merkezinde	 ilgili	 evrak	 üzerinde	 çalışmalar	
sürdürülmüş,	tespit	edilen	hususlar	aşağıda	açıklanmıştır.	

	Düzenlenen	bu	 rapor;	Merkez	Yönetim	Kurulu’nun,	Vakıf	Genel	Müdürlü-
ğü’nün,	üç	ilimizdeki	MEV	Özel	Okullarının	ve	İzmir	MEV	Öğretmenevi’nin;	
01.01.2017-31.12.2017	tarihleri	arasındaki	malî	konular	ile	Millî	Eğitim	Vak-
fı’nın	37.Olağan	Genel	Kurul	Toplantısının	yapıldığı	06	Mayıs	2017	tarihin-
den	13	Nisan	2018	tarihine	kadar	olan	diğer	hususları	kapsamaktadır.

Denetim	Grubumuzda	görevli	Ahmet	İNCE,	1.Ara	Denetim	Çalışmalarına	ka-
tılmış,	ancak	rahatsızlığı	nedeniyle	2.Ara	Denetim	Çalışmalarına	katılamamıştır.
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imzalandığı,	tutulan	defter,	dosya	ve	diğer	evrakın	temiz	ve	düzenli	bir	şekilde	
muhafaza	edildiği	görülmüştür.

Merkez	Yönetim	Kurulu	Kararları’nda:

 » 06.05.2017	tarihinde	yapılan	Genel	Kurulda	seçilen	Yönetim	Kurulunun	ilk	
toplantısında	Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığına	İhsan	ÖZÇUKURLU,	Baş-
kan	Yardımcılıklarına	ise	A.Remzi	SEZGİN	ile	Mehmet	TEMEL’in	oy	birliği	ile	
seçildiği,

 » Genel	Müdür	Vekilliğine	Funda	KAHRAMAN’ın	görevlendirildiği,

 » MEV	İktisadî	İşletmelerinin	Yönetim	Kurulu	ile	İzmir	MEV	Öğretmenevinin	
Yönetim	Kurullarının	oluşturulduğu,

 » Üç	ilimizde	bulunan	okulların	Kurucu	Temsilciğini	yapmak	üzere	İhsan	ÖZ-
ÇUKURLU’nun	görevlendirildiği,	imza	sirkülerinin	oluşturulduğu,

 » Okullarda	görevlendirilecek	yönetici	ve	öğretmenlerin	alınması,	kadro	faz-
lası	olan	ya	da	performans	düşüklüğü	görülenlerin	 sözleşmelerinin	yenilen-
memesi	konularında	komisyonların	oluşturulduğu,

 » Özel	Öğretim	Kurumlarında	ücretsiz	veya	burslu	olarak	okutulacak	öğren-
cilerle	ilgili	yönetmelik,	Vakıf	Senedinin	3/k	ile	Millî	Eğitim	Vakfı	Ödül	ve	Burs	
Yönetmeliği	hükümleri	doğrultusunda	oluşturulan	komisyonlar	tarafından	tes-
pit	edilen	öğrencilerin,	MEV	Merkez	Yönetim	Kurulunda	belirlendiği,

 » Vakıf	Taşınmazlar	ve	Teknik	Hizmetler	Birimi	Müdürlüğü	için	(1)	İnşaat	Mü-
hendisi	veya	(1)	mimarın	alınması,	ayrıca	Vakıf	Genel	Merkezinde	Bilgi	İşlem	
Birimi	oluşturularak;	ihtiyaç	doğrultusunda	(1)	adet	birim	müdürü	kadrosuna	
bilgisayar/yazılım	mühendisi,	(1)	bilgisayar/network	uzmanı	alınması;

vb.	hususlar	görüşülerek	kararlaştırılmıştır.

3.	Öğrenci	Bursları

	Merkez	Yönetim	Kurulunca	250	Yüksek	Öğretim	Öğrencilerine	burs	verilmesi	
kararlaştırılmıştır.
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Halen	(237)	öğrenci	burs	almaktadır.

Bunun	dışında	(39)	Yüksek	Öğrenim	Öğrencisine	hayırseverler	tarafından	şartlı	
burs	verilmesine	devam	olunmaktadır.

Yine	hayırseverler	tarafından	(17)	ilkokul,	ortaokul	ve	lise	öğrencisine	burs	ve-
rilmektedir.

Ayrıca	MEV	tarafından	(24)	ilkokul,	ortaokul	ve	lise	öğrencisine	burs	verilmek-
tedir.

Soma’da	meydana	gelen	maden	faciasında	hayatlarını	kaybeden	işçi	çocukla-
rından	(20)	öğrenciye	yapılan	protokol	sonucu	burs	verilmesine	devam	edil-
mektedir.

Meslekî	ve	Teknik	Okullarında	okuyan	ve	“Kitap	Okuma	Etkinliği”nde	birinci	
olan	81	il	birincisine,	bir	defaya	mahsus	olarak,	Şubat	2018-Haziran	2018	ayla-
rı	arasını	kapsamak	üzere	(5)	ay	boyunca,	ayda	200-TL	ödül	niteliğinde	eğitim	
desteği	verilmektedir.

Orta	Öğretimde	okuyan	(36)	öğrencinin	yatılılık	giderleri	Vakıfça	karşılanmak-
tadır.

Yükseköğretim	öğrencilerine	ayda	350-TL	(üçyüzelli),	Orta	öğretim	öğrencile-
rine	de	ayda	200-TL	(ikiyüz),	olmak	üzere	burslar	her	ay	öğrencilerin	hesapla-
rına	yatırılmaktadır.

4.	Geçici	Görevlendirmeler

Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanlığınca,	İl	dışına	geçici	olarak	görevlendirilen	
Merkez	Yönetim	Kurulu	Başkanı	ile	Yönetim	Kurulu	Üyeleri	ve	diğer	persone-
lin,	görevlendirilmeleri	konularında	yaptıkları	görevlerle	ilgili	raporlarını	yaza-
rak	Başkanlığa	verdikleri,	yönetimce	bu	raporların	gereği	şekilde	değerlendi-
rildiği	tespit	edilmiştir.

5.	İzmir-Bornova’da	Yapılacak	Eğitim	Kompleksi

İzmir	Bornova	 ilçesinde	MEV	Koleji	 yapılmak	maksadıyla	2016	yılında	 satın	
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alınan	17.965	metrekare	yüzölçümlü	arsa	ile	ilgili	yürürlükteki	şehir	imar	pla-
nında	değişiklik	 yapılması	 teklifi	11.09.2017	 tarihinde	onaylanmıştır.	Bu	ka-
rar	doğrultusunda	1/1000	ölçekli	uygulama	 imar	planı	değişiklik	önerisinde	
E:1,50	yapılaşma	koşulu	kaldırılarak	yoğunluk	artışı	getirmemek	adına	“top-
lam	inşaat	hakkı	katlar	alanı	toplamı	17.965	m2	olarak	imar	adası	üzerine	ya-
zılması	 ve	genişletilen	 yol	 ve	 cep	otoparkı	 olarak	 ayrılan	 alanların	bedelsiz	
kamu	eline	geçmeden	uygulama	yapılamaz”	plan	notu	 ile	teklif	Büyükşehir	
Belediye	meclisinde	Şubat	ayında	görüşülerek	onaylanmıştır.	Plan	tadilatı	tek-
lifi	Yönetim	Kuruluna	getirilmiş,	plan	tadilatı	ve	bedelsiz	terk	uygun	bulundu-
ğu	kararı	 alınmıştır.	Vakıf	 tarafından	hazırlanan	 ihtiyaç	programı	paralelinde	
hazırlanan	konsept	proje	tamamlanmış,	zemin	etüt	raporu	hazırlatılarak	proje	
firmasına	verilmiştir.	Uygulama	projelerinin	hazırlanması	işi	815.000.00-TL	be-
delle	yaptırılması	kararlaştırılmış,11.04.2018	tarihinde	proje	firması	ile	sözleş-
me	imzalanmıştır.

İzmir	Bornova’da	yapılacak	eğitim	kompleksi	iş	ve	işlemleri	için	İzmir	Büyük-
şehir	Belediyesi	 ile	Bornova	Belediye	Başkanlıkları	nezdinde	 resmî	ve	gayrı	
resmî	yollardan	MEV	Merkez	Yönetim	Kurulu	Yöneticilerince	yapılan	titiz	ça-
lışma	ve	takipleri	sonucu	sürenin	kısaltılarak	bu	aşamaya	gelmesinde	önemli	
katkılarının	olduğu	memnuniyetle	görülmüştür.

6.	Mersin	ile	Gaziantep	illerinde	yapılacak	eğitim	kompleksleri	çalışmaları	sür-
dürülmektedir.

	B-	İktisadî	İşletme	İle	İlgili	Hususlar:

06	Mayıs	2017	tarihinde	yapılan	37.Genel	Kurul	Toplantısından	bu	yana	 İk-
tisadî	İşletme	Yönetim	Kurulunun	(5)	kez	toplandığı,	toplantı	gündemlerinin	
önceden	belirlendiği,	alınan	kararların	oy	birliği	 ile	olduğu	ve	tüm	üyelerce	
imzalandığı,	Genel	Müdürlükçe	tutulan	defter,	dosya	ve	diğer	evrakın	temiz	
ve	düzenli	bir	şekilde	muhafaza	edildiği	görülmüştür.

İktisadî	İşletme	Yönetim	Kurulu	Kararlarında:

 » Merkez	Yönetim	Kurulunda	yapılan	yönetim	değişikliği	sonucunda;	İktisadî	
İşletmelerin	Yönetim	Kurulunun	yeniden	belirlendiği,	görev	bölümünün	yapı-
larak	imza	sirkülerinin	düzenlendiği,

 » İstanbul	Büyükçekmece	Ana	Sınıfının	Ana	Okuluna	dönüştürüldüğü,
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 » Merkez	Yönetim	Kurulunun	04.01.2017	tarih	ve	2017/01-548	sayılı	toplan-
tısında	İktisadî	İşletmelerle	ilgili	olarak	aldığı	harcırahlar,	yol	ve	yemek	ücret-
leri,	okullarda	uygulanacak	yönetmelik,	yönerge	 ile	 ilgili	değişiklikler,	 tespit	
edilen	eğitim,	yemek,	(EDP)	etüt	ücretleriyle	ilgili	alınan	kararların	uygun	gö-
rülerek	kabul	edildiği,

ve	benzeri	hususlar	görüşülerek	karara	bağlanmıştır.

İzmir	Öğretmenevi	Yönetim	Kurulu

06	Mayıs	2017	tarihinde	yapılan	37.Genel	Kuruldan	bu	yana	İzmir	MEV	Öğret-
menevi	Yönetim	Kurulunun	iki	kez	toplandığı,	kararların	oy	birliği	ile	alındığı	
görülmüştür.		

Bu	toplantılarda:

 » Merkez	Yönetim	Kurulunda	yapılan,	yönetim	değişikliğinden	bu	yana	İzmir	
MEV	Öğretmenevi	İktisadî	İşletme	Yönetim	Kurulunun	oluşturulması,	üye	de-
ğişikliklerinin	ticaret	sicil	gazetesinde	yayımlanması;

 » Görev	bölümünün	yeniden	yapılarak	imza	sirkülerinin	belirlenmesi

ve	benzeri	hususlar	görüşülerek	oy	birliği	ile	kararlaştırılmıştır.

MEV	İktisadî	İşletmesi	Tarafından	İş	ve	İşlemleri	Yürütülmekte	Olan

1.	İzmir	MEV	Öğretmenevi

İzmir	MEV	Öğretmenevinde	son	iki	yıl	içinde	yapılan	tadilat,	bakım	ve	onarım-
dan	sonra	tüm	birimlerinin	tam	kapasite	ile	hizmet	verdiği	görülmüştür.

Kurumda	görevli	yönetici	ve	diğer	personelin	bir	ekip	çalışması	içinde	olduğu,	
gelen	müşterilerle	 yakından	 ilgilendikleri,	 öğretmenler,	 yerli	 ve	 yabancı	 tu-
ristler	ve	halk	tarafından	tercih	edilen	bir	kurum	haline	geldiği	memnuniyetle	
müşahede	edilmiştir.

Resmî	kurum	ve	kuruluşlar	ile	büyük	firmalar	tarafından	öğretmenevinde	yapı-
lan	seminer,	toplantı,	iş	görüşmeleri	bu	toplantıdaki	yemek	organizasyonları	
başarı	ile	gerçekleştirilmektedir.
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MEV	Öğretmenevi	diğer	öğretmenevleri	ve	kamu	sosyal	tesisleri	ile	karşılaştı-
rıldığında,	olumlu	yönde	örnek	teşkil	etmektedir.

	2.	MEV	Koleji	Özel	Güzelbahçe	Okulları

	Denetime	başladığımız	05.03.2018	tarihinde;	toplam	öğrenci	sayısının	1756	
olduğu	görülmüştür.	

	Okulda	öğrenci	 sorunu	yoktur.	Kalite	ve	nitelik	yönünden	veliler	 tarafından	
tercih	edilen	bir	okul	olma	özelliğini	korumaktadır.	Önümüzdeki	öğretim	yılla-
rında	seçerek	öğrenci	alma	durumuna	gelecektir.

Okul	yemekhanesinden	toplam	(1550)	öğrenci	yemek	yemektedir,	(%88).	Ye-
meklerin	pişirilmesi	ve	sunulmasında,	kantin	hizmetlerinde	hijyen	kurallarına	
azami	özen	gösterilmektedir.

Denetim	tarihi	itibariyle	(848)	öğrenci	(53),	servis	aracıyla	taşınmaktadır.	Top-
lam	öğrencilerin	%48’i	Gürsel	Turizm	Firmasınca	taşınmakta,	geri	kalan	%52	
öğrenci	 ise	başka	firmalara	ait	araçlarla	ya	da	kendi	 imkânları	 ile	okula	gel-
mektedir.

Gürsel	Turizm	tarafından	yapılan	öğrenci	taşımacılığında;	zaman	zaman	oku-
la	 geç	 kalınmaların	 olduğu,	 şoför	 ve	 diğer	 personel	 eksikliğinin	 yaşandığı,	
arıza	 yapan	 araçların	 yerine	 başka	 araç	 gönderilmediği	 vb.	 gibi	 aksaklıklar	
tespit	edilmiş,	okul	yönetimince	firma	yetkilileri	uyarılmıştır.	Aynı	sıkıntılar	ve	
problemler	Okul	Aile	 Birliği	 yöneticilerince	de	Denetim	Grubumuza	 intikal	
ettirilmiştir.

Gürsel	 Turizm	 Firmasınca	 öğrenci	 taşımacılığında	 yaratılan	 sorunlar,	 bun-
dan	 önceki	 1.Ara	 Denetimimizde	 de	 dile	 getirilmiş	 ve	 Başkanlığa	 sunulan	
03.11.2017	tarihli	raporumuzda	da	yer	almıştır.

Buna	rağmen;	öğrenci	taşımacılığında	yaşanan	sorunlar	aynen	devam	etmek-
tedir.	MEV	Yönetimince	de	konunun	ele	alınması	ve	sorunların	bir	an	önce	ve	
acilen	giderilmesi	Vakfın	yararına	olacaktır.

Önceki	raporlarımızda	getirilen	teklifler	doğrultusunda	okulda	gerekli	tadilat	
ve	onarımların	yapıldığı,	okul	müdürlerini	odalarının	mefruşatlarının	yenilen-
diği,	 halı	 saha	 ile	 Bayrak	 Töreninin	 yapıldığı	 alanın	 zemininin	 değiştirildiği,	
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Atatürk	Köşesinin	yeniden	oluşturulduğu,	büstünün	değiştirildiği,	bu	yenilen-
menin	 ve	değişikliğin	gerek	okulda	 ve	gerekse	 çevrede	 çok	olumlu	etkiler	
yarattığı	belirlenmiştir.

Kuruluşundan	bu	yana	değiştirilmeyen	ve	yenilenmeyen	okul	yemekhanesin-
deki	yemek	dağıtım	tezgâhlarının	değiştirilmesi,	bazı	sınıfların	zeminlerinde	
bulunan	yıpranmış	örtünün	onarılması	uygun	olacaktır.

Okulun	tertip,	düzen	ve	temizliği	çok	iyi	düzeyde	görülmüştür.

Okul	yöneticileri	ile	öğretmenler	ve	diğer	personel	bir	ekip	çalışması	içinde	
görevlerini	yürütmektedir.

3.MEV	Koleji	Özel	Basınköy	Okulları

Denetim	tarihinde	okulda	toplam	967	öğrenci	bulunmaktadır.

42	araçla	582	öğrenci	Gürsel	Turizm	Firmasınca	taşınmaktadır.	Taşıma	oranı	
%60.	Öğrenci	 taşımacılığında	birinci	 kanaat	döneminde	bazı	 aksamalar	 ol-
makla	birlikte	okul	yönetimince	yapılan	ikaz	ve	uyarılar	sonucu	bu	konudaki	
aksamalar	giderilmiştir.

Okulda	yemek	yiyen	öğrenci	sayısı	820’dir	(%85).	Önceki	yıllarda	öğrenci	ve	
velilerden	gelen	yemekle	ilgili	sorunlar	giderilmiş	ve	okula	“Beslenme	Dostu	
Okul	Sertifikası”	verilmiştir.	Ayrıca	okul	sağlık	bakımında	“Beyaz	Bayrak”	ile	
“Güvenli	Okul	Sertifikası”na	hak	kazanmıştır.

14	yıldan	bu	yana	okulda	“Fen	Bilimleri	Şenliği	ve	Proje	Yarışması”	yapılmak-
tadır.	 Ülke	 genelini	 kapsayan	 bu	 şenlik	 ve	 yarışmanın	 14.’sü	 7	Nisan	 2018	
tarihinde	gerçekleşmiştir.	 Bu	 şenliğe	ülke	genelinde	52	okul,	 108	proje	 ile	
katılmıştır.

Fen	Bilimleri	Şenliği	ve	Proje	Yarışması’nın	14	yıldan	bu	yana	okulda	yapılma-
sı,	okulun	tanıtımını	olumlu	yönde	etkilemektedir.

Okulun	değişik	sınıflarından	bazı	öğrencilerin	ulusal	ve	uluslararası	çeşitli	spor	
ve	 kültürel	 etkinliklerde	 yapılan	 yarışmalarda	 küçümsenmeyecek	 başarılar	
elde	ettikleri	belirlenmiştir.
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Okulda	yerleşim,	tertip-düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüştür.

Okul	yöneticileri,	öğretmenler	 ile	diğer	personelin	bir	ekip	çalışması	 içinde	
görevlerini	 yerine	 getirdikleri,	 velilerle	 iletişimlerinin	 iyi	 olduğu	 müşahede	
edilmiştir.

4.	MEV	Koleji	Özel	Büyükçekmece	Okulları

Denetim	tarihi	itibarıyla	okulda	toplam	779	öğrenci	olduğu	tespit	edilmiştir.
	Yıllara	göre	öğrenci	sayılarında	artış	olduğu	görülmektedir.

Mevcut	779	öğrencinin	485’i	Gürsel	Turizm	firmasınca	taşınmaktadır.	Öğrenci	
taşımacılığında	1.Kanaat	Dönemi	bazı	aksamalar	görülmekle	birlikte	yapılan	
ikaz	ve	uyarılar	sonucunda	sorunlar	giderilmiştir.	

Okulda	 727	öğrenci	 yemekten	 yararlanmaktadır	 (%93).	 2017-2018	öğretim	
yılında	yemeklerin	pişirilmesi,	 lezzeti,	hijyen	durumu	ile	 ilgili	öğrenci	ve	ve-
lilerden	gelen	bazı	şikayetler	giderilmiş,	her	yönüyle	yemekhanedeki	hijyen	
durumu,	yemeklerin	kalite	ve	lezzeti	olumlu	duruma	getirilmiştir.

Okulda	tertip,	düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüş,	Okul	Yöneticileri,	
öğretmen	ve	diğer	personelin	bir	ekip	çalışması	içinde	bulundukları,	velilerle	
iletişimlerinin	iyi	olduğu	memnuniyetle	müşahede	edilmiştir.

5.	MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları

Denetimimiz	tarihinde	okuldaki	toplam	öğrenci	sayısı	1153’tür.	Son	beş	yılda	
kademeli	olarak	öğrenci	artışı	bulunmaktadır.

Bugün	itibariyle	servisten	586	öğrenci	yararlanmaktadır	(%51).	Birinci	kanaat	
döneminde	öğrenci	taşımacılığında	bazı	aksamalar	görülmekle	birlikte	yapı-
lan	uyarılar	sonucu	problemler	giderilmiştir.

Okul	yemekhanesinden	892	öğrenci	yararlanmaktadır	(%77).

Bu	öğretim	yılı	başında	yemek	firması	değiştirilmiştir.	Geçen	öğretim	yılındaki	
yemek	firmasına	oranla	şikâyetler	azalmış	olmakla	birlikte	bazı	öğrenci	ve	ve-
liler	tarafından	yemeklerin	porsiyon	miktarları	ve	lezzetlerinin	daha	iyi	olması	
konusunda	sızlanmaların	olduğu	ifade	edilmektedir.
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İlkokul	ve	ortaokul	binasındaki	yemekhanenin	küçük	olduğu	ve	bu	nedenle	
belirli	sıkıntıların	yaşandığı	görülmüştür.	Yemekhanenin	üstündeki	boş	alanın	
konunun	uzmanlarınca	değerlendirilerek	yemekhanenin	genişletilmesi	başta	
olmak	üzere	farklı	alanlar	yaratılarak	okul	hizmetine	sunulması	yararlı	olacaktır.

Okulda	yerleşim,	tertip,	düzen	ve	temizlik	çok	iyi	düzeyde	görülmüştür.

Okul	yöneticileri,	öğretmenler	ve	diğer	personelin	bir	ekip	çalışması	 içinde	
oldukları	öğrenci	ve	velilerle	karşılıklı	sevgi	ve	saygıya	dayalı	iletişimde	bulun-
dukları	görülmüştür.

	6.	Üniversite	Başarıları

	2016-2017	öğretim	yılında;

Ankara	Fen	Lisesinden	mezun	olan	öğrencilerin	%93,3’ü	İzmir	Fen	Lisesinden	
mezun	öğrencilerin	%88’i	üniversitelere	yerleşmişlerdir.

Ankara	Anadolu	ile	İzmir	Güzelbahçe	Anadolu	Liselerinden	mezun	olan	öğ-
rencilerin	tamamı	(%100);	İstanbul	Basınköy	Anadolu	Lisesinden	mezun	olan-
ların	 %96,4;	 İstanbul	 Büyükçekmece	 Anadolu	 Lisesi’nden	 mezun	 olanların	
%84,6’sı	üniversitelere	yerleşmişlerdir.

	Üniversitelere	yerleşen	öğrencilerin	büyük	bölümü	özel	üniversitelere	değişik	
oranlarda	burslu	olarak	girmişlerdir.

Ankara	Anadolu	Lisesi	%22,	Güzelbahçe	Anadolu	Lisesi	%31,	Basınköy	Ana-
dolu	Lisesinden	%19,	Büyükçekmece	Anadolu	Lisesinden	%18,	Ankara	Fen	
Lisesinden	%43,	Güzelbahçe	Fen	Lisesinden	%41	öğrenci	devlet	üniversite-
lerine	girmişlerdir.

2016-2017	öğretim	yılında	öğrencilerimizin	üniversitelere	girişte	aldıkları	pu-
anlara	göre,	Ankara	Fen	Lisesi	mezunlarının	puanları	bayağı	yükselmiş	ve	okul	
eğitim	kalitesini	artırmıştır.

Güzelbahçe	Fen	Lisesi	de	başarılarına	devam	etmektedir.

Anadolu	Liselerinde	ise	İstanbul	Büyükçekmece	ile	İzmir	Güzelbahçe	Anadolu	
Lisesi	diğer	okullarımıza	göre	daha	başarılı	olarak	görülmektedir.	
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 C-	Malî	Konular	İle	İlgili	Hususlar:

1-	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2018	yılı	tahmini	bütçesi	52.350.000-TL	olarak	uygun	
görülmüştür.

2-	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2017	yılı	sonu	itibarıyla;
Gelirler	Toplamı:	 	 	 	 26.937.001,40-TL
Giderler	Toplamı:	 	 	 	 7.639.461,23-TL
Gelir-Gider	Farkı:	 	 	 	 19.297.540,17-TL’dir.

3-	Millî	Eğitim	Vakfı’nın	2017	yılı	bilançosu	(01.01.2017-31.12.2017)
Aktif	Varlıkları	Toplamı:	 	 	 157.489.035,95-TL
Dönen	Varlıklar	Toplamı:	 	 	 54.922.701,27-TL
Duran	Varlıklar	Toplamı:		 	 	 102.566.334,68-TL
Pasif	Kaynaklar	Toplamı:	 	 	 157.489.035,95-TL
Kısa	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar:	 	 5.387.744,46-TL
Uzun	Vadeli	Yabancı	Kaynaklar:	 	 561.266,93-TL
Özkaynaklar:		 	 	 	 151.540.024,56-TL
olarak	malî	tablolara	yansımıştır.

4-	Banka	Mevduat	Faiz	Gelirleri:	 	 4.059.317,08-TL

Vadeli,	Vadesiz	Mevduat	faiz	gelirleri	Türk	Lirası	olarak	gerçekleşmiştir.

10	Nisan	2018	tarihi	itibariyle	Millî	Eğitim	Vakfı	ve	İktisadî	İşletmeleri	banka	
mevduat	toplamı;	136.845.122,10-TL.	olduğu,	muhasebe	kayıtlarının	incelen-
mesinden	anlaşılmıştır.

D-	İktisadî	İşletmelerle	İlgili	Olarak

	İktisadî	İşletme	tarafından	iş	ve	işlemleri	yürütülmekte	olan	özel	okullarımızın	
hesap	durumu	(01.07.2016-30.06.2017)	tabidir.

Buna	göre;	özel	hesap	dönemi	aralığında	İktisadî	İşletmenin;

Dönem	Kârı	(vergi	öncesi):		 	 19.524.218,19-TL’dir.
Vergi	Sonrası	Net	Kârı:	 	 	 15.275.037,73-TL’dir.
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10	Nisan	2018	tarihi	itibariyle;

Vakıf	Genel	Merkezinin:	 	 		56.230.449,89	-TL

İktisadî	İşletmenin	(Okulların):	 		77.265.317,43	-TL

İzmir	MEV	Öğretmenevinin:	 				3.349.354,78	-TL	olmak	üzere
       
TOPLAM:             136.845.122,10 -TL mevduatı	bulunmaktadır.

Buna	göre;	üç	 ilimizde	bulunan	okullarımızın	 tamamı	kârlılığını	devam	ettir-
mektedir.

İzmir	MEV	Öğretmenevinin

Vergi	Öncesi	Net	Kârı:	 	 1.029.796,63-TL,

Vergi	Sonrası	Net	Kârı	ise:	 	 			804.128,40-TL.	olduğu	tespit	edilmiştir.

Okullarda	toplanan	paralar	10	Nisan	2018	tarihi	itibariyle	Merkeze	aktarılmıştır.

E-	Sonuç,	Kanaat	ve	Teklif

	Raporumuzun	yukarıdaki	bölümlerinde	etraflıca	açıklandığı	üzere;

Millî	Eğitim	Vakfı	Genel	Müdürlüğü,	Ankara,	 İstanbul	Basınköy,	 İstanbul	Bü-
yükçekmece,	İzmir-Güzelbahçe’de	bulunan	MEV	Kolejleri	ve	İzmir	MEV	Öğ-
retmenevi’nde	görevli	yönetici,	öğretmen	ve	diğer	personelin;

Görevlerini	çok	iyi	düzeyde	yapma	gayreti	içinde	oldukları,	ekip	çalışmasına	
önem	verdikleri,	öğrenci	ve	veliler	üzerinde	sevgi-saygıya	dayalı	iletişim	kur-
dukları	tespit	edilmiş	ve	bu	durumun	yönetim,	eğitim	ve	öğretim	çalışmalarını	
olumlu	yönde	etkilediği	kanaatine	varılmıştır.
Ancak;

1-	 İzmir	MEV	Öğretmenevinin	konaklama	odalarında	bulunan	ve	açılışından	
bu	yana	kullanılmakta	olan	mefruşatın	da	elden	geçirilerek	onarılması	veya	
yenilenmesi;

+
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2-	Öğretim	yılı	başından	bu	yana	Gürsel	Turizm	firmasınca	öğrenci	 taşıma-
cılığında	yaşanılan	sorunların,	yapılan	uyarılara	 rağmen	aynen	devam	ettiği	
görülmüştür.	MEV	Yönetimince	bu	konunun	ele	alınarak	sorunların	bir	an	önce	
giderilmesi;

3-	 İzmir	Güzelbahçe	MEV	Kolejinin	açıldığından	bu	yana	değiştirilmeyen	ve	
yenilenmeyen	okul	yemekhanesindeki	yemek	dağıtım	tezgâhlarının	değişti-
rilmesi;	bazı	sınıfların	zeminlerinde	bulunan	yıpranmış	tabanların	onarılması;

4-	MEV	Koleji	Özel	Ankara	Okulları	İlkokul	ve	Ortaokul	binasındaki	yemekha-
ne	üstündeki	boş	alanın,	konunun	uzmanlarınca	değerlendirilerek	yemekha-
nenin	genişletilmesi	başta	olmak	üzere	farklı	alanlar	yaratılarak	okul	hizmetine	
sunulması;

uygun	olacaktır.

Arz	ederiz.	
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NOTLAR


